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DEVLET erkanının Anıtkabir ziya-
retiyle başlayan etkinlikler, Cum-
hurbaşkanlığı Külliyesi’nde-
ki tebrik töreniyle devam etti. 
Birinci Meclis’ten TBMM’ye 

askerlerin bulunduğu kortejle yürüyüş 
yapıldı. Akşam Cumhurbaşkanlığı Muhafız 
Alayı’nın saat 19.00’daki gösterisiyle başla-
yan programa 4 bin 500 kişi katıldı.

TAKSİM’DEKİ törende İstanbul Valisi 
Davut Gül ve İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu Cumhuriyet 
Anıtı’na çelenk 
bıraktı. Vatan 
Caddesi’nde 
düzenlenen 
geçit törenine 
ilgi büyüktü. 30 
Ağustos Zafer 
Bayramı’nda 
duydukları 
heyecanı dile 
getiren vatandaşlar, halk oyunları ekibini 
ve tören geçişlerini coşkuyla alkışladı. 

KARTAL’DA 101 klasik otomobille, 101. 
yıldönümünde zafer konvoyu oluşturuldu.
Türk bayraklarıyla süslenen konvoy bando-
nu çaldığı marşlarla sahil boyunca tur attı.

İSTİKLAL Caddesi 1200 Türk bayrağıyla 
donatıldı. Caddeye gelen belediye ekipleri, 
Büyük Zafer’in 101. yıl dönümü kapsamın-
da 1400 metre uzunluğundaki İstiklal Cad-
desi’nin her iki tarafına Türk bayrakları astı.

AFYONKARAHİSAR’DA 500 motosik-
letli “100. Yıl Motosiklet Sürüşü” etkinliği 
düzenlendi. Türk bayraklı tişörtlerle katı-
lan motosikletçiler, 20 kilometrelik parku-
run ardından Kocatepe Atatürk Anıtı ve 
Kitabesi’ne ulaştı.  4-10-11’DE
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1   1.
YAKIŞAN KUTLAMA

YILA

Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve kahraman silah 
arkada lar n n Türk ulusunu ilele e  a ms l a a yan 
30 A us os Za eri’nin 101. y ld nümü a ken  Ankara e 
üm yur a say  minne  e o kuyla ku land

OKULLARIN açılmasına sayı-
lı günler kala, veliler çocuklarının 
gereksinimlerini karşılamak için 
yoğun bir çaba içerisindeler. Türki-
ye’de her üç çocuktan birinin uzak 
veya yakın görme sorunları yaşa-
dığını belirten Göz Hastalıkları 
Uzmanı Prof. Dr. Nur Acar Göçgil, 
bu durumun çocukların akademik 
başarılarını da olumsuz etkileye-
bileceğine dikkat çekiyor. Prof. Dr. 
Göçgil, çocukların okul başlama-
dan önce göz muayenelerini yap-
tırmalarının daha sağlıklı olacağı 
konusunda aileleri uyarıyor. 9’DA

SU Ürünleri Kooperatifleri Merkez 
Birliği Yönetim Kurulu Başkanı 
Ramazan Özkaya, 1 Eylül’de başla-
yacak av sezonu için, “Denizlerde 
özellikle bazı balıkların bollaştı. 
Bu sene fazla yok ancak hamsimiz 
ve lüferimiz çok iyi olacak. Mar-
mara’daki hamsilerde boy soru-
nu olabilir. Boy sorunu bittiğinde 
vatandaşımız bol bol hamsi yiye-
cek.” diye konuştu. 16’DA

2015 yılında Gıda, Tarım ve Hayvancı-
lık Bakanlığı yapan Diyarbakırlı Kutbet-
tin Arzu, alova’da tatile geldiği T rki-
ye B y k Millet Meclisi lo manlarının 
havuzunda öl  bulundu. Termal ilçesin-
deki tesislerde serinlemek için havu-
za girdiği tahmin edilen  yaşında-

ki Arzu’nun cesedini çalışanlar buldu.  
Hemen 112 sağlık ekiplerine haber 
verildi ancak sağlıkçıları eski bakan 
Arzu’nun hayatını kaybettiğini tespit 
etti. İlk verilere göre kalp krizi ihtima-
li zerinde durulsa da otopsi sonucu 
kesin öl m nedeni belli olacak. İHA

BU ZAFER BÜYÜK ESER
umhurbaşka-

nı Tayyip Erdo-
ğan yayınladı-
ğı 30 Ağustos 
mesa ında “Gazi 
Mustafa Kemal 
Atat rk’ n ifa-
desiyle 30 Ağus-
tos aferi T rk 
Ordusu’nun, 
T rk subay ve 
komuta heyeti-
nin y ksek g ç 
ve kahramanlı-
ğını tarihte bir 
daha belirleyen 
çok b y k bir 
eserdir” 
dedi. 11’DE

AVRUPA’YA SON BİLETLERİ KAPALIM Konferans Ligi’nde Fenerbahçe, Twen-
te’ye konuk olurken  Beşiktaş D. Kiev’i, 
Adana Demir Genk’i ağırlayacak. 14’TE

    

ALKOL kullanım ve satışına ilişkin yeni 
bir uygulama kararı alındığına yöne-
lik sosyal medyada yapılan paylaşımlar 
üzerine İstanbul Valiliği yazılı açıklama 
yaptı. Açıklamada, 4250 sayılı kanunla 

belirlenen alkol satış ve kullanım alanla-
rına ilişkin uygulama yükümlülüklerinin 
yerine getirilmesinin gerekliliğini ilgili 
kurumlara (kaymakamlık ve belediyeler) 
hatırlatmış bulunmaktayız” denildi. 4’TE

VALİLİKTEN ALKOL 
YASAĞI AÇIKLAMASI

H  K ’    
KAMU Görevlileri Hakem Kurulu-
nun önceki gün yapılan 4’üncü top-
lantısından sonra geri sayıma geçil-
di. 7. Dönem Kamu Toplu Sözleşmesi 
görüşmelerinde Kamu İşveren Heye-

ti ile zam konusunda anlaşma sağlana-
maması üzerine, yetkili konfederasyon 
Memur-Sen’in başvurusuyla 26 Ağus-
tos’ta çalışmalarına başlayan kurul 
4’üncü kez bir araya gelmişti. 5’TE



GELENEKSEL TIP
Batman’da revaçta
BATMAN Eğitim ve 

Araştırma Hastane-
si b nyesinde 2,5 yıl 

önce hizmete giren Gele-
neksel ve Tamamlayıcı Tıp 
GETAT  Kliniğine 3 bin 00 

hasta başvurdu. Batman’da 
0 bin metrekare alanda, 
10 yatak kapasiteyle hiz-

met veren hastanesi b nye-
sinde 2021’de GETAT Klini-
ği açıldı. Klinikte başta kupa 
terapisi hacamat  olmak 

zere ozon ve akupunktur 
gibi geleneksel ve tamamla-
yıcı tıp yöntemleri kullanılı-
yor. İki hekimin görev yaptı-
ğı klinikten şimdiye kadar 3 

bin 00 hasta hizmet aldı. İl 
Sağlık M d r  Semih an-
polat, kliniğin hacamat ve 
ozon tedavisi ile hizmete 
başladığını, yoğun ilgi dola-
yısıyla klinik sayısını ikiye 
çıkararak akupunktur teda-
visini de eklediklerini söy-
ledi. GETAT Kliniğinden isti-
fade etmek isteyenlerin 
Merkezi Hekim Randevu Sis-
temi’nden MHRS  rande-
vu alarak tedavilerini ger-
çekleştirebileceğini anlatan 

anpolat, belirli bir cret 
karşılığında hastaların bu 
hizmetten yararlanabilece-
ğini aktardı. AA

ALAŞEHİR İlçe Sağ-
lık Müdürü Halk 
Sağlığı Uzman Dok-
tor Metin Gümüş, 
HIV-AIDS hastalı-

ğından korunma ve erken teş-
hisin öneminden bahsetti. 
HIV (İnsan İmmün Yetmezlik 
Virüsü) virüsünün, cinsel iliş-
ki yoluyla kolaylıkla bulaşa-
bilen bir enfeksiyon olduğuna 
dikkat çeken Uzm. Dr. Gümüş, 
“Korunmasız cinsel birliktelik, 
yani prezervatif kullanılmadan 
gerçekleştirilen cinsel temas, 
HIV virüsünün bulaşma riski-
ni artırır. 

Bu nedenle, korunmasız cin-
sel birliktelik sonrası HIV tara-
ması yapılması son derece 
önemlidir. HIV virüsü, enfek-
te bir kişinin kanı, sperm, vaji-
nal sıvılar veya anal salgıları 
yoluyla başka bir kişiye bula-

şabilir. 
Cinsel ilişki sırasında, enfek-

te bir partnerle temas halinde 
olmak, HIV enfeksiyonu için 
bir risk faktörüdür. 

Prezervatif kullanımı, cin-
sel yolla bulaşan enfeksiyonlar, 
dahil olmak üzere HIV’in yayıl-
masını önlemek için etkili bir 
korunma yöntemidir. Prezer-
vatif kullanımı sağlanamadı-
ğı veya kullanımının başarısız 
olduğu durumlarda HIV virüsü 
ile enfekte olma riski artar. 

Enfekte olmuş bir partner-
le ilişki yaşadıktan sonra HIV 
taraması, olabilecek bir enfeksi-
yonun erken teşhisini sağlar. 

HIV virüsünün inkübasyon 
dönemi (virüsün vücutta belir-
tiler göstermeden kalma süresi) 
değişebilir ve bazı durumlarda 
aylar veya yıllar sürebilir. Bu 
nedenle, bir kişi enfekte oldu-

ğunu bilmeden başkalarına 
HIV virüsünü bulaştırabilir. 

Erken teşhis, HIV enfeksi-
yonunu tanımlamak ve tedavi 
sürecini başlatmak için hayati 
bir adımdır. Cinsel sağlık konu-
larında şuurlu olmak, düzenli 
taramalar yaptırmak ve korun-
ma yöntemlerini kullanmak, 
bireysel ve toplumsal sağlığın 
korunmasına yardımcı olur. 
Unutmayın, HIV taraması yap-
tırarak kendinizi ve sevdikleri-
nizi koruyabilirsiniz” dedi.

EMZİRME E BEBEK ERE 
BU AŞABİ İR

Erken tanı ve gelişen teda-
vi şartları ile HIV pozitif kişi-
lerin AIDS dönemine geçme-
den uzun yıllar yaşayabildiğini 
anlatan Uzm. Dr. Gümüş has-
talığın bulaşma yollarını da 

şöyle açıkladı: “HIV pozitif 
kişi ile korunmasız yapılan her 
türlü cinsel ilişki ile, ortak kul-
lanılan ve HIV enfekte enjek-
tör veya steril edilmemiş cer-
rahi malzemelerle, enfekte kan 
ve kan ürünleriyle, HIV pozitif 
anneden bebeğe gebelik döne-
minde, doğum sırasında ya da 
doğum sonrasında emzirme ile 
bulaşabilmektedir.” 

HIV virüsü için riskli grup-
lardan da bahseden Uzm. Dr. 
Gümüş, “Bulaş yolları değer-
lendirildiğinde HIV pozitif 
kişinin partneri olanlar, koru-
masız cinsel ilişkiye girenler, 
riskli temas öyküsü bulunan 
kişiler, damar içi madde kul-
lanımı ve ortak enjektör kulla-
nımı olanlar, HIV pozitif gebe-
lerin bebekleri risk altındaki 
grupları oluşturmaktadır” diye 
konuştu. İ A
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GÜNÜN 
Ö ERİLERİ

ENGE BAŞAKAS AN22 Haziran
22 Temmuz

2  Ağustos
23 Eyl l

23 Temmuz
23 Ağustos

KO İKİZ ERBOĞA21 Mart
20 isan

22 Mayıs
21 Haziran

21 isan
21 Mayıs

OĞ AK BA IKKO A23 Aralık
20 Ocak

1  Şubat
20 Mart

21 Ocak
1  Şubat

Bugün, zihinsel enerjiniz oldukça yüksek 
olacak. Yaratıcı düşünceler ve yeni 
projeler sizi heyecanlandırabilir. Kişisel 
gelişiminize odaklanmak için harika bir 
zaman. Kendinizi geliştirebileceğiniz 
kurslar, seminerler veya öğrenmeye dayalı 
etkinliklere katılarak, yeteneklerinizi 
genişletebilirsiniz. 

Bugün, iletişim ve öğrenme konularında 
başarılı olabileceğiniz bir gün. İletişim 
yetenekleriniz sayesinde, yeni bilgiler 
öğrenmek ve farklı konular hakkında bilgi 
edinmek için fırsatlar yakalayabilirsiniz. 
Kendinizi ifade etmek için uygun bir gün 
olduğu için, özellikle sunumlar veya topluluk 
önünde konuşmalar yapmak isteyebilirsiniz.

Bugün, duygusal olarak daha hassas 
olabilirsiniz. Sevdiklerinizle vakit 
geçirmek, duygusal dengeyi sağlamak için 
önemli olacak. Aile üyeleri veya yakın 
arkadaşlarınızla bir araya gelerek destek 
arayışınızı karşılayabilirsiniz. Duygusal 
dengeyi korumak ve içsel huzuru bulmak için 
kendinize zaman ayırmanız gerekebilir.

TERAZİ AAKREP2  Eyl l
23 Ekim

23 Kasım
22 Aralık

2  Ekim
22 Kasım

Sosyal etkileşim ve yeni insanlarla tanışma 
konuları ön planda olacak. Arkadaşlarınızla 
vakit geçirerek, ilişkilerinizi güçlendirebilir 
ve yeni bağlantılar kurabilirsiniz. 
Sosyal çevrenizdeki insanlarla olan 
etkileşimleriniz, size ilham verebilir ve 
farklı bakış açıları kazanmanıza yardımcı 
olabilir.

Yeni yerler keşfetme ve farklı deneyimler 
yaşama fırsatı sizi bekliyor. Seyahat etmek 
veya farklı kültürler hakkında bilgi edinmek 
için ideal bir gün. Yeni yerler görmek, 
genişleyen perspektifiniz sayesinde kendinizi 
daha fazla geliştirmenize yardımcı olabilir. 
Yeni bilgiler öğrenerek ve farklı deneyimler 
yaşayarak, kişisel büyüme sağlayabilirsiniz.

Bugün, içsel dünyanıza dönerek kendi 
düşüncelerinizi ve duygularınızı anlamak 
için harika bir zaman. Kendinizi keşfetmek 
ve içsel dengeyi bulmak için sessiz ve sakin 
bir ortamda zaman geçirebilirsiniz. Güçlü 
sezgileriniz sayesinde, içsel rehberliğinizi 
dinlemek ve doğru yolu bulmak daha kolay 
olabilir.

Bugün, içsel dünyanızda yoğun duygusal 
deneyimler yaşanabilir. Duygusal 
dalgalanmaları dengelemek ve mantıklı 
kararlar vermek için özen göstermeniz 
gerekebilir. Duygusal yoğunluğun içinde 
kaybolmamak adına, duygusal durumunuzu 
izlemek ve gerektiğinde adımlar atmaktan 
çekinmemek önemlidir.

Detaylara odaklanmanızın ve mükemmeliyet-
çi tarafınızı ortaya çıkarmanın zamanı. İşiniz-
de veya evinizde düzeni sağlamak için ideal 
bir gün. Detayları göz ardı etmeden planlar 
yapmak, işlerinizi daha verimli hale getirebi-
lir. Aynı zamanda, detaycı yaklaşımınızı kul-
lanarak yeni projeler veya organizasyonlar 
başlatmak da başarılı sonuçlar doğurabilir.

Bugün, dikkat çekmek ve kendinizi ifade 
etmek için harika bir fırsat sunuyor. 
Yaratıcı yönlerinizi sergilemek ve 
yeteneklerinizi ön plana çıkarmak için 
mükemmel bir zaman. Sanat projelerine 
başlamak, sahne almak veya kendinizi 
gösterebileceğiniz etkinliklere katılmak 
için cesaretli olabilirsiniz. 

Kariyer ve hedeflerinize odaklanmanın 
önemli olduğu bir gün. İşinizde veya 
eğitimde başarıya ulaşmak için çaba 
göstermek ve disiplinli bir yaklaşım 
sergilemek gerekebilir. Hedeflerinizi 
net bir şekilde belirleyerek, üzerine 
kararlılıkla ilerlemek sizi daha fazla 
motive edebilir.

Bugün, hayal gücünüzü ve yaratıcılığınızı 
ifade etmek için ideal bir gün. Sanat, 
müzik veya yazma gibi alanlarda 
yeteneklerinizi sergilemek için fırsatlar 
yakalayabilirsiniz. İç dünyanızdaki 
derin duyguları ve düşünceleri ifade 
etmek, hem size hem de çevrenize ilham 
verebilir.

Özgürlüğünüzü ve bağımsızlığınızı 
hissetmek isteyebileceğiniz bir dönem. Farklı 
deneyimlere açık olmak ve rutinlerinizi 
sorgulamak için mükemmel bir zaman. Yeni 
şeyler denemek ve sıra dışı projeleri hayata 
geçirmek, yaratıcılığınızı ortaya çıkarabilir 
ve kendinizi daha özgür hissetmenizi 
sağlayabilir.

Bugün, Güneş’in Aslan burcuna geçişinin ilk 
gününü işaret ediyor. Bu dönemde, kişisel güç ve 
özgüven duygularımız ön plana çıkacak. 

Bu enerjiyi en iyi şekilde değerlendirmek için 
bugün yeni ve yaratıcı adımlar atabiliriz.

Aslan burcu geçişi, içimizdeki yaratıcı 
potansiyeli harekete geçiriyor. Bu gün, içsel 
yaratıcılığımızı ifade etmek için harika bir fırsat 
sunuyor. 

Bir şiir yazmak, bir şarkı bestelemek, bir resim 
çizmek veya bir hikaye oluşturmak, bu enerjiyi 
kullanmanın güzel bir yoludur. 

Merkür’ün etkisi altında olan bu dönemde, 
düşüncelerimizi net ve etkili bir şekilde 
iletebiliriz.

Aynı zamanda Venüs’ün etkisi altındayken, 
ilişkilerimize ve estetik anlayışımıza 
odaklanabiliriz. Sanat sergileri, müzik konserleri 
veya tiyatro oyunları gibi etkinliklere katılarak, 
duygusal zenginliğimizi artırabiliriz.

Mars’ın etkisi, içimizdeki cesareti ve enerjiyi 
harekete geçiriyor. Yeni deneyimlere açılmak, 
hayatımıza hareket katmak için mükemmel bir 
zaman. 

Jüpiter’in olumlu etkisiyle, bu atılımların 
büyümesine ve gelişmesine destek olabiliriz.

Satürn’ün disiplini, bu yaratıcı çabalarımızı 
şekillendirmemize yardımcı olacaktır. Yeni 
projeleri sabırla ve sorumlulukla ele almak, uzun 
vadeli başarı için önemlidir.

Bugün aynı zamanda Uranüs’ün etkisi altında, 
rutinlerimizi ve alışkanlıklarımızı gözden 
geçirme ve gerektiğinde devrim niteliğinde 
değişiklikler yapma fırsatı sunuyor. 

Neptün’ün mistik enerjisi, hayal gücümüzü 
harekete geçirerek ilham alabileceğimiz bir 
dönem yaratıyor. 

Plüton ise içsel dönüşüm ve yeniden 
doğuşunun işaretçisi olarak, cesaretimizi toplayıp 
yeni başlangıçlara adım atmamızı destekliyor.

Uzmanlar, H -A DS hastalığıyla ilgili erken teşhis ve d zenli tedavi 
takibinin kişinin daha uzun yaşamasını sağladığını dile getiriyor...

E İ  ERBA G N K  B U R  O R U M A R I

AIDS’TE ERKEN
TEŞHİS HAYAT 
KURTARIYOR

Dünyada havayı en çok Hindistan kirletiyor
DÜNYA Sağlık Örgütünün (DSÖ) 

hava kirliliği standardının karşı-
lanması halinde, ortalama insan 

ömrünün 2,3 yıl uzayabileceği belirtil-
di. Chicago Üniversitesi Enerji Politika-
sı Enstitüsü (EPIC) tarafından yayımla-
nan Hava Kalitesi Yaşam Endeksi (AQLI) 
raporunda, hava kirliliğinin insan ömrü-
ne etkileri incelendi. Raporda, tüm ülke-
lerin DSÖ’nün hava kirliliği standart-
larını karşılamasıyla ortalama insan 
ömrünün 2,3 yıl uzayabileceği; bunun, 
dünya nüfusuna 17,8 milyar yaşam yılı 
ekleyebileceği aktarıldı. Hava kirliliği-
nin insan yaşamına yönelik en büyük dış 
tehdit olmaya devam ettiği vurgulanan 
raporda, bunun en fazla Güney Asya’da 
ölümlere neden olduğu ifade edildi. 

Raporda Bangladeş, Hindistan, Nepal 
ve Pakistan’da mevcut kirlilik seviyesi-
nin devam etmesinin buralardaki insan 
ömrünü ortalama 5 yıl düşürebileceğine 
dikkat çekildi. Raporda, 2013 yılından bu 
yana dünyadaki kirlilik artışının yaklaşık 
yüzde 59’unun tek başına Hindistan’dan 
kaynaklandığı bilgisi paylaşıldı. Yeni 
Delhi’deki hava kirliliğinin DSÖ’nün yıl-
lık standartlarına uygun olmasının, Delhi 
sakinlerinin ortalama 11,9 yıl daha uzun 
yaşamasına imkan sağlayabileceği kayde-
dildi. DSÖ’nün belirlediği sınırdan altı 
kat fazla kirliliğin yaşandığı Çin’in ise 
2013’ten bu yana hava kirliliğini yüzde 
42,3 azalttığı ve böylelikle vatandaşları-
nın 2,2 yıl daha uzun yaşamasını sağla-
yabileceği belirtildi. AA



KÜÇÜKÇEKMECE Atakent 
Mahallesi 4. Caddede sınav 
güzergahında 34 PE 3587 pla-
kalı araçla eğitim gören İlknur 
Yıldırım, L park yerine gel-

diğinde fren yerine gaza bastı. Bu sıra-
da kontrolden çıkan eğitim aracı dereye 
uçtu. Kazada öğrenci Yıldırım yarala-
nırken, ön koltukta duran direksiyon 
eğitmeni Gürbüz Aydın ise kazayı yara 
almadan atlattı. 

Yaralanan kız öğrenci vatandaşlar 
tarafından araçtan çıkarılarak kurtarıldı. 
İhbar üzerine olay yerine itfaiye, sağlık 
ve polis ekipleri sevk edildi. 

Sağlık ekipleri ilk müdahalenin 
ardından yaralı kızı Kanuni Sultan 
Süleyman Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesine kaldırdı. Yaralanan kızın hayati 

tehlikesinin olmadığı öğrenildi. 
Yaralının kaldırılmasıyla polisin olay 

yerindeki çalışmasının ardından araç 
çekici yardımıyla kaldırıldı. Kaza ile 
ilgili inceleme sürüyor.

BURA A EMİR BARİ ER API MA I
Dere kenarında bariyer olmadığına 

tepki gösteren direksiyon eğitmeni Mus-
tafa Özkaya, “Eğitim esnasında, eğitim 
aracı L park yerine giriş yaparken oto-
matik araç olduğu için öğrenci yanlış-
lıkla fren yerine gaza bastı. Gaza basın-
ca buradan şarampole uçtu, bu olay ilk 
defa değil. Buraya girişe demir korku-
luk yapılması gerekiyor. Bunu defalarca 
belirttik fakat yapılmadı. Yine son kaza-
mız daha oldu, ısrarla demir korkuluk 
yapılmasını istiyoruz” dedi. İ A
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İSTANBUL’UN Küçükçekmece ilçe-
sinde Atakent Mahallesi’nde bir İETT 
otobüsünde bilinmeyen bir nedenle 
yangın çıktı. Şoför otobüsün motor kıs-
mından dumanların çıktığını fark edin-
ce yolcuları tahliye etti. Alevler kısa 
sürede otobüsü kapladı. İhbar üzerine 
olay yerine itfaiye ekipleri sevk edildi. 
İtfaiye ekipleri yangını söndürürken o 
anlar kameraya yansıdı. İ A

SULTANBEYLİ’DE Belediye Caddesi 
üzerinde Opel markalı otomobilin sürü-
cüsü, cadde üzerinde ilerlediği esnada 
henüz bilinmeyen nedenle direksiyon 
hakimiyetini kaybetti. Kontrolden çıkan 
araç yol kenarında bulunan bir emlak 
ofisine daldı. Araçta bulunan sürücü 
ile yolcular ve emlak ofisinde bulunan 
vatandaş kazayı yara almadan atlattı. 
Aracın kaldırıma çıkıp iş yerine daldığı 
esnada kaldırımda herhangi bir vatan-
daşın bulunmaması olabilecek bir faci-
ayı önledi. Araçta ve iş yerinde maddi 
hasar meydana geldi. İ A

İETT o o üsü 
ale  ale  yand

Kon rolden kan 
ara  dükkana dald

ACEMİ 
ŞOFÖR
DEREYE 
UÇTU

İlke uyan Er ür

Milletçe bir Bayramı daha geride 
bıraktık. Hepimiz için ayrı ayrı kıymet 
teşkil eden ve her geçen gün daha da 
kıymet arz eden bir bayram, 30 Ağus-
tos Zafer Bayramı. Öncelikle bayramı-
mız kutlu olsun! Her karış vatan top-
rağıdır büyük bir mücadeleyle alınmış, 
bir millet düşünün ki bayrağı dökülen 
kanlardan rengini almış. Fazla söze ne 
hacet!

Bugün de ilkeli köşemde bayra-
mımızın mimarı Ulu Önderimiz Ata-
türk’ün bir anısını konuk etmek iste-
dim günün anlam ve önemine uygun 
olarak. Belki de çoğunuzun bildiği bir 
anı olabilir ama bir kez daha okumak-
ta, hatırlamak da, hele bir de böyle 
günlerde hafızaları bu yönlü tazelemek 
de fayda var. 

‘Şeyh Ahmet Sünusi, aktivizmi ve 
Sufizmi savunan 1837 yılında Muham-
med Bin Ali Sünusi tarafından Lib-
ya’da kurulmuş Sünusiye tarikatının 
şeyhiydi. Ahmet Sünusi bir gün rüya-
sında Hz. Muhammed ile karşılaşır. 
Hz. Muhammed, elini sol eliyle sıkar.

Bu çok gariptir ve olmayacak bir 
şeydir zira Araplarda sol el taharet için 
kullanılır, sol elle yiyeceğe temas edil-
mez, böyle yapan biri ile aynı sofraya 
oturulmaz, oturulmuşsa kalkılır. Aynı 
şekilde mecbur kalınmadıkça sol elle 
tokalaşılmaz. Sunusi bu yüzden “ Ey 
Allah’ın Resulü, neden sağ elini uzat-
madın?” diye sorar.  Hz. Muham-
med, “Sağ elimi Anadolu’da Musta-
fa Kemal’e uzattım” diye cevap verir. 
Bunun üzerine Ahmet Sünusi Lib-
ya’dan derhal yollara düşer, Anado-
lu’ya gelir, Mustafa Kemal’in görev-
lendirmesiyle Milli Mücadeleye katılır, 
Doğu ve Güneydoğu Anadolu’da her 
yeri gezerek camilerde verdiği vaazlar-
la halkı Milli harekete katılmaya çağı-
rır. Verdiği vaazlar ve hutbeler çok 
etkili olur. Sivas’ta ve Urfa’da birer 
kongre düzenleyen Şeyh Ahmet Sünu-
si, Güneydoğu Anadolu’daki propa-
ganda çalışmalarıyla bir çok Kürt aşiret 
reisini de Milli harekete katılmaya ikna 
eder.’ İşte bu inanç ve bu hassasiyet ile 
büyük bir azimin zaferidir bugün kut-
ladığımız bu günler, milli bayramları-
mız, zafer bayramımız. Milli mücadele-
miz ilelebet devam edecektir. Bu zafer 
bizim, bu zafer hepimizindir. Dalgalan 
ey şanlı hilal. Ulu Önderimiz Atamız 
ve bu uğurda şehit olan tüm aziz silah 
arkadaşları için bugünün anısına birer 
Fatiha okuyup gönderelim. Ruhları 
şad, yattıkları yerler nurlarla dolsun.

İlkeli Söz; Bir millet ki düşünün; 
bayrağı dökülen kanlardan rengini 
almış. Fazla söze ne hacet!

İ KE İ 
K ŞE

ZAFER

İSTANBU ’UN Bağcılar ilçe-
sinde yapı malzemeleri 

satan iş yerinin deposu alev 
alev yandı. Fevzi akmak 
Mahallesi 2005 Sokak’ta yapı 
malzemeleri bulunan 2 katlı 
deponun çatısında bilinme-
yen nedenle yangın çıktı. 

angın nedeniyle çalışanlar 
hızlı bir şekilde dışarı çıktı. 
İhbar zerine olay yerine 
itfaiye ekipleri sevk edildi. 
İtfaiye ekipleri yangını kısa 
s rede sönd r rken yara-
lanma ve can kaybı olmama-
sı teselli kaynağı oldu. İ A 

Bağcılar’da 
yapı malzemesi

deposunda yangın

KADIKÖY Merdivenköy Mahalle-
si’nde aralarında siyasi tartışmanın 
yaşandığı M.M. ile M.S.P. isimli şahıs-
lar kavga etmeye başladı. M.M. isim-
li şahıs cebinden çıkardığı bıçakla kar-
şısındaki M.S.P isimli kişiyi yaraladı. 
M.S.P isimli şahıs da taşıma ruhsatlı 
tabancasıyla M.M.’yi vurarak yaraladı. 
Çevredeki vatandaşlar polis ekiplerine 
ve sağlık ekiplerine haber verdi. Olay 
yerine gelen sağlık ekipleri 2 yaralı-
yı hastaneye kaldırdı. Polis ekipleri 
olayın yaşandığı alanı şeritle kapatır-
ken, olay yeri inceleme ekipleri olayın 
yaşandığı yerde inceleme yaptı. İncele-
me sonunda olay yerinde 1 adet taban-
ca 1 adet bıçak ve 7 adet boş kovan 
bulundu. Polis ekiplerinin olayla ilgili 
incelemeleri devam ediyor. İ A

Kad k y’de sila l  
akl  ka a

ÜÇÜKÇEKMECE 


K ç kçekmece’de, eğitim gören direksiyon öğrencisi fren 
yerine gaza basınca araçla birlikte dereye uçtu. Kazada 
öğrenci yaralanırken, eğitmen ise kazayı yara almadan atlattı

MOTOR 
ST N E 
İNA ET

GAZİOSMANPAŞA Merkez 
Mahallesi Halitpaşa Cad-
desi’nde Emre Çatal isim-

li motosikletli kurye, sokak orta-
sında silahlı saldırıya uğradı. 
Kurye kanlar içinde kalırken, 
ihbar üzerine olay yerine polis 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Olay yerine gelen polis ekipleri 
çevrede güvenlik önlemi alırken, 
ambulansla hastaneye kaldırılan 
Emre Çatal yapılan tüm müda-
halelere rağmen kurtulamadı. 
Öte yandan, Çatal’ın motokurye-
lik yaptığı öğrenildi. Saldırgan-
ların kaçış anları güvenlik kame-
rasına yansıdı. Polis ekipleri 
saldırganların yakalanması için 
çalışma başlattı. İ A

SAHTE POLİS 
ROLÜYLE 
KIYAFET ÇALDI
KARTAL’DA bulunan bir 

giyim mağazasında henüz 
kimliği belirlenemeyen genç 

kadın bir giyim mağazasına gire-
rek kendisini Kartal İlçe Emniyet 
Müdürlüğü’ne bağlı Çocuk Büro 
Amiri olarak tanıttı ve yeni atan-
dığını söyledi. Şüpheli, reyonlar 
arasında gezmeye başladı. 

İşletme sahibinin, olmadı-
ğı sırada kıyafetlerden birini çan-
tasına koyarak çalan genç kadın 
mağazadan çıkış yaptı. Durum-
dan şüphelenen işletme sahibi 
güvenlik kamerasını incelediğin-
de durumu fark etti. Sahte polisin 
hırsızlık anları güvenlik kamerası-
na yansıdı.

Dükkan sahibi Orhan Arıkan, 
“Ben kapının önünde kahval-
tı yapıyordum, 11.30 sıralarıydı 

genç bir bayan dükkanın önünden 
geçti tekrar geri döndü. İçeri girdi, 
ben bakarım kıyafetlere siz rahat 
olun, gelmenize gerek yok dedi. 
Bir elbise aldı, diğer elbiseyi ben 
dışarıdayken öbür elbisenin arka-
sına saklayarak arkaya koyuyor ve 
oraya geçip çantaya atıyor. Daha 
sonra gelip bana bir elbise göster-

di ve ben bu elbiseyi ayırtacağım 
bir buçuk saat sonra geleceğim 
dedi. Kartal çocuk şube müdür-
lüğünde çalışıyorum diye tanıt-
tı kendini, yeni atandım dedi ve 
gitti. O gittikten sonra içime ister 
istemez bir şüphe düştü, kamera-
ları açtım izledim. Yanılmadığımı 
anladım” dedi. İ A

Gazios-
manpa-
şa’da Emre 

atal isim-
li motosik-
letli kurye, 
sokak 
ortasın-
da silah-
lı saldırı-
ya uğrayıp 
hayatını 
kaybetti

Kartal’da bir 
giyim mağaza-
sına gelen genç 
kadın kendi-
ni polis olarak 
tanıttı, kıyafet 
çalarak kayıp-
lara karıştı...
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TEKNOLOJİ TUTKUNLARI 
BU ETKİNLİKTE BULUŞTU

DASH diyeti: 
Hipertansiyona 
Karşı Koruyucu 

Beslenme
DASH, Hipertansiyonu Dur-

durmak için Diyet Yaklaşımla-
rı anlamına gelir. DASH diyeti, 
hipertansiyon olarak da adlandı-
rılan yüksek tansiyonu önleme-
ye veya tedavi etmeye yardımcı 
olmak için tasarlanmış sağlık-
lı bir beslenme planıdır. Ayrı-
ca düşük yoğunluklu lipoprotein 
(LDL) kolesterol olarak adlandırı-
lan kalp hastalığına bağlı koleste-
rolün düşürülmesine de yardım-
cı olabilir.

Yüksek tansiyon ve yüksek 
LDL kolesterol düzeyleri, kalp 
hastalığı ve felç için iki önemli risk 
faktörüdür.

DASH diyetindeki besinler 
potasyum, kalsiyum ve magnez-
yum mineralleri açısından zen-
gindir. DASH diyeti sebze, meyve 
ve tam tahıllara odaklanır. Yağsız 
veya az yağlı süt ürünleri, balık, 
kümes hayvanları, fasulye ve 
kuruyemişleri içerir. Diyet, sod-
yum oranı yüksek gıdaları sınırlar. 
Aynı zamanda yağlı etler ve tam 
yağlı süt ürünleri gibi ilave şeker 
ve doymuş yağları da sınırlar.

DASH DİYETİ E SODYUM
Standart DASH diyeti, tuzu 

günde 2.300 miligram (mg) ile 
sınırlar. Bu miktar 1 çay kaşığı 
sofra tuzundaki sodyum miktarı-
na yakındır.

Düşük sodyumlu DASH’in 
diyeti, sodyumu günde 1. 00 mg 
ile sınırlandırır.  Hangi sodyum 
seviyesinin sizin için uygun oldu-
ğuna emin olmak için uzmanınız-
la görüşmelisiniz. 

DASH DİYETİ: NE YENİR
DASH diyeti ne yeneceğine 

dair seçenekler sunan dengeli bir 
beslenme planıdır. Diyet yaşam 
boyu sağlıklı bir beslenme tarzı 
oluşturmaya yardımcı olur. zel 
yiyecek ve içeceklere gerek yok-
tur. Diyetteki yiyecekler market-
lerde ve çoğu restoranda bulun-
maktadır.

 Potasyum, kalsiyum, mag-
nezyum, lif ve protein açısından 
zengindir

 Doymuş yağ oranı düşüktür
 Tuz oranı düşük

Genel olarak DASH diyeti, 
vücudumuzun ihtiyaç duyudu-
ğu vitamin ve minerali sağlarken 
bizi kalp- damar hastalıklarından 
korumaya yardımcıdır.

ASEMİN
OŞKUN Z
AZI OR

İSTANBU  aliliği, konuyla ilgi-
li yeni bir talimatta bulundu. ali-
likten, alkole bağlı olarak artan tar-
tışmaların ve huzursuzlukların son 
bulması amacıyla bir hatırlatma 
yazısı yayınlandı. ali Davut G l’ n 
imzasıyla yayınlanan yazıda yasağa 
uymayanlara 1  TL ceza uygulana-
cağı hatırlatıldı. 

İstanbul aliliği tarafından yapı-
lan yazılı açıklamada, “ aliliğimiz-
ce alınan alkol kullanım ve satışı-
na ilişkin yeni bir uygulama kararı 
bulunmamaktadır. Bununla birlik-
te  1 .0 .2023 tarihinde yayımladı-
ğımız genelgeyle, 250 sayılı kanun-
la belirlenen alkol satış ve kullanım 

alanlarına ilişkin uygulama y k m-
l l klerinin yerine getirilmesinin 
gerekliliğini ilgili kurumlara Kay-
makamlık ve Belediyeler  hatırlat-
mış bulunmaktayız. İstanbul alili-
ği olarak bu hatırlatma genelgesini 
yayımlamamızda, İlçe ziyaretleri-
mizde muhtarlarımızdan, sosyal 
medya ve bireysel olarak vatandaş-
larımızdan gelen, alkol t ketimi-
ne bağlı olarak gelişen asayişi bozu-
cu olaylara ilişkin şikayetler etkili 
olmuştur. 

Hatırlatma genelgemizde özet-
le kanunla belirlenmiş  1  yaş altı 
çocuklara alkol satışının yapılma-
ması, Ruhsatlı Alkol satışı yapı-

lan Lokanta ve Restoranlar dışın-
da 22.00 - 0 .00 saatleri arasında 
Perakende alkol satışının yapılama-
yacağı, Sarhoşluk sebebiyle halkın 
huzurunu bozacak şekilde hareket 
edilmemesi, Alkol satışı ve t ketil-
mesi  ruhsatı bulunan işletmeler 
dışında yapılmaması. Park, piknik 
ve mesire alanları, sahil bandı, pla  
vb. alanlarda  Bahsi geçen yerlerde 
emniyet, andarma ve zabıta birim-
lerinin etkin denetimleriyle asayi-
şi, halkımızın huzur ve g venliğini 
bozacak olaylara meydan vermeme-
si hususlarında ilgili birimler tali-
matlandırılmıştır” ifadelerine yer 
verildi. İHA

Valilikten halka açık alanlarda 
alkol yasağı açıklaması   
İstanbul aliliği, y r rl kte olan alkol yasağıyla ilgili bir hatırlatma 
yazısı yayınladı. Açık alanlarda çıkan huzursuzlukların genelinin 
alkolden kaynaklandığını belirten alilik, yasağı tekrar hatırlatarak, 
22.00 ve 0 .00 saatleri arasında alkol satışı yapılamayacağını bildirdi

FATİH Belediyesi, Tech Drone League, 
Türkiye Kaya Sporları Federasyonu ve 
Bilim Fatih işbirliğinde gerçekleştirilen 
etkinlik, sadece yarışlara değil renkli 

etkinliklere de ev sahipliği yaptı.

UNUTU MAZ 2 G N AŞA I AR
ETKİNLİK boyunca katılımcılara drone uçuş 
eğitimleri sunulurken, aynı zamanda drone 
simülatörleri, sanal gerçeklik deneyimle-
ri, maker ve robotik alanları, segwayler, yarış-
malar, drone pit stop etkinlikleri, robot futbo-
lu ve topla drone vurma gibi çeşitli deneyimler 
yaşatıldı. İlk gün gösteri uçuşları ve etkinlikler-
le renklendirilirken, ikinci gün eleme yarışları, 
büyük final yarışı ve ödül töreni gerçekleştirildi. 
Mehter Takımı’nın gösterileri, konserler, ikram-
lar ve Fatih Belediyesi’nin stantlarıyla birleşen 
etkinlik alanı, tam anlamıyla bir şenlik atmosfe-
ri oluşturdu. 7’den 70’e her yaş grubundan katı-
lımcının akın ettiği etkinlik, teknoloji tutkunları-
na unutulmaz iki gün yaşatmanın yanı sıra, aynı 
zamanda geniş kitlelere drone teknolojisinin ve 
sporunun güzelliklerini sunma fırsatı sağladı.

edikule Hisarı’nda gerçekleştirilen 
“Drone arışları afer Kupası” 
etkinliği, b y k bir ilgiyle 
karşılandı. İkinci kez d zenlenen 
Drone arışları, görsel şöleniyle 
katılımcılara unutulmaz anlar yaşattı

MEHMET
A U  

GA BERİ

KÜTAHYA’NIN Dumlupınar ilçesin-
deki şehitlikte 30 Ağustos Zafer Bay-
ramı dolayısıyla ziyaretçi yoğunluğu 
yaşandı. Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
komutasındaki Türk ordusunun zafe-
riyle sonuçlanan Büyük Taarruz ve Baş-
komutanlık Meydan Muharebesi’nin 
101’inci yılında Dumlupınar Şehitli-
ği’nde anma programları düzenlendi.

Kütahya ve çevre illerden gelen çok 
sayıda öğrenci ve vatandaş, şehitler için 
dua etti. Afyonkarahisar dan gelen Ali 
Osman Ertuğral, Dumlupınar şehitleri-
nin unutulmaması ve unutturulmaması 
gerektiğini söyledi. Şehitlikte yaşadığı 
duyguları ifade etmekte güçlük çektiği-
ni belirten Ertuğral, “Atalarımız bu top-
rakları bize kanlarıyla emanet etmiş-
ler. Vatanımıza her zaman sahip çıkmak 
için elimizden gelen her şeyi yapma-
lıyız. Burada yaşadığımız duyguları 
anlatmak yetmez.” dedi.

Uşak’tan gelen Ali Osman Paksu da 
Dumlupınar şehitleriyle gurur duydu-
ğunu dile getirdi. Almanya’dan gelen 
Halil İbrahim Egeli ile Kütahyalı Sait 
Kavukçu ise şehitlikte çok duygulandık-
larını ifade etti. AA

Büyük Zafer’in 101. yılında 
DUMLUPINAR ŞEHİTLİĞİ’NDE 
ZİYARETÇİ YOĞUNLUĞU



POLATLI Organize Sana-
yi Bölgesi’ndeki, Pomega 
Enerji Depolama Teknolo-
jileri Pil Hücresi Fabrika-
sı açılış törenine katılan 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cev-
det Yılmaz, Teknoloji Odaklı Sanayi 
Hamlesi Programı kapsamında, hali-
hazırda desteklenen projeler sonuç-
landığında Türkiye’nin cari açığının 
7 milyar dolar düşmesinin beklen-
diğini bildirerek, “İşte biz bunla-
rı devam ettirdikçe, yeni yeni proje-
lerle bu havuzu güçlendirdikçe cari 
açık sorununu da çok farklı bir yere 
taşımış olacağız.” dedi.

Burada konuşan Yılmaz, önem-
li bir tesisin açılışını yaptıklarını 
belirterek, ölçeğinin yanı sıra nite-
likli bir yatırım olan tesisin kamu 
özel işbirliğinin güzel bir örneği 
olduğunu ifade etti.

İZ ON SA İBİ ATIRIM AR
Kamunun oluşturduğu vizyon, 

ortaya koyduğu doğru teşvik poli-
tikaları ve enstrümanlar, özel sek-
törün de cesaret, bilgi, sermaye ve 
insan gücüyle böyle güzel yatırım-
ların meydana geldiğini anlatan Yıl-
maz, Avrupa’dan Çin’e kadar böl-
gedeki ilk ve tek özel sektör lityum 

demir fosfat bazlı pil hücresi üretim 
tesisinin açılışını yapmaktan büyük 
onur duyduğunu dile getirdi.

Yılmaz, Türkiye’nin iddialı 
hedeflerinin olduğuna işaret ede-
rek, “Sıradan bir ülke değiliz, tarihte 
sıradan bir ülke olmadık. Gelecek-
te de böyle olmayacak. Cumhuriye-
timizin 100. yılını geride bırakmış 
durumdayız. Bu yüz yıllık birikimi, 
kazanımları koruyarak ve bunların 
zemininde ikinci bir yüzyıla giriyo-
ruz. Biz buna Türkiye Yüzyılı diyo-
ruz. Bu yüzyıl herhangi bir parti-
nin, kesimin, kişinin yüzyılı değil, 
86 milyon bütün milletimizin yüz-
yılıdır ve her birimizin katkısıyla 
şekillenecek, ortaya çıkacak, vücut 
bulacak bir yüzyıldır.” ifadelerini 
kullandı.

G  EKONOMİK E 
TEKNO A İK API

Bu yüzyılın en önemli unsurla-
rından birinin güçlü bir ekonomik 
ve teknolojik yapı inşa etmek oldu-
ğunun altını çizen Yılmaz, çok üret-
menin yanı sıra katma değeri yük-
sek üretim oluşturmanın ve bilgi, 
teknoloji tabanlı bir ekonomi inşa 
etmenin çok daha kıymetli olduğu-
nu söyledi.

Yılmaz, katma değeri yüksek üre-
timin esasının nitelikli, girişim-
ci, bilgili ve yenilikçi insan kaynağı 
olduğunu vurgulayarak, “Bu anlam-
da bu kritik teknolojilerle nitelik-
li girişimci, yenilikçi insan gücü-
müzün bizleri Türkiye Yüzyılı’nda, 
uluslararası alanda çok daha üst 
seviyelere çıkaracağına yürekten 
inanıyorum.” diye konuştu.

BAŞARI I BİR MO E  
ORTA A KO UK

Türkiye’nin tarihten bu yana en 
önemli kısıtının cari açık olduğunu 
ifade eden Yılmaz, şöyle devam etti:

“Bunu çözmenin yolu da ortada. 
Kritik alanlarda, enerji başta olmak 
üzere dışa bağımlılığımızı azaltma-
mız, yerli ve milli üretimi arttırma-
mız gerekiyor. Başka türlü cari açığı, 
sürdürülebilir kalkınmanın önünde 
bir engel olmaktan çıkaramayız. Bu 
kısıtı ortadan kaldırmak için mutla-
ka ve mutlaka daha önce ithal etti-
ğimiz birtakım ürünleri içeride üret-
memiz, ithalatı azaltmamız, diğer 
yandan da bu üretimi yine ihraç 
etmemiz, dış dünyaya satmamız 
gerekiyor.

Şu anda hazırlamakta olduğumuz 
ve yakın bir tarihte toplumla payla-

şacağımız Orta Vadeli Programımı-
zın (OVP) da en temel hedeflerin-
den biri bu olacaktır; Türkiye’yi her 
alanda dışa bağımlılıktan uzaklaştır-
mak, yerli ve milli üretimi arttırmak, 
iç tasarruflarımıza dayalı bir şekil-
de yatırım hamlelerimizi sürdürmek 
ve Türkiye’yi çok daha müreffeh, 
dünya ölçeğinde çok daha üst sıra-
larda bir ülke haline getirmek. Bu 
çerçevede de çeşitli alanlarda ham-
leler yapıyoruz. Savunma sanayi 
bunlardan bir tanesi. Çok başarılı bir 
model ortaya koymuş durumdayız. 
Orada da yine kamu-özel işbirliği-
nin ben kritik öneme sahip olduğu-
nu düşünüyorum. Sağlık endüstri-
leri önümüzdeki dönemde yine çok 
dikkatle bakmamız, hamleler yap-
mamız gereken bir alan. Enerji de 
tabii yine çok çok kritik.”

Yılmaz, sabah toplanan Ekono-
mi Koordinasyon Kurulunda Ener-
ji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alpars-
lan Bayraktar’ın enerjiyle ilgili geniş 
bir sunum yaptığını ve yol harita-
sını tartıştıklarını anlatarak, “Önü-
müzdeki süreçte enerjide değişen 
şartlara, teknolojilere, yine dünya-
daki iklim değişikliği, yeşil mutaba-
kat gibi gelişmelere bağlı olarak çok 
önemli inisiyatifler almamız gereki-
yor.” dedi. AA
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akem Kurulu 
am karar n  
u ün a klaya ak

Ga rom’un kar  
yü de  a ald

Rosne  y l n ilk 
yar s nda 652 milyar 
ru le kar sa lad

KAMU Görevlileri Hakem Kurulunun 
önceki gün yapılan 4’üncü toplantısın-
dan sonra geri sayıma geçildi.
7. Dönem Kamu Toplu Sözleşmesi 
görüşmelerinde Kamu İşveren Heye-
ti ile zam konusunda anlaşma sağlana-
maması üzerine, yetkili konfederasyon 
Memur-Sen’in başvurusuyla 26 Ağus-
tos’ta çalışmalarına başlayan kurul 
4’üncü kez bir araya gelmişti. Önceki 
gün Sayıştay Başkanı Metin Yener baş-
kanlığında saat 14.00’te başlayan top-
lantı, yaklaşık 8 saat sürmüştü. Mali 
hakları görüşmek üzere bugün son 
kez toplanacak kurul, bu toplantıda, 
memur maaşları ile memur emeklisi 
aylıklarına 2024 ve 2025’te yapılacak 
zam oranını kararlaştıracak. Kurulun 
verdiği karar kesin olacak ve itiraz edi-
lemeyecek. AA

RUS enerji şirketi Gazprom’un net 
karı, yılın ilk yarısında geçen yılın 
aynı dönemine kıyasla yüzde 88 aza-
larak 296 milyar rubleye (yaklaşık 3 
milyar dolar) geriledi. Gazprom’dan 
yapılan açıklamada, şirketin yılın ilk 
yarısında 4,1 trilyon ruble (yaklaşık 
43 milyar dolar) gelir elde ettiği belir-
tildi. Şirketin yılın ilk yarısındaki net 
karının ise 2022’ye kıyasla yüzde 88 
azalarak 296 milyar rubleye geriledi-
ği bilgisine yer verilen açıklamada, söz 
konusu düşüşün nedeni olarak ruble-
nin dolar ve avro karşısındaki değer 
kaybına işaret edildi. Açıklamada, şir-
ketin Avrupa’ya sevk ettiği doğal gaz 
miktarındaki düşüşün, Çin’e artırdı-
ğı doğal gaz ihracatıyla “kısmen telafi 
edildiği” belirtildi. AA

RUSYA’NIN en büyük petrol şirketi 
Rosneft’in yılın ilk yarısında 652 mil-
yar ruble (yaklaşık 6,8 milyar dolar) 
net kar sağladığı bildirildi. Rosneft’ten 
yapılan yazılı açıklamada, şirketin 
yılın ilk yarısında 3,9 trilyon ruble 
(yaklaşık 40 milyar dolar) gelir elde 
ettiği belirtildi. Şirketin net karının 
yılın ilk yarısında 652 milyar ruble-
ye ulaştığı bilgisine yer verilen açıkla-
mada, sermaye harcamalarının ise 599 
milyar ruble düzeyinde gerçekleştiril-
diği kaydedildi. Açıklamada, söz konu-
su dönemde şirketin günlük 4 milyon 
varil seviyesinde petrol üretimi gerçek-
leştirildiği bilgisine yer verildi. AA

Bolat: Irak firmalarımıza 
önemli fırsatlar sunabilir

Suudi Arabistan’la ilişkiler büyüyecek

CARİ AÇIĞIMIZ 
7 MİLYAR 
DOLARA 
DÜŞECEK
umhurbaşkanı ardımcısı ılmaz, Teknolo i Odaklı Sanayi Hamlesi 

Programı kapsamında, halihazırda desteklenen pro eler sonuçlandığında 
T rkiye’nin cari açığının  milyar dolar d şmesinin beklendiğini belirtti...

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 1882159)

İLANEN DUYURU
İstanbul ili Tuzla ilçesi Aydınlı ve rhanlı Mahallesinde yer alan yaklaşık 

615 hektarlık alan Başkanlık Makamının 06/05/2011 tarih ve 2475 sayılı 
lur’u ile Gecekondu Önleme Bölgesi ilan edilen alanın yaklaşık 119 

hektarlık kısmının 14.09.2022 tarihinde yapılan 1/1000 Uygulama İmar 
Planı doğrultusunda imar uygulaması işlemlerinin yapılması 29 Mayıs 2023 
tarihinde İdaremizin Başkanlık lur’u ile onaylanmış olup 775 sayılı Kanunun 
5, 7 ve 19’uncu Maddeleri kapsamında adı geçen alana ilişkin imar uygulama 
işlemleri, 3194 sayılı Kanun’un 18’inci Maddesine göre Toplu Konut İdaresi 
Başkanlığı’nca gerçekleştirilmektedir.

Söz konusu alana ilişkin 3194 sayılı Kanunun 18’inci Maddesine göre 
imar uygulaması askı işlemleri 05/06/2023 - 05/07/2023 tarihleri arasında 
tamamlanmıştır.

Bahse konu askı işlemine yapılan itirazlar kapsamında tekrardan 
düzenlenen parselasyon planı, 18 Ağustos 2023 tarih ve 466184 sayılı 
Başkanlık lur’u ile onaylanmış olup, Tuzla Belediye Başkanlığı kat 
koridorunda 31 Ağustos 2023 tarihinden itibaren 1 (bir) ay süre ile askı ilanına 
çıkartılmıştır.

İlanen duyurulur.

TİCARET Bakanı Ömer Bolat, 
sosyal medya hesabından, iş 
dünyası çatı kuruluşlarının 

temsilcileriyle birlikte Irak’a yap-
tığı ziyarete ilişkin bilgi verdi.

Rekani ile ikili görüşme yap-
tıklarını ve akabinde iş dünya-
sı temsilcilerinin de katılımıyla 
yuvarlak masa toplantısı gerçek-
leştirdiklerini ifade eden Bolat, 
verimli geçen görüşmede Bakan 
Rekani’nin Türk firmalarının 
Irak’ta bugüne kadar gerçekleş-
tirdikleri projelerdeki başarıları-
nı takdir etmesinin memnuniyet 
verici olduğun belirtti.

Bolat, Türk iş dünyası temsil-
cilerinin de Irak’ın kalkınmasına 
yönelik yeni projelere katkı ver-
mek istediklerini toplantıda dile 
getirdiklerini kaydederek, şunla-

rı kaydetti:
“Firmalarımız Irak’ın alt ve üst 

yapı projeleri başta olmak üzere 
Irak’ta ihtiyaç olduğu düşünü-
len yol, konut, enerji başta olmak 
üzere tüm altyapı ve üst yapı 
projelerinde aktif rol almak için 
işbirliğine hazır. 

Irak’ın onaylanan 3 yıllık büt-
çesinde yatırımlara ayrılan payın 
büyüklüğü firmalarımıza önemli 
fırsatlar sunuyor. Görüşmemizde 
Iraklı Bakan kardeşim Rekani’nin 
önümüzdeki günlerde somut pro-
jeler ile ilgili müteahhit firmaları-
mızla bir araya gelmesi konusun-
da da anlaştık. 

Irak’ın imar ve iskanında ülke-
miz firmaları bugüne kadar oldu-
ğu gibi bundan sonra da çok 
güçlü şekilde yer alacak.” AA

SANAYİ ve Teknolo-
ji Bakanı Mehmet Fatih 
Kacır, Suudi Arabistan 

Sanayi ve Maden Kaynakla-
rı Bakanı Bandar bin İbrahim 
Alkhorayef ve beraberinde-
ki heyetle ekonomi, ticaret, 
sanayi ve teknoloji alanların-
da işbirliğinin derinleştiril-
mesi ve güçlendirilmesiyle 
ilgili ikili görüşme yaptı. 

Kacır, X sosyal medya 
platformundan yaptığı payla-
şımda, şunları kaydetti:

“Suudi Arabistan Sana-
yi ve Doğal Kaynaklar Bakanı 
Bandar bin İbrahim Alkhora-
yef ve beraberindeki heyetle 
bakanlığımızda bir araya gel-
dik. Sanayi ve teknoloji alan-

larında işbirliğinin derinleşti-
rilmesi ve güçlendirilmesiyle 
ilgili istişarede bulunduk.” 
ifadelerini kullandı.

Bakanlıktan edinilen bil-
giye göre, iki ülke arasında 
ekonomi ve ticaret alanında 
da görüşmeler yapıldı.

Sanayi stratejisi kapsamın-
da kurulabilecek işbirlikle-
ri, Endüstri 4.0 teknolojileri, 
dijital dönüşüm, yenilene-
bilir enerji de toplantıda ele 
alındı.

Ziyaret her iki ülke için 
de kritik olan sanayi sektör-
lerinde işbirliğinin derinleş-
tirilmesi ve güçlendirilmesi 
açısından büyük önem taşı-
yor. AA
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Yüz hareketleriyle 
anlatım - Eski dilde çok uzak. 2. Çok küçük parçacık - Antalya 
ilçesi - Okyanusların çok derin yeri - Gelecek. 3. Afyon ilçesi - 
Kuran’da 55. sure - Kargaşalık. 4. Liberya plakası - Antlaşma 
- Nişastayı şekere çeviren enzim - Fark. 5. Zeybek - Bir çorba 
türü - Kesenek - Jüpiter’in uydusu. 6. Kül rengi - Ankara ilçesi 
- Akdeniz’de ada ülkesi - Bir tür dans. 7. Akkan - Hırvatistan 
plakası - Küllük - Ailesine bakan. 8. Kamboçya’nın para birimi - 
Beygir - Sermaye artırımı ödeme çağrısı - En başta. 9. Desibel 
kısaltması - Boru sesi - Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü - Yetersiz - Arap 
Emirlikleri plakası. 10. Optimist - Önerge. 11. Seyreltilmiş mik-
rop - Uluslararası Af Örgütü - Uyku - İstek, dilek. 12. Baskül - İçe 
kapanıklılık - Kırmızı. 13. Hazır - Hitit - Mesafe - Yemin. 14. Bir 
nota - Bir haber ajansı - Litvanya plakası - İlaç, merhem - Ü e-
meli bir çalgı. 15. İslimle çalışan ağırlık kaldırma makası - Çabuk 
olan - Çöl sürüngeni - Slayt. 16. Yumuşak ve yağlı toprak - Resim 
yapan sanatçı - Alın veya boynuzla vuruş - İleri gelen büyükler. 17. 
Yemek - Meşime - Arkalıksız alçak oturacak - Felsefede dogma. 
18. Hava kirliliği dumanı - Roma’nın eski adı - Tantal’ın simgesi - 
Örten, bağışlayan - Lityum’un simgesi. 19. Kuzu sesi - Arkalıksız 
küçük iskemle - Önü ilikli ceket - Zırhlı topçu kulesi. 20. Siyasi 
veya idari güç - Adlar, isimler - Kırşehir ilçesi. 21. Ziyan - Alman 
eski para birimi - Çöl Arapları - Adet.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Görevden alma - Boksta korunma - 
Vezir - Evren. 2. Kılavuz - Argoda şapşal - Namlı, ünlü - Mal, ticaret 
malı. 3. Kalıtım, soya çekim - Ağ torba - Harabe - Büyük keman - 
Müstahkem mevki. 4. Buzlu hazırlanan içecek - Kardeş karılarından 
her biri - Yer altı su oluğu - Eski Yunan’da halk meydanı. 5. Çalgıç, 
mızrap - Kalay simgesi - Güçlü inanç, inan - Bedendeki manyetik 
alan - Eski dilde ok. 6. Yetinme - Konutlar topluluğu - Acımasız, 
yüzü gülmez. 7. İblis - Türk Standartları Enstitüsü - Parlak, pamuklu 
kumaş - Cennet bahçesi. 8. Güreşte bir oyun - Şili plakası - Eklem-
lerdeki ağrılı hastalık - Gök, gökyüzü. 9. İşaret, alamet - Hattat cilası 
- Lezzet - Kuvvet, kudret. 10. Erzurum ilçesi - Kütahya ilçesi - Slo-
vakya plakası. 11. Lanet eden - Amerikan Uzay Araştırma Merkezi. 
12. Bir yemek türü - Tellür simgesi - Koşucu devekuşu. 13. Eski dilde 
su - Eski dilde su - Somali plakası - Yakacak odun ölçü birimi. 14. 
Allah korusun - Holmiyum simgesi - Bilirkişi, uzman. 15. Eski dilde 
oğul, evlat - Paylama, azar - Japon hasırı - Serbest bırakılmış kölel-
er. 16. İlgi eki - Suyla çevrili kara - Büyükler, ileri gelenler - Bir çeşit 
mineral yağ - En kısa zaman. 17. Sandalı geriye yürütme - Sersem, 
budala, ebleh - İki atlı kızak - Otomatik banka veznesi. 18. Doğuştan, 
yaratılıştan - Fotoğrafta nokta sıklığı - Tarım. 19. Küçük saray, köşk 
- Yüce, yüksek - İran’ın plaka işareti - Bir ilimiz - Ribonükleik asit 
kısaltması. 20. Duruk - Titrek, titreyen - Bir tarafa yatırma. 21. İlişik - 
Japonya’da bir kent - Aşırı, çok fazla - Bir tür zamk.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

1 9 4 0 9

L E V Y E

4
0
6
1
4

N
E
S
N
E

1   8 3   

3 7 6   5 1 8

6 9 1  5   

4   9 1    5

9 8      3 7

1    3 6   2

   4  1 2 5

6 5 2   8 4 9

   5 9   8

    9  5  3

9    5    4

6       8

5  2      

  1  2    8

   3  9   

    7 1   5

1 3  8    2

  4      9

6     7 3  

  7  2    

4 2 1   6 8  

5   7    1

  9  1  4  

1    2   3

  8 3   2 6 9
    4  7  

  2 6     8

     2  9 4

6       2

4    7  1 3

4   3 8 9   

9   6   8

   7 2 1   9

3 1  8    5

6       2

9 5  2     
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3 RAKAMLILAR
 144  416  473  530  595  599  605  653  905  950

4 RAKAMLILAR
 2180  4099  5062  5069  5191  5294  6071  8075

5 RAKAMLILAR
 10108  16617  19409  40614  42770  51703  52990  58729  

59496  61413  97064  97385
7 RAKAMLILAR

 3306806  7426294

3 HARFLİLER
 AİT  ALA  EPE  FAN  İMA  KUM  LED  LPG  OJE  ÖRK

4 HARFLİLER
 AKNE  AŞAR  GANG  ONUR  PLAN  RİEL  TERE  UKDE

5 HARFLİLER
 AJANS  AKAŞİ  AMADE  DRAJE  FRİGO  KABİN  KADEM  LEVYE  

NESNE  ÖZERK  TEDAİ  TETRA
7 HARFLİLER

 ASİTANE  SPATULA

5

4

4

5 2 3 4 1

2 1 4 3 5

3 4 1 5 2

4 5 2 1 3

1 3 5 2 4

4 1 3 2 5

2 5 1 3 4

5 4 2 1 3

1 3 5 4 2

3 2 4 5 1

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)
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ABD’NİN büyük sanayii 
şirketlerinden 3M’den 
yapılan açıklamada, şir-

ketin “Combat Arms Kulak 
Tıkacı” davasında anlaşmaya 
vardığı bildirildi.

Açıklamada, müzakereyi 
yürüten davacı avukatlarıyla 
varılan anlaşma kapsamında, 
3M’in 2029’a kadar 5 milyar 
doları nakit, 1 milyar doları 
ise hisse senedi olacak şekil-
de toplam 6 milyar dolarlık 
ödeme yapacağı kaydedildi.

Anlaşmanın “Combat Arms 

Kulak Tıkacı” ürünleriyle ilgi-
li tüm iddiaları çözüme kavuş-
turmayı amaçladığı belirtilen 
açıklamada, anlaşmanın “bir 

sorumluluk kabulü olmadığı” 
vurgulandı.

Açıklamada, “Bu davada 
konu olan ürünler, doğru kul-
lanıldığında güvenli ve etki-
lidir. 3M, uzlaşma anlaşması-
nın mutabakata varılan belirli 
şartları yerine getirilmeme-
si halinde davada kendisi-
ni savunmaya devam etmeye 
hazırdır.” ifadeleri kullanıldı.

Combat Arms kulak tıkaçla-
rı, 3M’nin 2008 yılında satın 
aldığı Aearo Technologies şir-
keti tarafından üretilmişti. AA

OLUMSUZ hava koşulla-
rı, yaralanma ve maddi 
hasara yol açarken, baş-

kent Roma’da sert rüzgar ve 
fırtınanın etkisiyle devrilen 
ağaçlar trafik kazalarına neden 
oldu. Kazalarda 2 kişi yara-
landı.

Güneydeki Puglia bölge-
sinde de şiddetli dolu yağı-
şı, maddi hasarın oluşması-
na yol açtı. Yine aynı bölgeye 
bağlı Adriyatik Denizi’nde yer 
alan Tremiti takımadalarına 
da rüzgarın 7 kuvvetinde ve 
denizin dalgalı olması sebe-
biyle feribot seferlerin yapıla-
madığı, adalara ulaşımın sağ-
lanamadığı aktarıldı.

Ülkenin kuzeyinden geçen 
en büyük akarsu olan Po’nun 
da seviyesi bazı mevkilerde 2 
metrenin üzerine çıktı.

Kanallarıyla ünlü Vene-
dik kentinde de su baskın-
larını önlemek için tasarla-
nan “Mose” isimli bariyerler 
Venedik Lagünü’nde devreye 
sokuldu ve kentte suların yük-
selmesinin önüne geçilmeye 
çalışıldı.

İtalyan Alplerinin yük-
sek noktalarına kar yağdı-
ğı, 3 bin 334 metredeki Punta 
Penia Tepesi’nde bu sabah 10 
ila 15 santimetre kar ölçüldü-
ğü kaydedildi. İtalyan İtfaiye-
si, kuzeydeki Gravellona Toce 
beldesiyle Casale Corte Cerro 
arasında kalan Strona Dere-

si’nin sularının yağışla yük-
selmesiyle, bir blokta mah-
sur kalan 13 keçi ve 2 koyunu 
vinç yardımıyla tek tek kurtar-
dı. Diğer yandan, dünkü heye-
lan nedeniyle kapanan İtalya 
ile Avusturya arasındaki Bren-
nero’dan geçen demiryolu 
yeniden ulaşıma açıldı. AA

RÜZGAR, SAĞANAK… 
İTALYANLAR TUTSAK
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BM Genel Kurulu’nda “Nükleer 
Testlere Karşı Uluslararası Gün” 
münasebetiyle oturum düzenlen-

di. Burada konuşan BM Genel Sekrete-
ri Antonio Guterres, “Dünya genelin-
de 13 bin nükleer silahın stoklandığı 
ve ülkelerin bunların isabet hassa-
siyeti, menzil ve gücünü geliştirme-
ye çalıştığı bir dönemde güvensizlik 
ve bölünmüşlüklerin artması yok oluş 
için tasarlanmış bir reçete.” değerlen-
dirmesinde bulundu.

Guterres, Kapsamlı Nükleer Test-
lerin Yasaklanması Anlaşmasının 
(CTBT) nükleer silahlardan arınmış 
bir dünya için çok önemli adım oldu-
ğunu ifade etti. BM Genel Sekreteri, 
tüm ülkelere anlaşmayı onaylama çağ-
rısında bulundu.

TOP U İNTİ AR RİSKİNE SON 
ERME ZAMANI GE İ

BM 77. Genel Kurul Başkanı Csaba 
Körösi ise “Hiç olmadığımız kadar 
küresel bir faciaya yaklaşmış durum-
dayız.” dedi.

BM Silahsızlanma Yüksek Temsil-
cisi Izumi Nakamitsu ise CTBT’nin 
henüz yürürlüğe girmediğine ancak 
çok önemli bir küresel hedef olduğuna 
dikkati çekti. AA

Nükleer sila  
denemeleri 
yasaklans n

3M, ABD ORDUSUNA KUSURLU KULAK TIKACI 
SATTIĞI İÇİN 6 MİLYAR DOLAR ÖDEYECEK

U USA  televizyon binasına 
giren bir grup asker, yöneti-
me koyduklarını ilan etti.

Bir grup asker adına yapılan 
açıklamada, seçimlerin iptal edil-
diği ve lke sınırlarının kapatıldığı 
bilgisi paylaşıldı.

Açıklamada, “Savunma ve 
g venlik g çleri olarak Kurumla-
rın Geçiş ve Restorasyon Komite-
si’nde TR  birleştik. Gabon halkı 
adına mevcut re ime son vererek 
barışı savunmaya karar verdik.” 
ifadesi kullanıldı.

te yandan baş-
kent Libreville’de 
silah seslerinin 
duyulduğu belir-
tildi.

Gabon umhur-
başkanı  yaşında-
ki Ali Bongo Ondimba, 
devleti 1 yıldan fazla 
yöneten babası Omar 
Bongo Ondimba’dan 
200 ’da görevi devralmış ve 
hafta sonu yapılan seçimlerle 

ç nc  kez seçilmişti. AA

te yandan baş-
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duyulduğu belir-

Gabon umhur-
başkanı  yaşında-
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Bongo Ondimba’dan 
200 ’da görevi devralmış ve 
hafta sonu yapılan seçimlerle 

ç nc  kez seçilmişti. AA

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 1884369)

İSTANBUL TOPKAPI ÜNİVERSİTESİ İHALE İLANI
İstanbul Topkapı Üniversitesi bünyesinde kullanılmak üzere bilgisayar alım işlemi yapılacaktır. Bu hizmet, 
Vakıf Yükseköğretim Kurumları İhale Yönetmeliği’ne göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin 
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.
İhale Bilgileri:
1- İdarenin

a) Adresi: İstanbul Topkapı Üniversitesi, Ayvansaray Cad. No: 45 atih/İSTANBUL
b) Telefon ve Faks Numarası: 0212 444 76 96 / 0212 621 45 03
c) E-Posta: satinalma topkapi.edu.tr
d) eb Sitesi: .topkapi.edu.tr

2- İhale Konusu  İşin
a) Niteliği, Türü ve Miktarı: İstanbul Topkapı Üniversitesi bünyesinde 120 adet Apple İMAC bilgisayar 

alımı yapılacaktır. Ayrıntılı bilgiye idari ve teknik şartnamelerden ulaşabilir.
b) Yapılacağı Yer: İstanbul Topkapı Üniversitesi Yerleşkeleri Genelinde yapılacaktır.

3- İhalenin
a) Yapılacağı Yer: İstanbul Topkapı Üniversitesi, Prof. Muammer Aksoy Cd. No:10, 34020 eytinburnu/

İstanbul, Satın Alma Daire Başkanlığı fi si.
Tarihi ve Saati: 07.09.2023 Saat 11:30
b) Usulü: Açık İhale
c) Doküman Bilgisi: İhale dokümanı(İdari Şartname, Teknik Şartname, Taslak Teklif ormu ve Taslak 

Sözleşme), idarenin 1. Maddede belirtilen adresinde  görülebilir. Teklif verilebilmesi için dokümanın 
satın alınması zorunludur. Doküman posta yoluyla satılmaz, bedeli ihale adı belirtilerek şartnamede 
belirtilen banka hesabına yatırılıp dekontu Satın Alma Daire Başkanlığına ibraz edilerek satın 
alınabilir. Doküman Bedeli 1.000,00 TL (binlira). Banka bilgisi;
Alıcı : İstanbul Topkapı Üniversitesi
Banka : Albarakatürk Alibeyköy Şubesi
İban : TR80 0020 3000 0369 3384 0000 01

d) Teminat: Geçici teminat alınmayacak. Kesin teminat alınmayacaktır.
4- Tekli  erin

a) Verileceği yer: İstanbul Topkapı Üniversitesi, Prof. Muammer Aksoy Cad. No:10, 34020 eytinburnu/
İstanbul bulunan Satın Alma Daire başkanlığına teslim edilecektir.

b) Tarih ve Saat: 07.09.2023 Saat 11:15
5- İhaleye Katılabilmek için istenilen belgeler

a) İmza sirküleri, Gerçek kişi olması halinde, imza beyannamesi.
b) Üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret 

Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin 
tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri.

c) Vergi Levhası.
d) İdari Şartnamenin ekinde yer verilmiş forma uygun teklif mektubu.
e) İmzalı Teknik Şartname.
f) İmzalı İdari Şartname.
g) İmzalı Taslak Sözleşme.
h) Referans listesi veya iş bitirme belgesi.
i) Kayıtlı olduğu ticaret ve sanayi odası belgesi veya meslek odası belgesi.
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SVEÇ devlet radyosu SR’ye açık-
lama yapan Tiktok yetkilile-
ri Momika’nın hesabının para 

kazanma özelliğinin kapatıldığını 
doğruladı.

MOMİKA’ A BI AK I 
SA IRI AN EZA

Ülkenin resmi haber ajansı TT’ye 
açıklama yapan Momika, Tiktok’ta 
canlı yayımladığı Kur’an’a saldı-
rı videoların milyonun üzerinde 
seyirciye ulaştığını söyledi. Canlı 
yayın esnasında 1 saatte Tiktok’tan 
100 dolarla 300 dolar arasında para 
kazandığını kaydeden Momika, 
bundan başka geliri olmadığını ve 
Tiktok’un da gelir getiren bu özelli-
ğini kapattığını aktardı.

İS E ’TEN KUR’AN I KERİM 
AKAN ARA APİS İSTEMİ

Aftonbladet gazetesi de Momi-
ka’nın 2021’de sığınmacı evinde 
kalırken, Eritreli bir sığınmacıyı 
bıçakla tehdit etmekten ceza aldı-

ğını yazdı. Haberde, Momika’nın 
bıçaklı tehditten 80 saat kamuda 
ücretsiz çalışmaya mahkum edildi-
ği ve söz konusu sığınmacıya bin 
dolar tazminat ödemesine hükme-
dildiği belirtildi.

İsveç’in emekli ünlü dedek-
tiflerinden Leif GW Persson ise, 
TV4’de yaptığı açıklamada, ifade 
özgürlüğünü kötü amaçla kullana-
rak Kur’an-ı Kerim yakanlara hapis 
cezası verilmesini önerdi.

Persson, “İfade özgürlüğü bir-
kaç aptalın serbestçe İsveç’in çıkar-
larını ve bireysel vatandaşların 
hayatlarını tehdit etmesi için kul-
lanılan bir unsur değil. Salwan 
Momika’nın, Danimarkalı Ras-
mus Paludan’ın veya diğer çılgınla-
rın Kur’an’a bu şekilde saygısızlık 
etmelerine izin verilmemesi gerek-
tiğini düşünüyorum. Bu sorum-
suzluğu yapanların hapis cezasına 
çarptırılması gerekir.” ifadelerini 
kullandı.

İsveç ve Danimarka’da son 
dönemde Kur’an-ı Kerim’e yönelik 
saldırılar yoğunlaşırken, bu provo-

kasyonlara izin verilmesi tepkiyle 
karşılanıyor.

İS E ’TE BİTME EN 
PRO OKAS ON AR

Danimarkalı aşırı sağcı politi-
kacı ve Sıkı Yön Partisi lideri Ras-
mus Paludan, 2022’de Paskalya 
tatili boyunca İsveç’in Malmö, Nor-
köpin, Jönköping kentleri ile baş-
kent Stockholm’de Kur’an-ı Kerim 
yakma provokasyonlarını sürdür-
müştü.

Paludan, 21 Ocak’ta Türki-
ye’nin Stockholm Büyükelçiliği 
ve 27 Ocak’ta Türkiye’nin Kopen-
hag Büyükelçiliği önünde Kur’an-ı 
Kerim yakmıştı.

Stockholm’de Irak asıllı Salwan 
Momika da Kurban Bayramı’nın 
birinci gününe denk gelen 28 Hazi-
ran’da, Stockholm Camisi önün-
de polis koruması altında Kur’an-ı 
Kerim yakmıştı.

Momika, 20 Temmuz’da da 
Irak’ın Stockholm Büyükelçiliği 
önünde, 31 Temmuz’da İsveç Par-

lamentosu önünde polis koruma-
sı altında Kur’an-ı Kerim’i ve Irak 
bayrağını ayaklar altına almıştı.

Saldırılarını artıran Momika, 25, 
26, 27 ve 29 Ağustos’ta polis koru-
masında Stockholm’um çeşitli yer-
lerinde Kur’an-ı Kerim yakmaya 
devam etmişti

İran asıllı Bahrami Marjan ise 
Stockholm’ün Angbybadet sahilin-
de 3 Ağustos’ta polis korumasında 
Kur’an-ı Kerim yakmıştı.

İsveç devlet radyosu SR’ye açık-
lama yapan Tiktok yetkilileri 
Momika’nın hesabının para kazan-
ma özelliğinin kapatıldığını doğru-
ladı.

Ülkenin resmi haber ajansı TT’ye 
açıklama yapan Momika, Tiktok’ta 
canlı yayımladığı Kur’an’a saldı-
rı videoların milyonun üzerinde 
seyirciye ulaştığını söyledi. Canlı 
yayın esnasında 1 saatte Tiktok’tan 
100 dolarla 300 dolar arasında para 
kazandığını kaydeden Momika, 
bundan başka geliri olmadığını ve 
Tiktok’un da gelir getiren bu özelli-
ğini kapattığını aktardı. AA

İ
SVEÇ devlet radyosu SR’ye açık- ğını yazdı. Haberde, Momika’nın kasyonlara izin verilmesi tepkiyle lamentosu önünde polis koruma-

Pop ler sosyal medya platformu TikTok, İsveç’te Kur’an-ı Kerim’e yönelik saldırılarıyla 
tanınan rak asıllı Salwan Momika’nın hesabındaki para kazanma özelliğini kapattı...

MOMİKA’YA 
PARA YOK!

İtalyan basınında yer alan haberlere göre, d n 
kuzey bölgelerden başlayan sert r zgar ve 
yağışlı hava, d n neredeyse lke genelinde etkili 
olurken, vatandaşlar adeta evlerine hapsoldu.

Gabon’da asker darbe yaptı



O UK UK NEMİN E 
A A KO A  ZE Tİ EBİ İR
GAZETE YAZIYOR muhabiri-

miz Senay Güncavar’ın soruları-
nı yanıtlayarak önemli açıklama-
larda bulunan Prof. Dr. Nur Acar 
Göçgil, “Yeni öğretim yılı başla-
dığında çocuklar için göz kontro-
lünün önemi oldukça büyüktür. 
Erken teşhis edilen göz problem-
leri, daha etkili tedavi yöntemle-
ri ve daha iyi sonuçlar elde etme 
şansını artırır. Özellikle bazı göz 
sorunları, çocukluk döneminde 
daha kolay düzeltilirken, ilerle-
yen yaşlarda daha zor hale gele-
bilir. Göz sağlığı, genel sağlık 
durumuyla yakından ilişkilidir. 
Bazı sistemik hastalıkların veya 
sağlık sorunlarının ilk belirtile-
ri gözlerde ortaya çıkabilir. Bu 
nedenle düzenli göz muayenele-
ri, genel sağlık durumunun taki-
binde de önemlidir” dedi.

İ İ G RME O UK ARIN 
BAŞARISI İ İN NEM İ

■ Görme bozukluğu çocukları 
nasıl etkiler?

“Görme en önemli duyu organı-
mızdır. Sınıftaki tahtayı, kitapla-
rı ve diğer öğrenme materyallerini 
net bir şekilde görmek, öğrenme 
sürecinin temelidir. Görme sorun-
ları olan çocuklar, derslerde geri 
kalabilir, odaklanma zorluğu yaşa-
yabilir ve okul performansları 
olumsuz etkilenebilir. İyi görme, 
çocukların sosyal etkileşimleri-
ni ve duygusal gelişimlerini de 
olumlu yönde etkiler. Arkadaşla-
rıyla etkileşimde bulunmak, oyun 
oynamak ve diğer aktiviteleri pay-
laşmak için iyi görme gereklidir. 
Görme sorunları olan çocuklar, bu 
tür etkileşimlerde zorlanabilir ve 
özgüven eksikliği yaşayabilir.”

O UK AR A G RME 
PROB EM ERİ ARK I 

NE EN ERE A ANABİ İR
■ Görme problemlerinin nedenle-
ri nelerdir?

Çocuklarda görme problem-
leri farklı nedenlere dayanabilir 
Görme kusurları (miyopi, hiper-
metropi, astigmatizma) ile başla-
yarak, göz tembelliği ve göz yor-
gunluğu gibi problemler oldukça 
yaygın durumlar arasında yer alır. 
Ancak bu tür sorunların erken teş-
hisi ve etkili tedavisi için mutla-
ka alanında uzman bir göz dokto-
runun görüşüne ihtiyaç vardır. Bu 
bağlamda, çocukların okulların 
açılmasıyla birlikte periyodik göz 
kontrollerine düzenli olarak tabi 
tutulmaları son derece önemlidir. 
Bu kontroller, çocukların sağlıklı 
bir biçimde gelişmelerine, öğren-

melerine ve hayatın her alanın-
da aktif bir şekilde yer almalarına 
yardımcı olmaktadır.

KERATOKONUS  İ İ 
G RME KA IP ARINA O  

A AN NEM İ BİR ASTA IK

■ Bu konuyu biraz açabilir miyiz 
hocam? Basitçe yaptığımız göz 
ovuşturma hareketi nelere sebebi-
yet verebilir?

Rutin göz takip muayeneleri-
nin yanı sıra gözleri koruma dav-
ranışının da aileler tarafından 
çocuklara aktarılması gereklidir. 
Örneğin sürekli göz ovuşturmak, 
korneanın şeklini değiştirebilir ve 
gençlerde ciddi görme kayıpla-
rına yol açan önemli bir hastalık 
olan keratokonus hastalığına veya 
astigmatizma gibi görme bozuk-
luklarına yol açabilir. Normal-

de kornea, düzgün ve yuvarlak 
bir şekle sahiptir; ancak kerato-
konusta kornea zayıflar ve dışa-
rı doğru bombeleşmeye başlar, bu 
da görme kalitesini etkiler. Kirli 
ellerle gözlere temas etmek, göz 
enfeksiyonlarına yol açabilir. Göz 
ovuşturmanın yaygın bir sonucu 
olan bu durum, konjonktivit gibi 
göz enfeksiyonlarına zemin hazır-
layabilir, göz yüzeyine gereksiz 
bir baskı ve tahriş uygulayabilir. 
Bu durum, gözün kızarmasına, 
sulanmasına ve rahatsızlık hissi-
ne neden olabilir.

G Z TEMBE İĞİNE 
NE EN O ABİ İR

Özellikle tek gözün çok ovuş-
turulduğunda küçük bebek ve 
çocuklarda göz tembelliğine neden 
olabilir. Yine aynı şekilde bu dav-
ranış kornea adı verilen gözün dış 
yüzeyini zedeleme riskini taşır. 
Bu zedelenmeler, ağrıya, enfeksi-
yonlara ve daha ciddi komplikas-
yonlara yol açabilir. Gözler kaşın-
dığında, alerjik reaksiyonlar veya 
tahriş edici maddelere maruziyet 
sonucu oluşan belirtiler nedeniy-
le çocuklarımız gözlerini ovuştura-
bilirler. Ancak ovuşturma, alerjik 
reaksiyonların daha da kötüleşme-
sine yol açabilir.
■ Göz ovuşturmak sanırım bizim 
için bir alışkanlık. Bu durumda 
ne yapılabilir?

Çocukların göz ovuşturmasını 
önlemek için temiz ellerin önem-
li olduğunu ve gözlerin kaşınması 
durumunda temiz bir mendil veya 
yumuşak bir bezle hafifçe silme-
nin daha uygun bir seçenek oldu-
ğunu unutmayın. Eğer çocuğu-
nuzun göz ovuşturma alışkanlığı 
devam ediyorsa veya herhangi bir 
göz sorunu şüphesi varsa, bir göz 
doktoruna danışmanız önemlidir.
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OKU AR BAŞ AMA AN MUT AKA KONTRO EN GE İRİN

Oscar and the Wolf Türkiye’ye geliyor   

30 Ağustos günü, ilk kez 192 ’te Dum-
lupınar’da Çal Köyü yakınlarında umhur-
başkanı Atatürk’ün katıldığı bir törenle Baş-
kumandan Zaferi adıyla kutlanmıştır. Zaferi 
kutlamak için iki yıl beklemenin en önemli 
nedeni 1923 yılının yeni Türkiye açısından 
hem ulusal hem de uluslararası alanda yapı-
lan çalışmaların çok yoğun olmasıydı. 

Çal köyünde gerçekleşen ilk törende Ata-
türk, mill  ruhun canlı tutulmasının önemi-
ni vurgulamış ve Meçhul Asker Abidesi’nin 
temelini eşi Latife Hanım ile beraber atmış-
tır. Başkumandan Zaferi 192 ’dan itiba-
ren Zafer Bayramı olarak kutlanmaktadır. 
1 Nisan 192 ’da kabul edilen Zafer Bayra-
mı Kanunu’nda 30 Ağustos Başkumandan 
Muharebesi gününün umhuriyet ordu ve 
donanmasının Zafer Bayramı olduğu, her 
yıl dönümünde bu bayram gününün kara, 
deniz ve hava kuvvetleri tarafından kutla-
nacağı belirtilir. Aynı yıl, dönemin Savun-
ma Bakanı Recep Peker’in yayınladığı bir 
genelge ile bayram törenlerinde neler yapı-
lacağı detaylı bir şekilde belirtilmiştir. Ancak 
1930’ların ortalarına kadar ilk tören gibi üst 
düzeyde gerçekleşen Büyük Zafer kutlaması 
veya anma töreni yapılmamıştır. Hava Kuv-
vetlerinin ülke savunmasında önemli bir yeri 
olması nedeniyle, Tayyare emiyeti de 30 
Ağustos tarihini “Tayyare Bayramı” olarak 
adlandırmıştır.

Zafer Bayramı için özellikle 19 0’lardan 
itibaren daha kapsamlı ve katılımlı bir şekil-
de kutlamalar yapılmaya başlanmıştır. 30 
Ağustos, Türkiye’de asker  okulların mezuni-
yet törenlerini yaptıkları gün olmuştur  ayrı-
ca tüm subay ve astsubay rütbe değişiklikleri 
bu tarihte geçerli olmaktadır. Zafer Bayramı 
uzun yıllar Genelkurmay Başkanı’nın tebrik-
leri kabul ettiği bir bayram olarak kutlanmış  
bu durum umhurbaşkanı Abdullah Gül’ün 
Başkomutan sıfatıyla kutlamalara ev sahipli-
ği yaptığı 2011 yılından itibaren değişmiştir.

KUTLAMALAR
2022 yılında Türkiye genelinde düzen-

lenen 30 Ağustos Zafer Bayramı kutla-
maları nedeniyle 30 Ağustos günü, Tür-
kiye’de resm  tatildir. Zafer Bayramı’nda 
başkent Ankara’da ve Ankara dışında ger-
çekleştirilen kutlama ve törenler, “Ulusal ve 
Resmi Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş Gün-
leri, Atatürk Günleri ve Tarihi Günlerde 
Yapılacak Tören ve Kutlamalar Yönetmeli-
ği” ile düzenlenmiştir. 2012 yılında yenile-
nen  bu yönetmeliğe göre:

Zafer Bayramı törenleri, Dışişleri Bakanlı-
ğı Protokol Genel Müdürlüğünce, Genelkur-
may Başkanlığıyla koordine edilerek yürü-
tülür.

Törenler 30 Ağustos günü saat 0 .00’de 
başlar ve saat 2 .00’te son bulur. Saat 
12.00’de başkentte yirmi bir pâre top atışı 
yapılır.

umhurbaşkanı Anıtkabir’i ziyaret ederek 
çelenk koyar  cumhurbaşkanlığında tebrik-
leri kabul edilir, törene katılanların ve halkın 
bayramı kutlanır. Zafer Bayramı resepsiyo-
nu umhurbaşkanı tarafından verilir.

Başkent dışında Atatürk anıt veya büstü-
ne mülki idare amiri, garnizon komutanı ve 
belediye başkanı tarafından çelenk konu-
lur. Mülki idare amiri makamında garni-
zon komutanı ve belediye başkanı ile birlik-
te tebrikleri kabul eder. Törene katılanların 
ve halkın bayramı kutlanır, İstiklal Marşı ile 
birlikte bayrak göndere çekilir. Tören geçi-
şi mülki idare amiri, garnizon komutanı ve 
belediye başkanı tarafından şeref tribünün-
den selamlanır. Zafer Bayramı resepsiyonu 
vali tarafından verilir.

201  yılında terör olayları nedeniyle kut-
lamalar sadece çelenk koyma ve tebrikle-
ri kabul şeklinde icra edilmiş  diğer şenlik, 
konser, eğlence ve kutlama faaliyetleri ger-
çekleştirilmemiştir. 

zetlemek gerekirse Başkomutanlık Mey-
dan Muharebesi, Türk ordularının Büyük 
Taarruz adı verilen büyük bir askeri ope-
rasyonla, Yunan işgaline karşı büyük bir 
savunma ve taarruz stratejisi uygulayarak 
zafer kazandığı bir muharebedir. Türk ordu-
ları, Başkomutan Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk önderliğinde bu operasyonu gerçekleş-
tirerek, düşmanı geri püskürtmüş ve İzmir’i 
kurtarmıştır. Bu zafer, Türk milletinin bağım-
sızlık ve özgürlük mücadelesinin sembolü 
haline gelmiştir.

Türkiye’de 30 Ağustos Zafer Bayramı adı 
altında, büyük coşku ve gurur içinde çeşitli 
etkinliklerle kutlandığı bu gün, Türk milleti-
nin birlik, beraberlik ve bağımsızlık duygula-
rını pekiştirdiği önemli bir milli bayramdır.

30 Ağustos Zafer Bayramımız kutlu olsun!

30 A USTOS
ZAFER BAYRAMIMIZ 
KUTLU OLSUN (2)

AZI OR

İ A  SİNA 
ENİZÇOCUKLARIN GÖZ 

SAĞLIĞINA DİKKAT
Çocuklarda rutin göz takip muaye-
neleri, göz hastalıklarının erken 
teşhisinde ve tedavisinde b y k önem 
taşıyor. İyi görmek çocukların eğitim 
hayatındaki başarıyı derinden etkiliyor 

SE A  
G A AR

R PORTA

senay b adu r@ gmail.c om

INDİE popun fenomen 
gruplarından Oscar and 
the Wolf, üç şehirlik bir 
turne için yeniden Türki-
ye’ye geliyor. Ünlü grup, 
23 Eylülde ise İstan-
bul Küçükçiftlik Park’ta 
sevenleriyle buluşacak. 
European Border Bre-
akers Awards 2016’da 
“Entity” albümü ile ödüle 
layık görülen, Music 

İndustry Awards 2018’de 
(MIA’S) “Best Pop”, “Best 
Live Act” ve “Best Solo 
Man” dahil üç dalda 
ödül sahibi olan ve son 3 
yılda 2 yeni albüm yayın-
layan Oscar and The 
Wolf, “You Are Mine”, 
“Breathing”, “On Fire”, 
“Runaway” gibi hitleri-
ni dinleyicileriyle birlikte 
seslendirecek. İ A

O
KU ARIN açılması-
na sayılı g nler kala, 
veliler çocuklarının 
gereksinimlerini kar-
şılamak için yoğun 

bir çaba içerisindeler. T rki-
ye’de her ç çocuktan birinin 
uzak veya yakın görme sorun-
ları yaşadığını belirten Göz 
Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. 

ur Acar Göçgil, bu durumun 
çocukların akademik başarı-
larını da olumsuz etkileyebile-
ceğine dikkat çekiyor. Prof. Dr. 
Göçgil, çocukların okul başla-
madan önce göz muayenele-
rini yaptırmalarının daha sağ-
lıklı olacağı konusunda aileleri 
uyarıyor.

ocukların d zenli göz takip 
muayeneleri, göz hastalıkla-
rının erken teşhis ve tedavi-
si açısından b y k bir önem 
taşımaktadır. Göz Hastalıkla-
rı Uzmanı Prof. Dr. ur Acar 
Göçgil, çocukların kapsam-
lı göz muayenelerinden geçi-
rilmesinin yanı sıra göz sağlı-
ğını koruma alışkanlıklarının 
da öğretilmesi gerektiğini vur-
guladı.

GAZETE AZI OR sizler için 
sordu Göz Hastalıkları Uzma-
nı Prof. Dr. ur Acar Göçgil 
cevapladı

■ Göz sağlığı için 
ilk dikkat edilmesi 
gereken şey nedir

“Gözlerimiz dış 
etkenlere açık yapı-
sıyla v cudumuzun 
en hassas organla-
rından biridir. Dola-
yısıyla hem çocuk-
larımızın hem de 
bizlerin gözleri-
mizi korumak için 
bazı davranışlardan 
sakınmamız önem-
lidir. Bu y zden 
göz ovuşturmaktan 
kaçınmak gerekir. 

zellikle çocukla-
rın buna daha dikkat 
etmesi gerekiyor.”

O UK AR A 
G Z O UŞTURMA 

A RANIŞINA 
İKKAT
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Gökyüzünü Ay-Yıldızlı balonlar süsledi

Ga e e a yorGa e e a yor
TIK AMA I UNUTMA IN TIK AMA I UNUTMA IN

Anıtkabir ziyaretiyle başlayan etkinlikler, umhurbaşkanlığı K lliyesindeki 
tebrikat töreniyle devam etti. Birinci Meclis’ten TBMM’ye askerlerin bulun-
duğu korte le y r y ş yapıldı. Akşam umhurbaşkanlığı Muhafız Alayı’nın 
saat 1 .00’daki gösterisiyle başlayan programa  bin 500 kişi katıldı...

CUMHURBAŞKANI 
Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın katılımıyla 
gerçekleştirilecek 30 
Ağustos Zafer Bayra-

mı programında, Cumhuriye-
tin 100. yılına özel hazırlanan 
marş ilk defa seslendirilecek.

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan ve eşi Emine 
Erdoğan himayelerinde 30 
Ağustos Zafer Bayramı dola-
yısıyla Cumhuriyetin 100. 
yılına özel etkinlikler gerçek-
leştirildi.

Anıtkabir ziyaretiyle başla-
yan etkinlikler, Cumhurbaş-
kanlığı Külliyesindeki teb-
rikat töreniyle devam etti. 
Daha sonra Birinci Meclis’ten 
TBMM’ye askerlerin bulun-
duğu kortejle yürüyüş yapıl-
dı.

Kutlamalar kapsamında, 
Cumhurbaşkanlığı Külliye-
sinde düzenlenen “30 Ağus-
tos Zafer Bayramı Özel Kon-
seri ve 100. Yıl Marşı Tanıtım 
Programı” iki bölümden oluş-
tu.

Cumhurbaşkanlığı Muhafız 
Alayı’nın saat 19.00’daki gös-
terisiyle başlayan programa 
4 bin 500 kişi kataldı. Prog-
ramda, ağırlıklı olarak askeri 
unsurlar, şehit ve gazi yakın-

ları buludu.
Şarkıcı Ferhat Göçer, daha 

sonra MSB Armoni Mızıkası 
eşliğinde şarkılar seslendirdi.

Deniz, Hava ve Kara Kuv-
vetleri Komutanlığı bandola-
rı, MSB Armoni Mızıkası ve 
Mehteran Birliği, CSO, Dev-
let Çok Sesli Korosu, Cum-
hurbaşkanlığı Muhafız Alayı 
Bandosu, Jandarma Komu-
tanlığı Merasim Birliği, Kara 
Kuvvetleri Komutanlığı Mera-
sim Birliği, Deniz Kuvvetleri 
Komutanlığı Merasim Birliği, 
Hava Kuvvetleri Komutanlığı 
Merasim Birliği, 16 Türk Dev-
leti Merasim Birliği, Tarihi 
Osmanlı Birliği, Cumhurbaş-
kanlığı Muhafız Alayı Tüfek-
li Gösteri Grubundan oluşan 
1071 kişi konser verdi.

100. I  MARŞININ 
TANITIMI API I

Programın ikinci bölümün-
de Cumhurbaşkanlığı İleti-
şim Başkanlığının hazırladığı 
film gösterimi ve ışık gösteri-
si oldu.

Garo Mafyan, Tuluyhan 
Uğurlu, Sinan Akçıl, Özde-
mir Erdoğan gibi sanatçıların 
bulunduğu jürinin oylarıyla 
birinci seçilen 100. Yıl Marşı, 

Cumhurbaşkanlığı Senfoni 
Orkestrası eşliğinde ilk kez 
seslendirildi.

Oylamada ikinci ve üçün-
cü sırada yer alan marşların 
çalınmasının ardından Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, derece-
ye giren ilk dört marşın söz 
yazarı ve bestecilerine plaket 
takdim etti.

RON G STERİMİ E 
SON BU U

Programa ilişkin değerlen-
dirmelerde bulunan Cumhur-
başkanı Danışmanı ve Cum-
hurbaşkanlığı Millet Kongre 
ve Kültür Merkezi Müdürü 
Orhan Karakurt, şunları kay-
detti:

“30 Ağustos Zafer Bayra-
mı kapsamında milletin evi 
Cumhurbaşkanlığı Külliye-
sindeki program, 1071 kişi-
lik sahne performans grubuy-
la birlikte bir sanatçımızın 
performansıyla gerçekleşecek. 
Ardından ikinci bölümde de 
Cumhuriyetimizin 100. yılı 
anısına hazırladığımız 100. 
Yıl Marşı’nın tanıtım progra-
mına geçeceğiz. Programımız 
100. Yıl Marşı’nın söylenme-
sinin ardından dron gösteri-
miyle son bulacak.” AA

NEVŞEHİR’İN Göreme 
beldesinde, gün doğu-
mundan önce uçuş için 

hazırlanan sıcak hava balon-
larının sepetlerine, görevliler-
ce Türk bayrakları asıldı.

Peş peşe gökyüzüne yük-
selen Türk bayrağı taşıyan 
balonlar, bölgedeki peribaca-

ları arasında fotoğraf çektiren 
turistler için renkli manzara 
oluşturdu.

Sıcak hava balon pilotla-
rından Yasin Özdemir, gaze-
tecilere, ay yıldızlı bayrakla-
rı gökyüzüne yükseltmenin 
mutluluğunu yaşadıkları-
nı belirterek, “Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk ve silah arka-
daşlarını rahmetle anıyoruz. 
Türk milletinin 30 Ağustos 
Zafer Bayramı kutlu olsun. 
Biz de bugün bayramı gökyü-
zünden kutlayacağız.” dedi.

Balonlar yaklaşık 1 saat 
boyunca peribacalarıyla kaplı 
vadiler üzerinde süzüldü. AA

DESTANA 
YAKIŞIR 

KUTLAMA

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 1884489)

ESENYURT İLÇESİ 206 ADA 12 PARSELDE BULUNAN YENİKENT 
KAPALI PAZAR ÜSTÜNE MAHALLE KONAĞI YAPIM İŞİ

ESENYURT BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
Esenyurt İlçesi 206 Ada 12 Parselde Bulunan Yenikent Kapalı Pazar Üstüne Mahalle Konağı Yapım 
İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek 
olup, teklifl er sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda 
yer almaktadır:

İKN : 2023/890979

1-İdarenin
a) Adı : ESENYURT BELEDİYESİ FEN İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : ZAFER MAH. DOGAN ARASLI BULV. BELEDIYE 

BINASI NO:79 34510 ESENYURT/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 4440411 - 2126220399
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Esenyurt İlçesi 206 Ada 12 Parselde Bulunan Yenikent Kapalı Pazar 

Üstüne Mahalle Konağı Yapım İşi
b) Niteliği, türü ve 
miktarı

: Yapım İşi, 2.946,87 m2 alana sahip çelik – betonarme yapı yapılması 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer

: Yenikent Mahallesi Hacı Bektaş Veli Caddesi No:18 206 Ada 12 Parsel

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 330 (ÜçyüzOtuz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi 

yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 22.09.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-teklifl erin açılacağı adres)

: Zafer Mahallesi Doğan Araslı Bulvarı Yeni Belediye 
Hizmet Binası No:79 Kat:5 İhale Toplantı Salonu 
Esenyurt/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fi yat dışı unsurlara 
ilişkin bilgileri e-teklifl eri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına 
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla 
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret 
sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan 
tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri;
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu bilançosunu veya 
bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini,
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl sonu bilançosunu 
veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini ya da bu kriterlerin sağlandığını 
göstermek üzere yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir tarafından standart forma 
uygun olarak düzenlenen belgeyi sunar.
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterlik kriterleridir ve bu 
üç kriter birlikte aranır.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların belgelerini 
sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik 
kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini sunması yeterlidir;
a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,
b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,
İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri cirosunun ise teklif edilen bedelin % 15 
inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi 
sunan istekli yeterli kabul edilecektir.
Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı yıldan önceki 
yıldan başlamak üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini sunabilirler. Bu takdirde, 
belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp 
sağlanmadığına bakılır.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 70 
oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik 
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde, Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan (B) ÜSTYAPI (BİNA) İŞLERİ; III. GRUP: BİNA 
İŞLERİ benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği / Mimar

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fi yat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifl er, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler teklifl erini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale 
yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifl eri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
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BU ZAFER ÇOK 
BÜYÜK ESER

umhurbaşkanı Tayyip Erdoğan yayınladığı 30 Ağustos mesa ında 
“Gazi Mustafa Kemal Atat rk’ n ifadesiyle 30 Ağustos aferi 
T rk Ordusu’nun, T rk subay ve komuta heyetinin y ksek g ç ve 

kahramanlığını tarihte bir daha belirleyen çok b y k bir eserdir” dedi

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 1884296)

SIFIR ATIK BİLGİLENDİRME MATERYALLERİ VE BEZ ÇANTA ALIMI
TUZLA BELEDİYESİ BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ
SIFIR ATIK BİLGİLENDİRME MATERYALLERİ VE BEZ ÇANTA ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifl er sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2023/883144

1-İdarenin
a) Adı : TUZLA BELEDİYESİ BASIN YAYIN VE HALKLA 

İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : EVLIYA ÇELEBI MAH. HATBOYU CAD. NO:17 

34945 TUZLA/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 4440906 - 2165814773
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : SIFIR ATIK BİLGİLENDİRME MATERYALLERİ VE BEZ ÇANTA ALIMI
b) Niteliği, türü ve 
miktarı

: MUHTELİF 59.000 ADET SIFIR ATIK BİLGİLENDİRME MATERYALLERİ 
VE 50.000 ADET BEZ ÇANTA ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer

: TUZLA

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacak olup, en geç 
20 takvim günü içerisinde bitirilecektir. İdarece gösterilen yer/yerlere 
yüklenici tarafından idarenin belirttiği tarihte ve şekilde sipariş verilen 
miktarlar kadar teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 22.09.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-teklifl erin açılacağı adres)

: Tuzla Belediyesi İhale Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fi yat dışı unsurlara 
ilişkin bilgileri e-teklifl eri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına 
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla 
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir 
ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye 
ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif 
edilen bedelin % 40 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.3.2. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğrafl arına ilişkin bilgiler ile teknik 
şartnameye cevapları ve açıklamaları: En avantajlı teklif sahibi istekliden ve en avantajlı ikinci 
teklif sahibi istekliden numune istenecektir.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.Her türlü Ofset ve/veya Matbaa baskısı ve/veya Dijital Baskı ve/veya bez afi ş baskısı işleri 
yapılması benzer iş olarak kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fi yat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifl er, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler teklifl erini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fi yatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fi yat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine 
ihale yapılan istekli ile birim fi yat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fi yatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

Fatih Akın’ın, ünlü Kürt-Alman 
gangsta rapçi Giwar Hajabi, nam-ı 

diğer Xatar’ın hayat hikâyesi üzerin-
den yeni Almanya’nın bir özetini sine-
ma perdesine taşıyan son filmi “Ren 
Altını” (Rheingold), 23 Ağustos Çar-
şamba akşamı KüçükÇiftlik Film Kulü-
bü Sunar: Bahçe Sineması’nda! 

1980’lerde ailesiyle birlikte Irak’tan 
Almanya’ya göç eden Xatar’ın getto-
lardan müzik listelerinin zirvesine uza-
nan yolunu dramatik bir dille anlatan 
film, yönetmenin kendi tarzını yansıtan 
sürükleyici bir suç ve müzik macerası…

 Akın, başrolünü Alman aktör ve 
müzisyen Emilio Sakraya’nın üstlen-
diği “Ren Altını” için “Yaptığım en 
zorlu film” diyor. Türk Tuborg katkıla-
rı ve URU organizasyonuyla, İstanbul-
lulara yaz boyunca açıkhavada, çim-
lerin üstünde film izleme keyfi yaşatan 
KüçükÇiftlik Film Kulübü Sunar: 

Bahçe Sineması’nın biletleri 
biletinial.com’da!

KüçükÇiftlik Film Kulü-
bü Sunar: Bahçe Sineması yaz 
boyunca her hafta salı akşa-
mı dünya çapında ses getiren 
yapımlar lezzetli yiyecek ve içe-

cek alternatifleri eşliğinde İstanbullu-
larla buluşturmaya devam ediyor.

23 Ağustos Çarşamba akşa-
mı KüçükÇiftlik Film Kulübü Sunar: 
Bahçe Sineması, Fatih Akın’ın “Yap-
tığım en zorlu film” dediği ve bu zor-
luğun altından başarıyla kalktığı son 
filmi “Ren Altını”na (Rheingold) ev 
sahipliği yapacak. 

Fatih Akın, Alman gangsta rap’inin 
muhtemelen en özgün temsilcisi olan 
ve daha çok sahne adı Xatar ile anı-
lan Giwar Hajabi’nin otobiyografik 
romanı Ya Hep Ya Hiç’ten sinemaya 
uyarladığı “Ren Altını”nda, Giwar’ın 
Irak’taki cehennem gibi bir hapisha-
neden Almanya’nın müzik sahnesine 
uzanan yolculuğunu anlatıyor. 

1980’lerin ortalarında küçük bir 
çocukken Irak’tan Almanya’ya gelen 
Giwar’ın burada küçük bir suçludan 

büyük bir uyuşturucu satıcısı düzeyine 
yükselişi pek hızlı olur. Ta ki bir sevki-
yat kaybolana kadar… 

Giwar uyuşturucu çetesine borçla-
rını temizlemek için devasa bir altın 
soygunu planlar. Tam da her şey 
ters giderken müzik 
tutkusu sayesin-
de Giwar’ın önün-
de başka bir kapı açı-
lacaktır. Alman aktör 
ve müzisyen Emi-
lio Sakraya’nın baş-
rolünde rol aldığı 
“Ren Altını”nda, usta 
oyuncu Uğur Yücel 
de boy gösteriyor. 

KüçükÇiftlik Film 
Kulübü Sunar: Bahçe 
Sineması, önceki yıl-
larda olduğu gibi 
bu yıl da URU orga-
nizasyonu ve Türk 
Tuborg’un katkılarıy-
la gerçekleşiyor. Kapı 
açılış saati 19.30, 
film başlama saati ise 
21.00 olan gösterim-

lerin biletleri biletinial.com’dan temin 
edilebilir.

KÜNYE
Tür: Biyografi, Müzik, Dram, Suç
Yönetmen: Fatih Akın
Oyuncular: Emilio Sakraya, Mona 

Pirzad, Julia Goldberg, Sogol Fagha-
ni, Karim Güneş, Doğa Gürer, Samir 
Jebrelli, Hussein Eliraqui, Arman Kas-
hani, Minú Köchermann

Süre: 2s 18dk
Ülke: Almanya, Hollanda, İtalya

FATİH AKIN’IN “EN ZORLU” FİLMİ “REN ALTINI”AYLA
ME AN
YAZIYOR

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdo-
ğan, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıy-
la bir mesaj paylaştı. Mesajında, “Sevgi-

li vatandaşlarım, Büyük Zafer’in 101’inci yıl 
dönümüne ulaştığımız bu gurur günümüzde, 
aziz milletimizin, Kıbrıs Türkü’nün ve dünya-
nın dört bir yanındaki 7 milyonu aşkın vatan-
daşımızın 30 Ağustos Zafer Bayramı’nı tebrik 
ediyorum” diyen Erdoğan şunları kaydetti:

Mİ ETİMİZİN BEKA M A E ESİNİN 
EN KRİTİK N M NOKTA ARIN AN

“BAYRAM sevincimizi pay-
laşan tüm dostlarımıza şah-
sım, ülkem ve milletim 
adına şükranlarımı sunu-
yorum. 30 Ağustos Başko-
mutan Meydan Muharebesi, 
milletimizin asırlardır sür-
dürdüğü beka mücadelesi-
nin en kritik dönüm nokta-
larından biridir.

Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün ifadesiyle 30 Ağus-
tos Zaferi ‘Türk Ordusu’nun, 
Türk subay ve komuta heye-
tinin yüksek güç ve kahra-
manlığını tarihte bir daha 
belirleyen çok büyük bir 
eserdir.’ ‘Türk Milleti’nin özgürlük ve bağım-
sızlık düşüncesinin ölümsüz anıtı’ olan bu 
zaferle milletimiz, iradesine boyunduruk vur-
durmayacağını, istiklal ve istikbaline gölge 
düşürmeyeceğini tüm dünyaya ilan etmiştir.

ŞA ANIŞ GER EK EŞE EK
MİLLETİMİZİN en önemli vasfı olan hürriyet 
sevdası, bugün de varlığını çok güçlü biçimde 
devam ettirmektedir. 15 Temmuz ihaneti kar-
şısında sergilenen destansı direniş başta olmak 
üzere son yıllarda bekamıza yönelen saldırıla-

ra milletimizin verdiği cevap, bu iradenin ne 
kadar diri ve ayakta olduğunu defalarca gös-
termiştir. Dünyanın derin krizlerle sarsıldığı 
bir dönemde açıkladığımız Türkiye Yüzyılını 
inşa kararlılığımızın arkasında yine aynı sarsıl-
maz irade vardır. Son 21 yılda her alanda haya-
ta geçirdiğimiz hamlelerle bunun altyapısını 
oluşturduk, ülkemizi bu büyük şahlanışı yapa-
bilecek her türlü kapasiteye kavuşturduk.

5 Mİ ON E  E E G N  G N E
TAM bir demokrasi şöleni içinde geçen 14 

Mayıs ve 28 Mayıs seçimleriy-
le hedefimize giden yolda kri-
tik bir eşiği daha aşmış olduk. 
Milletimizin güçlü desteği-
ni bir kez daha gördüğümüz 
seçimler neticesinde hizmet ve 
eser siyasetimize hız verdik. 
Önümüzdeki dönemde atacağı-
mız yeni adımlarla ülkemizin 
gücüne güç katacak, Türkiye’yi 
muasır medeniyetler seviyesi-
nin üstüne çıkartacağız. Türki-
ye Yüzyılı vizyonumuzu mut-
laka gerçeğe dönüştüreceğiz. 
Bunu da 85 milyon olarak el 
ele, gönül gönüle vererek başa-
racağız.

Nice zorluğun üstesinden gelmiş, nice sal-
dırıyı göğüslemiş, nice oyunu bozmuş bir mil-
let olarak, yarınlarımızın bugünümüzden çok 
daha aydınlık ve müreffeh olacağına yürekten 
inanıyoruz. Rabbim yolumuzu, bahtımızı açık 
etsin diyorum.

Bu vesileyle bir kez daha Cumhuriyetimizin 
kurucusu, Büyük Taarruz’un Başkomutanı Gazi 
Mustafa Kemal’i ve silah arkadaşlarını minnet-
le yâd ediyor, tüm şehitlerimize ve gazilerimi-
ze Allah’tan rahmet niyaz ediyorum. 30 Ağus-
tos Zafer Bayramımız kutlu olsun.” AA

15 Temmuz Şehitler Köprüsü ve Maslak’taki 
binalara 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla 
Türk bayrakları asıldı.

JAK üyesi jandarmalar, Muratpaşa ilçesinde 
bulunan 21 katlı binanın çatısından aşağı sar-
karak “Antalya İl Jandarma Komutanlığı” ve 
“30 Ağustos Zafer Bayramı kutlu olsun” yazıla-
rının yer aldığı flamaları yukarıya çekti.

Ardından renkli meşaleler yakan ekipler, 
çatı katından aşağı doğru kayarak alışveriş mer-
kezinin dış cephesinde Türk bayrağı açtı. Bay-
rakla fotoğraf çektiren JAK timinin halatla aşa-
ğıya inmesinin ardından gösteri son buldu.

AVM önünde JAK timlerinin gösterisini 
ilgiyle izleyenler, bu anları cep telefonlarıyla 
kayda aldı. AA

15 Temmuz Şehitler
Köprüsü’ne Türk Bayrağı



TÜRK Havacılık Uzay Sana-
yii (TUSAŞ) Genel Müdürü 
Temel Kotil, Ankara’da dün 
başlayan TEKNOFEST Anka-
ra için yaptıkları hazırlıklar 

ve gerçekleştirecekleri aktivitelere iliş-
kin önemli açıklamalarda bulundu.

TEKNOFEST için “çok hayırlı bir 
aktivite” değerlendirmesinde bulunan 
Kotil, son üniversite yerleştirmelerin-
de İTÜ, özellikle de Uçak Fakültesinin 
ilk 100’den öğrenci aldığını, TEKNO-
FEST ve savunma sanayisindeki akti-
vitelerden dolayı gençlerin makine, 
elektrik, uçak mühendisliğine yoğun-
laştığını ve bu bölümlerin puanlarının 
arttığını söyledi.

TEKNO EST GEN İĞİ
Türk gençlerinin “TEKNOFEST 

gençliği” olarak, sağlanan gelişmeler-
den, savunma sanayisinin ihracatın-
dan dolayı bu tarafa yöneldiklerini 
dile getiren Kotil, şöyle konuştu:

“Zaten bize taze kan, daha çok ele-
man, daha çok mühendis gerekiyor. 
Türkiye ihracatta inşallah bu yıl 6 mil-
yar doları görecek, hedef o. Bu 3, 4, 
6, 10 diye gidecek. İyi paralar aslın-
da savunma sanayisi olarak. Şirketle-
rimizin ileriye dönük satışlarına bak-
tığımız zaman gerçekten çok güzel 
siparişler var elimizde. Artık bunla-
rı yetiştirip teslim etmede sıkıntı yaşa-
yan bir sektör haline geldik. Pozitif bir 
şey bu. Yani müşteri çok.”

Gençlerin sektöre yönelmesinde 
TEKNOFEST’in, özellikle T3 Vakfı 
Mütevelli Heyeti Başkanı ve TEKNO-
FEST Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk 
Bayraktar’ın önemli katkısı olduğu-
nu, kendisinin de başından beri süreci 
desteklediğini vurgulayan Kotil, “TEK-

NOFEST bu kez Ankara’da. TUSAŞ 

olarak bütün ağırlığımızla burada ola-
cağız. Oradaki genç arkadaşları da 
burada misafir etme durumumuz ola-
cak.” dedi.

ESTİ A E ER A A AK 
Mİ İ KANAT AR

Temel Kotil, TEKNOFEST’te ser-
gilenecek ve gösteri yapacak TUSAŞ 
ürünlerine ilişkin de bilgi verdi.

Sertifikasyon çalışmaları bit-
mek üzere olan GÖKBEY helikopte-
rini, pratikte jandarmaya teslim ede-
cek düzeye geldiklerini bildiren Kotil, 
helikopterin uçuş gerçekleştireceğine 
dikkati çekti.

GÖKBEY için yurt dışında çok ciddi 
teklifler verdikleri ifade eden Kotil, 
milyar dolarlık kontratlar için yakında 
olumlu yanıtlar beklediklerini belirtti. 
Kotil, GÖKBEY’in TEKNOFEST Anka-
ra’da kendileri için önemli bir ürün 
olduğunu dile getirdi.

AKSUNGUR’un da son dönemde 

yurt dışında çok çabuk kabul gördüğü-

nü belirten Kotil, şunları kaydetti:
“İyi bir ihracat ürünü. Birçok kon-

trat imzaladık zaten. AKSUNGUR’u 
da festivalde göreceğiz. HÜRJET’imiz 
uçuyor ama bunu TEKNOFEST’te uçu-
ramayacağız. 20’ye yakın uçuş gerçek-
leştirdi ama oraya gelmesi için biraz 
daha fazla uçması gerekiyor. HÜR-
JET’in ‘mock-up’ını göreceğiz. 2025’te 
Hava Kuvvetlerimize teslim edilmeye 
başlanacak, yurt dışında da kampan-
yaları yapıyoruz. HÜRJET’te yakında 
yurt dışında kontrat alabileceğimi-
zi düşünüyoruz. HÜRKUŞ’umuz çok 
iyi görev yapıyor. Afrika’da 2 ülkede 
şu anda uçuyor. Latin Amerika ülke-
lerine tekliflerimiz var. Bir de onu 
orada göreceğiz. Tabii en çok bekle-
nen KAAN. Henüz uçmadı, yıl sonu-
nu bekliyoruz. İnşallah ondan sonraki 
TEKNOFEST’lerde KAAN’ı da havada 
görmüş oluruz.”

Kotil, festivalde gençlere dönük de 
birçok aktivite gerçekleştireceklerini 
sözlerine ekledi. AA

Kadın
hastalıkları
Pul ko lek si -

yon cu su

Arkadaş
Edirne ilçesi

Neşeli
İnce ve

keskin ses

Birini
görmeye

gitme

Harita kitabı
Ilgım, pusarık

Latife
Kampana
Sakırga

Bir
aktörümüz

Kuveyt para
birimi

Yurtluk
Tez, iddia

Vaziyet
Oy

"... Irmak"
(Yönetmen)

Yüksekokul
Koşucu

devekuşu

Vasıta
Parola

İnce yapılı
Kırma, metis

Yeleç,
havadar
Yetenek

Kaldıraç
Eski bir tahıl

ölçeği

Bir cins
koyun

Boğa, tosun
Esenleme Afrika'da bir

ülke Nakit, akçe

Hayati sıvı
Meşin

yuvarlak

Ağır akan su
Sakinler

Mitoloji Malatya ilçesi

Panama'nın
plakası

İskambilde
bir grup

Neden
Beyaz
İlgili

Vekil
Enli çember

Bir nota
Dolu karşıtı

Seçkin Deri, ten

Kesme
özelliğini
yitirmiş,

körleşmiş

Saçsız
Horoz ibiği
(Eski dil)

Mahrut
Ayak direme
Orkestra şefi

Tabaklanmış
ceylan derisi

Akciğer

Şebnem, çiy,
kırağı

Bizmut
(Simge)

Bir sayı
Kaputbezi

Hoşlanarak
bakma

Cadde
Öğe, unsur

(Gazete ve
dergide) Köşe

yazısı
Susamış Türk Malı

(Kısaca)

Yayla kekiği,
mercanköşk

Asli madde
Verme,
ödeme

İlave
"Müjde ..."

(Aktris)

Hitit
İsimler

Doktor
(Kısaca)

Başlıca
içeceğimiz

Kilogram
(Kısaca)

Görmez, kör
Hektar

(Kısaca)

Tekerlek
Olgunlaşma

mış
Nikel (Simge) Gelir

İ�etli
Simgesi 'Li'

olan element

Resimdeki
müzik

sanatçısı

Nihayet
Uzun tüylü

İngiliz köpeği

Sağır ve dilsiz
Telefonda
hitap sözü

Asabi
Bir aktrisimiz

Eski bir
devlet

Hastalık
nöbeti

Üye
Bir tür toprak

Bir aktrisimiz Gerçek

Yedinci sanat
Askerler

(Felsefede)
Düşünce

Tanrıça,
mabude

Akılla ilgili,
akla dayanan

Erken

Yok karşıtı
Peru'nun
plakası

(Tarihte) İlk
Çağ

Jüpiter'in bir
uydusu

Matematikte
"3,14" sayısı

İnce, yassı
elmas

"... Moore"
(Aktris)

Resimdeki
şarkıcı
İşlem

Derviş selamı
Her tür

mikroptan
arınmış

Bakraç, kova

Bulut
(Eski dil)
Uygarlık

İlkel bir silah
Çıplak, yalın
Oto lambası

"... Pitt"
(Aktör)

Hububat tozu
Cezri, kökten

Milimetre
(Kısaca) İçtenlik

Yardım
amacıyla

toplanan para
Hedef

Dilenciye
verilen para

Mest, sarhoş
Namuslu

Ekmek, nimet
Bir renk

Divit, yazı
hokkası

İltihapsız şiş

İstanbul
Teknik

Üniversitesi
(Kısaca)

Keman çalan
çalgıcı

Hayal ürünü
olan

"Erol ..."
(Unutulmaz

'Kötü Adam')
Anlam

Rusya'da bir
nehir

Mibzer

Maksat
İlgi eki

Dördül,
murabba

Satrançta bir
taş

Başat,
dominant
Kiloamper
(Kısaca)

Cana kıyan,
katil

"Ali ..."
(Aktör)

Silisyum
(Simge)
Bozkır

Resimdeki
şarkıcı,
türkücü

Unvan
Japon lirik

dramı

Türk Lirası
(Kısaca)

Akarsu
yatağı, mecra

Rüşvet alan
Ser, kafa

"... Signoret"
(Unutulmaz

aktris)
Merhem

Bir işi yapma,
yerine

getirme

Tahta perde
Voltamper
(Kısaca)

Bağımsız
büyük il
Beygir

Yüz, sima
"Jon Bon ..."

(Şarkıcı)
Su, ab

Genişlik

İşsiz güçsüz,
aylak, boş

gezen

İskambilde
'oğlan,
bacak'

Cüzamlı,
abraş Kurşun Ege yiğidi

Müsavi Değişik ve ilgi
çekici kimse

Kumaşlardaki
benek, nokta

Nazım
Hikmet'in

soyadı

J  Y  Ş  Z  A  Ş  Ç  M  D  S  H

F İ L A T E L İ S T  A K A D E M İ  A R A Ç

N A R İ N  Y E L E K E N  M A N İ V E L A

M E L E Z  K A R A M A N  S E L A M  Y  Ğ

K A N  K A R A S U  E S A T İ R  Ç  P A

T O P  S E B E P       A K  B A K A N

L A  E L İ T       A L A K A D A R

B O Ş  K E L  C       İ N A T  R A K

J A L E  İ K İ M A E S T R O  A

B İ  A N A Y O L       L  N A İ  T M

E L E M E N T M A K A L E  E K

Ş İ L E  E T İ        B  K G  A M A

T E K E R   D  S  C  S O N  A H R A Z

H A M  S İ N İ R L İ  A S U R  A Z A  Ş

A S A K İ R  İ L A H E  A K L İ  V A R

S İ N E M A  A N T İ K İ T E  İ O  P İ  E

D  L İ N E T  Y  S T E R İ L  H E L K E

D E M İ H U  E B R       D A L

U N      M M  E  O F A R

B R A D       E S R İ K      N A N

A M E S A D A K A      M A V İ

Ö D E M      K E M A N İ      T A Ş

İ L İ H  N İ Y E T M A N A

E K E R  K  H A K İ M   Ü  S  R  S A N

A  A K A K Y İ Y İ C İ  S İ M O N E  E

T L  T A R A B A  E Y A L E T   J O V İ

V A L E  A L A T E N  M E R M İ  E F E

A V A R E  E Ş İ T  T İ P  P U A N  R A N
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Üzüntü - Türk müziğinde 
makam. 2. Evren - Perçem - Halk dilinde yüce - Koyak. 3. 
Gizemli zatürree - Cüzzam - Kısa, kıvırcık, kabarık saç - Günün 
ilk bölümü. 4. İsim - İhtar - Susamlı halka çörek - Hamur açma 
değneği. 5. Brom simgesi - Ötücü bir kuş - Mal olarak verilen - 
Japon para birimi. 6. Ailesine bakan - Yorgun, bitkin - Bir ağırlık 
ölçüsü - Ateş - Kişi. 7. Askeri bir birlik - At takımı - Sinemada 
yardımcı oyuncu. 8. Bir ilimiz - Evropiyumun simgesi - İkincil - Bir 
peygamber. 9. Hırvatistan plakası - Neptünyum simgesi - Eski 
bir tahıl ağırlık ölçüsü - Davranış, tavır - Küçük çayır bitkisi. 10. 
Malatya ilçesi - Liberya plakası - İranlı. 11. Zeybek - Nikel simgesi 
- Söz verme - Kur’an’da 6. sûre. 12. İspanyol şenliği - Eski dilde 
oğul, evlat - Tantal’ın simgesi. 13. Faiz, getiri - Yumuşak ve yağlı 
toprak - Çok unutan, unutma huyu olan. 14. Boru sesi - Eski dilde 
su - Endonezya plakası - İlave - Rüzgar. 15. Üzerinde değişik 
renkler bulunan - Mazhariyet - Müzikte üçlü - İlişik. 16. İspanyol 
narası - Eski dilde vazife - Slayt - Basketbolda hatalı yürüme. 17. 
Tesadüf - Yumurtalı süt tatlısı - Bağırsak - İnleme, inilti. 18. Zırhlı 
savaş aracı - Verme, ödeme - Lantan simgesi - Sakız - Duman 
karası. 19. Beyaz - Bilgicilik - Boğa güreşi alanı - Pirinçle pişirilen 
bir yemek. 20. Adam öldürme - Kahramanmaraş ilçesi - Dalgalı 
parıltılı kumaş. 21. Tayin etme - Ürkme - Daha büyük, en büyük - 
Mısır turnası.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Alışveriş - Rodyum simgesi - Ön 
çalışma - Muğla ilçesi. 2. Eski dilde geveze - Saklanan gerçeği 
açıklama - Kamboçya’nın para birimi - Sözleşme. 3. Alt, aşağı - Bir 
kadın giysisi - Terazi gözü - İsviçre’nin başkenti - Sodyum sim-
gesi. - 4. Öge - Bingöl ilçesi - Bayındırlık - Kısımlar. 5. Eski dilde 
su - Baryum simgesi - Yiyecekleri un ve yumurtayla kızartmak - 
Öğrenci yardımı - İnce dantel. 6. Osmanlı’da otlak vergisi - Gramo-
fon plağı - Şaka. 7. Erler - Amerika Birleşik Devletleri plakası - Et 
suyu yemeği - Ad, unvan, etiket. 8. Kırşehir ilçesi - Karmaşık 
- Uyarı. 9. Ateş - Konya’da göl - Bulut - Bir cins börülce. 10. 
Küçük saray, köşk - Gerçek - Demir simgesi. 11. Tavlada iki sayısı 
- Katı bir element - Aylık. 12. Bezginlik ve sızlanma anlatır - Kaz 
dağının eski adı - Akciğer. 13. Çok eski tarihi anlatır - Finlandiya 
plakası - Savaş. 14. Bir pasta çeşidi - Anlaşma, uzlaşma - Sey-
rek dokunmuş delikli kumaş. 15. Kobalt’ın simgesi - Hint felsefe 
sistemi - Belize plakası - Ukrayna’nın kodu - Yerine kullanma. 16. 
Anadolu Ajansı - Dalgalı, kıvrımlı - Halk dilinde ilmek - Ulaştırma 
- Tümör. 17. Kayak - Derviş omuz örtüsü - Sıcak su torbası - 
Avrupa Uzay Ajansı. 18. Saf, sersem - Güney Afrika plakası 
- Banka şubesi - Bir kadın giyeceği. 19. Gösterişi ve özentisi 
olmayan - Genişlik - Yakanın devrik bölümü - Eski dilde dudak. 
20. Düşmanlık - Badem şerbeti - Buhar gücü. 21. Gizli - Tanzanya 
plakası - Azerbaycan’ın para birimi - Kokulu ve uçucu sıvı.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

3 0 7 9 9

K	 E	 S	 K	 İ

8
9
6
9
6

L
A
D
İ
N

7 9 6 2 1 8 5 4 3

4 3 1 5 7 6 2 8 9

8 5 2 3 9 4 6 7 1

1 4 9 8 6 2 3 5 7

2 8 3 4 5 7 9 1 6

5 6 7 1 3 9 4 2 8

9 2 4 7 8 3 1 6 5

6 7 5 9 4 1 8 3 2

3 1 8 6 2 5 7 9 4

8 3 1 7 5 9 6 2 4

4 9 5 6 2 1 8 7 3

7 2 6 3 4 8 9 5 1

6 5 2 1 7 4 3 9 8

9 1 7 8 3 6 2 4 5

3 8 4 5 9 2 1 6 7

1 6 9 4 8 7 5 3 2

5 4 8 2 6 3 7 1 9

2 7 3 9 1 5 4 8 6

1 8 4 5 9 2 3 7 6

9 7 6 8 4 3 1 2 5

2 5 3 6 1 7 8 4 9

8 9 2 3 5 4 7 6 1

3 1 5 2 7 6 9 8 4

4 6 7 9 8 1 5 3 2

6 2 8 1 3 9 4 5 7

5 4 1 7 6 8 2 9 3

7 3 9 4 2 5 6 1 8

9 8 4 2 5 6 1 3 7

7 2 6 8 3 1 4 5 9

1 3 5 7 4 9 6 8 2

4 9 1 6 7 8 5 2 3

3 6 7 9 2 5 8 4 1

8 5 2 3 1 4 9 7 6

2 1 8 5 9 7 3 6 4

6 7 9 4 8 3 2 1 5

5 4 3 1 6 2 7 9 8
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3 RAKAMLILAR
 347  392  422  666  673  807  894  946  970  992

4 RAKAMLILAR
 1414  4004  4162  4979  6684  7419  7547  8950

5 RAKAMLILAR
 19164  27706  30799  39949  61449  61762  64064  70305  

70893  77043  78730  89696
7 RAKAMLILAR

 7094159  7204796

3 HARFLİLER
 AİL  HOR  İLE  KİN  ODA  PEK  SAM  TEN  VAN  ZAT

4 HARFLİLER
 ADET  AFİS  ENEZ  ESED  KONT  KULA  PALU  SOFİ

5 HARFLİLER
 ALARM  ARŞİV  BEMOL  HANUT  KESKİ  LADİN  LEMİS  NESNE  

OLASI  ONİKS  POTİN  RUGAN
7 HARFLİLER

 DENİZLİ  SAHİDEN

3 1

2

4

3

2 1 3 4 5

4 3 2 5 1

1 5 4 2 3

3 2 5 1 4

5 4 1 3 2

2 4 1 3 5

1 3 2 5 4

5 2 3 4 1

4 1 5 2 3

3 5 4 1 2

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)9

2 -

10 +

7 + 1 -

2 -

1 -

7 +

7 +

1 -

8 +

1 -

10

2 -

3 - 1 -

6 +

2 -

6 +

11 +

9 +

3 -

2 -

6 +

11

2 -

5 +

6 +

7 +1 -

2 -

7 +

2 - 7 +

1 -

2 -

5 +

12
7 +

7 +

3 -

6 +

10 +

3 -

2 -

6 +

5 +

2 -

2 -

2 -

9

2 -

10 +

7 + 1 -

2 -

1 -

7 +

7 +

1 -

8 +

1 -

10

2 -

3 - 1 -

6 +

2 -

6 +

11 +

9 +

3 -

2 -

6 +

11

2 -

5 +

6 +

7 +1 -

2 -

7 +

2 - 7 +

1 -

2 -

5 +

12
7 +

7 +

3 -

6 +

10 +

3 -

2 -

6 +

5 +

2 -

2 -

2 -

Inky #1

5 3 1 2 4

1 2 4 3 5

4 5 2 1 3

2 4 3 5 1

3 1 5 4 2

Inky #2

5 3 1 4 2

2 5 4 1 3

3 1 5 2 4

1 4 2 3 5

4 2 3 5 1

Inky #3

4 2 1 3 5

1 4 3 5 2

3 5 4 2 1

5 1 2 4 3

2 3 5 1 4

Inky #4

2 3 4 5 1

5 4 1 3 2

4 5 2 1 3

1 2 3 4 5

3 1 5 2 4

Inky #5

5 1 3 2 4

4 3 2 5 1

2 4 1 3 5

3 5 4 1 2

1 2 5 4 3

Inky #6

1 4 3 5 2

4 5 1 2 3

3 1 2 4 5

2 3 5 1 4

5 2 4 3 1

Inky #7

2 5 1 4 3

1 2 5 3 4

4 3 2 5 1

3 1 4 2 5

5 4 3 1 2

Inky #8

5 1 3 2 4

1 4 2 5 3

3 2 4 1 5

4 5 1 3 2

2 3 5 4 1

Inky #9

5 2 4 3 1

4 1 3 5 2

1 5 2 4 3

3 4 1 2 5

2 3 5 1 4

Inky #10

1 3 5 2 4

4 1 3 5 2

2 5 4 3 1

3 2 1 4 5

5 4 2 1 3

Inky #11

5 3 2 4 1

3 4 1 2 5

4 1 5 3 2

2 5 4 1 3

1 2 3 5 4

Inky #12

1 5 3 4 2

2 1 5 3 4

4 3 2 5 1

5 2 4 1 3

3 4 1 2 5

Inky #1

5 3 1 2 4

1 2 4 3 5

4 5 2 1 3

2 4 3 5 1

3 1 5 4 2

Inky #2

5 3 1 4 2

2 5 4 1 3

3 1 5 2 4

1 4 2 3 5

4 2 3 5 1

Inky #3

4 2 1 3 5

1 4 3 5 2

3 5 4 2 1

5 1 2 4 3

2 3 5 1 4

Inky #4

2 3 4 5 1

5 4 1 3 2

4 5 2 1 3

1 2 3 4 5

3 1 5 2 4

Inky #5

5 1 3 2 4

4 3 2 5 1

2 4 1 3 5

3 5 4 1 2

1 2 5 4 3

Inky #6

1 4 3 5 2

4 5 1 2 3

3 1 2 4 5

2 3 5 1 4

5 2 4 3 1

Inky #7

2 5 1 4 3

1 2 5 3 4

4 3 2 5 1

3 1 4 2 5

5 4 3 1 2

Inky #8

5 1 3 2 4

1 4 2 5 3

3 2 4 1 5

4 5 1 3 2

2 3 5 4 1

Inky #9

5 2 4 3 1

4 1 3 5 2

1 5 2 4 3

3 4 1 2 5

2 3 5 1 4

Inky #10

1 3 5 2 4

4 1 3 5 2

2 5 4 3 1

3 2 1 4 5

5 4 2 1 3

Inky #11

5 3 2 4 1

3 4 1 2 5

4 1 5 3 2

2 5 4 1 3

1 2 3 5 4

Inky #12

1 5 3 4 2

2 1 5 3 4

4 3 2 5 1

5 2 4 1 3

3 4 1 2 5

3 1

2

4

3

2 1 3 4 5

4 3 2 5 1

1 5 4 2 3

3 2 5 1 4

5 4 1 3 2

2 4 1 3 5

1 3 2 5 4

5 2 3 4 1

4 1 5 2 3

3 5 4 1 2

3 1

2

4

3

2 1 3 4 5

4 3 2 5 1

1 5 4 2 3

3 2 5 1 4

5 4 1 3 2

2 4 1 3 5

1 3 2 5 4

5 2 3 4 1

4 1 5 2 3

3 5 4 1 2
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Üzüntü - Türk müziğinde 
makam. 2. Evren - Perçem - Halk dilinde yüce - Koyak. 3. 
Gizemli zatürree - Cüzzam - Kısa, kıvırcık, kabarık saç - Günün 
ilk bölümü. 4. İsim - İhtar - Susamlı halka çörek - Hamur açma 
değneği. 5. Brom simgesi - Ötücü bir kuş - Mal olarak verilen - 
Japon para birimi. 6. Ailesine bakan - Yorgun, bitkin - Bir ağırlık 
ölçüsü - Ateş - Kişi. 7. Askeri bir birlik - At takımı - Sinemada 
yardımcı oyuncu. 8. Bir ilimiz - Evropiyumun simgesi - İkincil - Bir 
peygamber. 9. Hırvatistan plakası - Neptünyum simgesi - Eski 
bir tahıl ağırlık ölçüsü - Davranış, tavır - Küçük çayır bitkisi. 10. 
Malatya ilçesi - Liberya plakası - İranlı. 11. Zeybek - Nikel simgesi 
- Söz verme - Kur’an’da 6. sûre. 12. İspanyol şenliği - Eski dilde 
oğul, evlat - Tantal’ın simgesi. 13. Faiz, getiri - Yumuşak ve yağlı 
toprak - Çok unutan, unutma huyu olan. 14. Boru sesi - Eski dilde 
su - Endonezya plakası - İlave - Rüzgar. 15. Üzerinde değişik 
renkler bulunan - Mazhariyet - Müzikte üçlü - İlişik. 16. İspanyol 
narası - Eski dilde vazife - Slayt - Basketbolda hatalı yürüme. 17. 
Tesadüf - Yumurtalı süt tatlısı - Bağırsak - İnleme, inilti. 18. Zırhlı 
savaş aracı - Verme, ödeme - Lantan simgesi - Sakız - Duman 
karası. 19. Beyaz - Bilgicilik - Boğa güreşi alanı - Pirinçle pişirilen 
bir yemek. 20. Adam öldürme - Kahramanmaraş ilçesi - Dalgalı 
parıltılı kumaş. 21. Tayin etme - Ürkme - Daha büyük, en büyük - 
Mısır turnası.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Alışveriş - Rodyum simgesi - Ön 
çalışma - Muğla ilçesi. 2. Eski dilde geveze - Saklanan gerçeği 
açıklama - Kamboçya’nın para birimi - Sözleşme. 3. Alt, aşağı - Bir 
kadın giysisi - Terazi gözü - İsviçre’nin başkenti - Sodyum sim-
gesi. - 4. Öge - Bingöl ilçesi - Bayındırlık - Kısımlar. 5. Eski dilde 
su - Baryum simgesi - Yiyecekleri un ve yumurtayla kızartmak - 
Öğrenci yardımı - İnce dantel. 6. Osmanlı’da otlak vergisi - Gramo-
fon plağı - Şaka. 7. Erler - Amerika Birleşik Devletleri plakası - Et 
suyu yemeği - Ad, unvan, etiket. 8. Kırşehir ilçesi - Karmaşık 
- Uyarı. 9. Ateş - Konya’da göl - Bulut - Bir cins börülce. 10. 
Küçük saray, köşk - Gerçek - Demir simgesi. 11. Tavlada iki sayısı 
- Katı bir element - Aylık. 12. Bezginlik ve sızlanma anlatır - Kaz 
dağının eski adı - Akciğer. 13. Çok eski tarihi anlatır - Finlandiya 
plakası - Savaş. 14. Bir pasta çeşidi - Anlaşma, uzlaşma - Sey-
rek dokunmuş delikli kumaş. 15. Kobalt’ın simgesi - Hint felsefe 
sistemi - Belize plakası - Ukrayna’nın kodu - Yerine kullanma. 16. 
Anadolu Ajansı - Dalgalı, kıvrımlı - Halk dilinde ilmek - Ulaştırma 
- Tümör. 17. Kayak - Derviş omuz örtüsü - Sıcak su torbası - 
Avrupa Uzay Ajansı. 18. Saf, sersem - Güney Afrika plakası 
- Banka şubesi - Bir kadın giyeceği. 19. Gösterişi ve özentisi 
olmayan - Genişlik - Yakanın devrik bölümü - Eski dilde dudak. 
20. Düşmanlık - Badem şerbeti - Buhar gücü. 21. Gizli - Tanzanya 
plakası - Azerbaycan’ın para birimi - Kokulu ve uçucu sıvı.
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Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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7 BULMACA30 AĞUSTOS 2023 ÇARŞAMBA

3 RAKAMLILAR
 347  392  422  666  673  807  894  946  970  992

4 RAKAMLILAR
 1414  4004  4162  4979  6684  7419  7547  8950

5 RAKAMLILAR
 19164  27706  30799  39949  61449  61762  64064  70305  

70893  77043  78730  89696
7 RAKAMLILAR

 7094159  7204796

3 HARFLİLER
 AİL  HOR  İLE  KİN  ODA  PEK  SAM  TEN  VAN  ZAT

4 HARFLİLER
 ADET  AFİS  ENEZ  ESED  KONT  KULA  PALU  SOFİ

5 HARFLİLER
 ALARM  ARŞİV  BEMOL  HANUT  KESKİ  LADİN  LEMİS  NESNE  

OLASI  ONİKS  POTİN  RUGAN
7 HARFLİLER

 DENİZLİ  SAHİDEN
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)9
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Üzüntü - Türk müziğinde 
makam. 2. Evren - Perçem - Halk dilinde yüce - Koyak. 3. 
Gizemli zatürree - Cüzzam - Kısa, kıvırcık, kabarık saç - Günün 
ilk bölümü. 4. İsim - İhtar - Susamlı halka çörek - Hamur açma 
değneği. 5. Brom simgesi - Ötücü bir kuş - Mal olarak verilen - 
Japon para birimi. 6. Ailesine bakan - Yorgun, bitkin - Bir ağırlık 
ölçüsü - Ateş - Kişi. 7. Askeri bir birlik - At takımı - Sinemada 
yardımcı oyuncu. 8. Bir ilimiz - Evropiyumun simgesi - İkincil - Bir 
peygamber. 9. Hırvatistan plakası - Neptünyum simgesi - Eski 
bir tahıl ağırlık ölçüsü - Davranış, tavır - Küçük çayır bitkisi. 10. 
Malatya ilçesi - Liberya plakası - İranlı. 11. Zeybek - Nikel simgesi 
- Söz verme - Kur’an’da 6. sûre. 12. İspanyol şenliği - Eski dilde 
oğul, evlat - Tantal’ın simgesi. 13. Faiz, getiri - Yumuşak ve yağlı 
toprak - Çok unutan, unutma huyu olan. 14. Boru sesi - Eski dilde 
su - Endonezya plakası - İlave - Rüzgar. 15. Üzerinde değişik 
renkler bulunan - Mazhariyet - Müzikte üçlü - İlişik. 16. İspanyol 
narası - Eski dilde vazife - Slayt - Basketbolda hatalı yürüme. 17. 
Tesadüf - Yumurtalı süt tatlısı - Bağırsak - İnleme, inilti. 18. Zırhlı 
savaş aracı - Verme, ödeme - Lantan simgesi - Sakız - Duman 
karası. 19. Beyaz - Bilgicilik - Boğa güreşi alanı - Pirinçle pişirilen 
bir yemek. 20. Adam öldürme - Kahramanmaraş ilçesi - Dalgalı 
parıltılı kumaş. 21. Tayin etme - Ürkme - Daha büyük, en büyük - 
Mısır turnası.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Alışveriş - Rodyum simgesi - Ön 
çalışma - Muğla ilçesi. 2. Eski dilde geveze - Saklanan gerçeği 
açıklama - Kamboçya’nın para birimi - Sözleşme. 3. Alt, aşağı - Bir 
kadın giysisi - Terazi gözü - İsviçre’nin başkenti - Sodyum sim-
gesi. - 4. Öge - Bingöl ilçesi - Bayındırlık - Kısımlar. 5. Eski dilde 
su - Baryum simgesi - Yiyecekleri un ve yumurtayla kızartmak - 
Öğrenci yardımı - İnce dantel. 6. Osmanlı’da otlak vergisi - Gramo-
fon plağı - Şaka. 7. Erler - Amerika Birleşik Devletleri plakası - Et 
suyu yemeği - Ad, unvan, etiket. 8. Kırşehir ilçesi - Karmaşık 
- Uyarı. 9. Ateş - Konya’da göl - Bulut - Bir cins börülce. 10. 
Küçük saray, köşk - Gerçek - Demir simgesi. 11. Tavlada iki sayısı 
- Katı bir element - Aylık. 12. Bezginlik ve sızlanma anlatır - Kaz 
dağının eski adı - Akciğer. 13. Çok eski tarihi anlatır - Finlandiya 
plakası - Savaş. 14. Bir pasta çeşidi - Anlaşma, uzlaşma - Sey-
rek dokunmuş delikli kumaş. 15. Kobalt’ın simgesi - Hint felsefe 
sistemi - Belize plakası - Ukrayna’nın kodu - Yerine kullanma. 16. 
Anadolu Ajansı - Dalgalı, kıvrımlı - Halk dilinde ilmek - Ulaştırma 
- Tümör. 17. Kayak - Derviş omuz örtüsü - Sıcak su torbası - 
Avrupa Uzay Ajansı. 18. Saf, sersem - Güney Afrika plakası 
- Banka şubesi - Bir kadın giyeceği. 19. Gösterişi ve özentisi 
olmayan - Genişlik - Yakanın devrik bölümü - Eski dilde dudak. 
20. Düşmanlık - Badem şerbeti - Buhar gücü. 21. Gizli - Tanzanya 
plakası - Azerbaycan’ın para birimi - Kokulu ve uçucu sıvı.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)9
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NK  BU MA A ARIN Z M

GÜNCEL

T rk Havacılık Uzay Sanayii TUSAŞ  
Genel M d r  Temel Kotil, b t n 
ağırlıkları ve geliştirdikleri hava 
araçlarıyla d n başlayan TEK OFEST 
Ankara’da yer alacaklarını belirtti

MİLLİ KANATLAR 
TEKNOFEST’TE 
UÇAR

Hatay’ı bu kez sel vurdu OĞUŞTAN kon enital glo-
kom hastalığına bağlı görme 
engelli olan eynep ılmaz, 

Altınordu Başöğretmen Orta-
okulunda T rkçe öğretmenli-
ği yapıyor. Ailesinin ve çevresinin 
tavsiyesi zerine sağlığını koru-
mak için k ç k yaşlarda y zme-
ye yönelen ılmaz, Durugöl Olim-
pik zme Havuzu’ndaki y zme 
antrenörlerinin önerisiyle yarış-
malara katılmaya başladı.

3  yaşındaki eynep öğretmen, 
11-13 Ağustos’ta Sakarya’da 
d zenlenen Görme Engelliler 
T rkiye zme Şampiyonası’ndan 
madalyalarla dönme başarısı 
gösterdi.

200 metre serbest stilde birin-
ci, sırt st  100 metre ve sırt st  
50 metrede ikinci, 100 metre ser-
bestte ise ç nc  olarak toplam 

 madalya kazanan ılmaz, çalış-
malarını, şampiyona sonrası dahil 
olduğu Ordu Gençlik Spor Kul b  
b nyesinde s rd r yor.

14 I IK ĞRETMEN

1  yıllık öğretmen eynep ıl-
maz, çocukken ailesinin teşvikiy-
le başladığı y zmeyi profesyonel 
olarak s rd rmeye karar verdiği-
ni söyledi.

Daha önce birçok şampiyo-
naya katıldığını ancak madalya 
kazanamadığını belirten ılmaz, 
en son Sakarya’da d zenlenen 
Görme Engelliler T rkiye zme 
Şampiyonası’nda farklı kategori-
lerde  madalya kazanma başarı-
sı gösterdiğini aktardı.

ılmaz, bu başarısının kendi-
sini mutlu ve ileriye dön k daha 
fazla teşvik ettiğini vurgulaya-
rak, “Madalya kazanmayla birlik-
te hedeflerim de artmaya başladı. 

zmede bundan sonraki amacım 
çok daha fazla çalışıp milli takıma 
seçilmek. Hedefim milli takıma 
seçildikten sonra lkemi ulusla-
rarası organizasyonlarda temsil 
etmek.” diye konuştu. AA

GE E başlayan ve şiddetini artıran 
gök g r lt l  sağanak nedeniy-
le ilçedeki bazı yollarda su biri-

kintileri oluştu.S r c ler trafikte iler-
lemekte g çl k çekerken bazı araçlar 
ise su birikintisinde arızalandı. Bele-
diye ve trafik ekiplerinin yaşanabile-
cek olumsuzluklara karşı önlemleri 
s r yor. Meteorolo i Genel M d rl -
ğ nce, Hatay çevreleri ile Adana’nın 
kıyı kesimleri için sağanak uyarısın-
da bulunuldu. Genel M d rl kten 
yapılan açıklamaya göre, bug n saat 
1 .00’e kadar Hatay çevreleri ile Ada-
na’nın kıyı kesimlerinde umurta-
lık ve Karataş  yerel kuvvetli sağanak 
ve gök g r lt l  sağanak etkili ola-
cak. Ani sel, su baskını, yıldırım, yerel 
dolu yağışı, ani kuvvetli r zgar ve kısa 
s reli fırtına ile ulaşımda aksamalar 
gibi olumsuzluklara karşı dikkatli ve 
tedbirli olunması gerekiyor. AA

PES ETMEYEN
Zeynep Öğretmen



HAN Camisi, 2010’da ibade-
te açıldı. Şehre hakim bir 
tepe üzerine yapılan ve kent 

merkezinin dört bir yanından görü-
lebilen, açık ve kapalı alanlarıy-
la 20 bin kişinin aynı anda ibadet 
edebilmesiyle dikkati çeken cami, 
6 Şubat’taki depremlerde hasar 
gördü. Alınan kararın ardından iba-
dete kapatılan ve çalışmalara başla-
nan camideki onarım yüzde 80 ora-
nında tamamlandı. Caminin, ince 
işçilik gerektiren çalışmaların biti-
rilmesiyle 25 Eylül Pazartesi günü 
yeniden ibadete açılması planla-
nıyor. İl Müftüsü Mustafa Tekin, 6 
Şubat’ta büyük bir afet yaşadıkla-
rını, büyük bir imtihandan geçtik-

lerini söyledi. Felaket karşısında 
devletin ve milletin seferber oldu-
ğunu belirten Tekin, deprem nede-
niyle oluşan yaraları tamir etmeye 
çalıştıklarını dile getirdi. Kentte-
ki 1300 camiden 100’nün deprem 
nedeniyle yıkıldığını ifade eden 
Tekin, 300 caminin de ağır ve orta 
hasar gördüğünü anlattı.

MASRAFI HAYIRSEVER 
ST EN İ

Abdülhamit Han Camisi’nin kentin 
simgeleri arasında oldu-
ğunu ifade eden Tekin, 
caminin depremlerden 
etkilendiğini ve hasar 
aldığını ancak hemen 

harekete geçerek bakım ve onarım 
çalışmalarına başladıklarını aktardı. 
Tekin, şunları kaydetti: “Camimizin 
travertenleri hemen hemen yüzde 
70-80 civarında onarıldı. Motif-
li cam ve pencerelerimiz tamamen 
patlamıştı, onları tamamen onardık. 
Mihrap ve minberde birtakım defor-
masyonlar oldu, onları onardık. 
Çinilerimiz eksik, çinilerimizin de 
hasar gören yerlerini onardık. Cami-
miz epey tadilat ve tamirattan geçti. 
Caminin ince işçilikleri var, 1 ayda 
Allah nasip ederse camimizi milleti-

mizin hizmetine açaca-

ğız. Rabb’im hayırlara vesile kılsın. 
Hemen hemen az hasar gören bütün 
camilerimizi onardık. Vatandaş-
larımız duyarlı. Buranın da bütün 
bakım ve tadilatının masraflarını 
bir hayırsever kardeşimiz üstlendi. 
Allah ondan razı olsun.”  AA
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Allah nasip ederse camimizi milleti-
mizin hizmetine açaca-

TE E İZ ON ARIN A IN AKIŞI

az Yazıyor
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

@Gazete_Yazıyor
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

MİLLİ Saraylar Başkanlığı’nca 
Edirne Sarayı’nın ihyası için plan-
lanan 5 yıllık master plan çerçe-
vesinde kazı, ikmal, inşa, teşhir, 
tanzim ve çevre düzenleme çalış-
maları devam ediyor. Geçen yıl 
Milli Saraylar Başkanlığı’na dev-
redilen Edirne Sarayı’nda (Saray-
ı Cedid-i Amire) başlatılan ihya 
çalışmaları kapsamında farklı 
kurumlara tahsis edilmiş yapılar 
boşaltıldı. Tarihi niteliği bulun-
mayan ve boş durumda olan son-
radan yapılmış ek yapıların tespit-
leri ve kayıtları oluşturuldu. Bu 
yapıların sökümü gerçekleştirildi. 
Tarihi yapılar ve kalıntılar belge-
lendi, fotoğraflandı ve alanla ilgi-
li vaziyet planları hazırlandı. Res-
torasyon, rekonstrüksiyon, çevre 
düzenleme ve ihya çalışmalarına 
öncü olabilecek çalışmalara baş-
landı. Mevcut tarihi yapı ve kalın-
tıların rölöve planları ile fotog-
rametrik belgeleri oluşturuldu. 
Master plan çerçevesinde koru-
ma kurullarınca restorasyon, güç-
lendirme ve müdahale projeleri 
onaylanan Cihannüma Kasrı resto-
rasyona alındı. Mahmudiye Kışla-
sı’nın restorasyonu ise gelecek yıl 
başlayacak. AA

ABDÜLHAMİT 
HAN CAMİ
YENİDEN AYAĞA 
KALKIYOR
Osmanlı Sultanı 2. Abd lhamit’e ithafen 
yapımına Kahramanmaraşlı hayırseverler 
tarafından 1 3’te başlanan Abd lhamit 

Edirne Saray  
ikonik ya lar  

anlana ak

KRU AZİ ER GEMİ ER GE İ OR
ÜÇ tarafı denizle çevrili Türkiye’nin 
önemli doğal liman kentlerinden 
Sinop, kruvaziyer turizmiyle yaban-
cı turistleri ağırlamaya devam edi-
yor. ABD’nin Florida eyaletindeki 
Miami kentinde 2009 yılında yapılan 
kruvaziyer zirvesinde, büyük gezin-
ti gemileri ağına dahil edilen Sinop, 
bu yılın geride kalan bölümünde 8 
kruvaziyere ev sahipliği yaptı. Gemi-
lerle kente gelen yaklaşık 9 bine 
yakın turist, kentin tarihi ve turistik 
mekanlarını gezerek alışveriş yapma 
fırsatı buldu. Kent sahillerinde deni-

ze giren turistler, şehir hakkında yet-
kililerden bilgi aldı. Turistler ayrıca 
rehberler eşliğinde kendilerine sunu-
lan doğa rotasıyla Akliman, Ham-
silos ve Erfelek Tatlıca Şeleleri’ni, 
kültür rotasıyla Sinop Tarihi Cezae-
vi ve Müzesi, Tarihi Buzhane Binası 
ve tarihi kaleleri gezme fırsatı buldu. 
İl Kültür ve Turizm Müdürü Metin 
Süren, Sinop’un kruvaziyer turizmi 
açısından deneyimli bir kent olduğu-
nu söyledi. Tüm dünyayı etkileyen 
Kovid-19 salgını öncesi çok sayıda 
kruvaziyere ev sahipliği yaptıkları-

nı anlatan Süren, salgın sonrası tek-
rar büyük gezinti gemilerini kentte 
ağırlamaya başladıklarını dile getir-
di. Süren, “Pandemi sonrası da nor-
malleşmeyle geçen yıl 12 seferimiz 
vardı, bu yıl da planlanan 10 sefer-
den 8’i gerçekleşti. Alternatif turizm 
kaynakları bakımından zengin olan 
ilimiz, kültür ve turizm rotalarıy-
la ciddi bir potansiyele sahip. Bu 
potansiyeli planlayıp hayata geçirdi-
ğimizde hem deniz hem de kruvazi-
yer turizmi açısından iddialı duruma 
geleceğiz” diye konuştu. AA



FENERBAHÇE transfer-
de durmak bilmiyor. Sarı-
Lacivertliler, Kolombiya-
lı forvet Alfredo Morelos ile 
transfer görüşmesi gerçek-
leştirmek üzere yıldız gol-
cüyü İstanbul’a davet etti. 
Golcü futbolcu gece saatle-
rinde İstanbul’a vardı. İskoç 
ekibi Rangers ile sözleşme-
si sona eren ve hala boşta 
olan 27 yaşındaki Morelos, 
bu hafta başta Sevilla olmak 
üzere birkaç İspanyol kulü-
büyle transfer görüşmesi 
yaptı. İngiliz basını Ağustos 

ayı başında, menajeri aracı-
lığıyla Fenerbahçe’ye haber 
yollayan Morelos’un, Ran-
gers’tan takım arkadaşı olan 
Fenerbahçe’nin yeni trans-
feri Ryan Kent ile birlik-
te oynamak istediğini yaz-
mıştı. Kolombiyalı gazeteci 
Pipe Sierra, Fenerbahçe’nin 
Morelos’a 3 yıllık sözleş-
me önerdiğini yazdı. More-
los’un sağlık kontrolünden 
geçtikten sonra, sorun çık-
maması halinde resmi söz-
leşmeye imza atması bekle-
niyor. HABER MERKEZİ

Alfredo Morelos F.Bahçe’de
Sarı-lacivertliler, son olarak Glasgow Rangers forması 
giyen şu an boşta olan Alfredo Morelos’u kadrosuna katıyor

@Gazete_Yazıyor

TIKLAMAYI UNUTMAYIN

Ga e e a yor
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

GALATASARAY Teknik Direktö-
rü Okan Buruk, Norveç’in Molde 
takımını RAMS Park’ta 2-1 yendik-
leri UEFA Şampiyonlar Ligi play-
off turu rövanş maçından sonra 

düzenlenen basın toplantısında açıklamalarda 
bulundu. Maçı değerlendiren tecrübeli teknik 
adam, “İlk yarıda daha istekliydik. Rakibimi-
zin geçişlerden bulduğu pozisyonlar kalemizde 
tehlike yarattı. Top bizdeyken rakip 10 kişiy-
le kendi sahasına yerleşti. Zaman zaman top 
kayıpları yaptık. Bizden topu almaya çalışma-
yan bir takıma topu kaptırarak kalemize gelme-
lerine yol açtık. İkinci yarı daha çok şans bul-
duk ama ceza sahası çevresi ve içinde yanlış 
tercihler yaptık. Kendi kalitemizde işler yapa-
bilseydik ikinci golü bulup rahat bir maç geçi-
rebilirdik. Rakibimiz ilk maçta olduğu gibi her 
topu kazandığında etkili bir şekilde hücuma 
çıktı. Birbirlerini çok iyi tanıyan, çok hareketli 
bir takımdı. Verdiğimiz pozisyonlar oldu. 1-1 
sonrası üzerimizde baskı oluştu. Son 10 daki-
kayı kolay bir şekilde atlattık. Rakibimizi teb-
rik ediyorum. İyi bir takıma karşı oynadık. 
Avrupa Ligi’nde başarılı olacaklarını düşünü-
yorum.” diye konuştu.

2 3 TRANS ER Ş N ORUZ
Sarı-kırmızılı takımın teknik direktörü, kad-
roya 2-3 oyuncu daha almak istediklerini dile 
getirdi. Takımdan ayrılacak oyuncular da ola-
cağını anlatan Buruk, “Aramızdan ayrılacak 
oyuncular var. Bazılarını bırakmıyoruz ama 
ayrılmak isteyen oyuncular da var. Şampi-
yonlar Ligi için elimizde çok ciddi bir koz var 
ama çok az da bir süre var. Listelerin son veril-
me günü olan 4 Eylül’e kadar transfer yapma-
mız gerekiyor. İki veya üç transfer düşünüyo-
ruz ama bunu aramızdan ayrılacak oyuncular 
belirleyecek. Şampiyonlar Ligi’nde bize önem-
li katkılar verebilecek transferler yapmak isti-
yoruz. Tabii ki bu da kolay olmuyor. Bazen 
oyuncuları takımları bırakmıyor. Bazen oyun-
cular açısından Türkiye ligi ilk tercih olmu-
yor. Bu da Türk takımları için bir sıkıntı. 
Hedeflerimizi ve projelerimizi doğru bir şekil-
de anlatırsak iyi oyuncuları kadromuza kata-
rız.” değerlendirmesinde bulundu. AA 

AVRUPA’YA SON BİLETLERİ KAPALIM

UEFA Konferans Ligi’nde mücade-
le eden ekiplerimiz gruplara kalma 
adına son maçlarına çıkıyor. İlk 

maçında Twente’ye 5 gol atan ve tur kapı-
sını sonuna kadar aralayan Fenerbah-
çe, Hollanda deplasmanına saat 20.00’de 
çıkıyor. Twente Stadı’nda oynanacak kar-
şılaşma S Sport Plus’tan yayımlanacak. 
Müsabakayı, İtalya Futbol Federasyonun-
dan hakem Fabio Moresca yönetecek. 
Twente ile yapılan ilk maçın ardından 
kalça kasında yırtık tespit edilen Ferdi 
Kadıoğlu, Fenerbahçe’nin maç kadrosun-
da yer alamayacak. Karşılaşma S Sport 
Plus’tan yayınlanacak.

BEŞİKTAŞ’TA İKİ EKSİK AR
İLK maçta Dinamo Kiev’i son dakika 
golüyle 3-2 deviren Beşiktaş saat 21.00’de 
rakibini ağırlayacak. Mücadeleyi Porte-
kiz Futbol Federasyonundan Joao Pinhei-
ro yönetecek. Beşiktaş’ta Rachid Ghezzal 
ve Semih Kılıçsoy oynanacak karşılaşma-
da görev yapamayacak. Beşiktaş’ın maçını 
TRT Spor verecek. Aynı saatte başlayacak 
mücadelede Adana Demirspor, Belçika’nın 
Genk takımını ağırlayacak. İlk maçı 2-1 
kaybeden Mavi Şimşekler’in, Yeni Adana 
Stadı’ndaki maçını, İspanyol hakem Jose 
Luis Munuera yönetecek. Bu müsabaka ise 
TV 8.5 ekranlarından yayınlanacak. AA 

Amar ey saka land
2 a a oynamaya ak

Samsuns or ile
Toulouse i  irli i
anla mas  im alad

arlos Al ara
ikin i ura yükseldi

UEFA Avrupa Konfe-
rans Ligi play-off turu 
rövanşında Dinamo 
Kiev’i konuk edecek 
olan Beşiktaş’ta Dani-
el Amartey üzüntüsü 
yaşanıyor. 28 yaşındaki 
Ganalı stoperin sakatlığı 
sebebiyle en az 2 hafta 
sahalardan uzak kal-
ması bekleniyor. Daniel Amartey, Beşik-
taş formasıyla Avrupa’da 4, Süper Lig’de 2 
maçta boy göstermişti. ABER MERKEZİ

SAMSUNSPOR, Fransız ekibi Toulouse 
iş birliği anlaşması yaptı. Kırmızı-beyaz-
lı kulüpten yapılan açıklamada, Ligue 1’de 
mücadele eden Toulouse’la 3 yıllık iş birli-
ği anlaşması imzalandığı duyuruldu. İş bir-
liği protokolüne Samsunspor Kulübü Baş-
kanı Yüksel Yıldırım ile Toulouse Başkanı 
Damien Comolli’nin imza attığı belirtil-
di. Başkan Yıldırım, “Samsun’daki teknik 
heyetimizi ve kulüp yöneticilerimizi eğite-
rek, 3 yılda kulübümüzü Avrupa standartla-
rında bir akademiye kavuşturacağız” dedi.

SEZONUN son grand 
slam tenis turnuvası ABD 
Açık’ta tek erkeklerin 1 
numaralı seribaşı İspanyol 
Carlos Alcaraz, ikinci tura 
yükseldi. ABD Açık’ın 
son şampiyonu Alcaraz, 
klasmanın 75. sırasındaki 
Alman Dominik Koepfer 
ile karşılaştı. Alcaraz, set-
lerde 6-3 ve 3-2 öndeyken rakibinin oyun-
dan çekilmesiyle tur atladı ve ikinci turda 
Güney Afrikalı Lloyd Harris ile eşleşti. AA 
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AVRUPA’DA
SES GETİRMEK 
İSTİYORUZ
Şampiyonlar Ligi play-off rövanş maçında Molde’yi
2-1 yenerek gruplara kalan Galatasaray’da Teknik 
Direktör Okan Buruk, “Hedefimiz tekrar G.Saray’ın 
Avrupa arenasında isminin konuşulması” dedi

GALATASARAY’IN 
Uruguaylı kalecisi Fer-
nando Muslera, UEFA 
Şampiyonlar Ligi’nde 
gruplara kalarak önemli 
bir hedeflerine ulaştık-
larını söyledi. 37 yaşın-
daki kaleci, “Geçen 
sezon şampiyon olarak 
başladığımız bir çalış-
maydı bu. Herkesin de 
hayaliydi. Yönetimin, 

oyuncuların, kulübün 
hayaliydi. Bütün takım-
ların hayalidir Şampi-
yonlar Ligi’nde oyna-
mak. Zorlandığımız 
anlar oldu ama çalışma-
ya devam ettik, kendi-
mizi geliştirdik, hata-
larımızı düzelttik ve 
istediğimiz şeyin ilk adı-
mını başarmış olduk” 
diye konuştu. AA

Konferans Ligi’nde 
temsilcilerimiz play-off rövanş 
maçlarına çıkıyor. İlk maçı 
5-1 kazanan Fenerbahçe, 
Twente’ye saat 20.00’de konuk 
olacak. D. Kiev’i 3-2 deviren 
Beşiktaş ile Genk’e 2-1 mağlup 
olan Adana Demir rakiplerini 
21.00’de ağırlayacak

UEFA Şampiyonlar Ligi’nde 2023-
2024 sezonu grup kuralarının çeki-
mi bugün yapılıyor. Avrupa futbo-
lunun kulüp düzeyindeki en önemli 
organizasyonu UEFA Şampiyonlar 
Ligi’nde gruplar, Monako’daki Gri-
maldi Forum’da TSİ 19.00’da çekile-
cek kuranın ardından belirlenecek. 
Geçen sezonun Süper Lig şampi-

yonu Galatasaray, tek Türk temsil-
cisi olarak kuraya 4. torbadan gire-
cek. Ayrıca kura sırasında erkek ve 
kadın futbolunda 2022-2023 sezo-
nu için yılın futbolcusu ve teknik 
direktörü ödülleri sahiplerini bula-
cak. “Devler Ligi”nde grup maçları, 
19-20 Eylül’de başlayıp 12-13 Ara-
lık’ta sona erecek. Gruplarında ilk 

iki sırayı alacak takımlar tur atla-
yacak. Grup üçüncüleri ise yolları-
na UEFA Avrupa Ligi’nde devam 
edecek. Geçen sezon Manchester 
City’nin mutlu sona ulaştığı UEFA 
Şampiyonlar Ligi’nin finali, 1 Hazi-
ran 2024’te İngiltere’nin başken-
ti Londra’daki Wembley Stadı’nda 
oynanacak. AA

e ler i i 
kuras  u ün 

ekiliyor

Muslera  İlk ede imi i er ekle irdik
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1. Koşu
17:15

Maiden/DHT/Dişi, 3 Yaşlı Araplar, 57.00 kg
1200m. Çim İkramiye: 1.)108.000TL 2.)43.200TL 3.)21.600TL 4.)10.800TL 5.)5.400TL E.İ.D:1.16.11

1(3) ADAPINA KG K 3y 54 B.GÖKÇE MUH. DARAVSHA 17 18 40

2(9) BUĞLEM EDA DB SKG SK 3y 53 E.D.ÖKTEN MÜC. TEMEL 26 8 12 460984

3(12) GAME AT DB 3y 57 A.YILDIZ N. ARİ. KURTEL 20

4(4) GELİNİM ME E KG DB SK 3y 57 A.İNCİ CEZ. ATİK 13 12 12 769008

5(10) GÖKÇEKU T DB SKG SK 3y 53 .S.M.SANSAR BEŞ. KAYA 31 7 13 074962

6(6) HANIMDADAŞ 3y 53 K.ÇAYBAKAN MUH. İNCESU 40 18 09

7(1) KA ACAHATUN KG K DB 3y 53 M.UYAR AHM. YEŞİLDAĞ 33 19 15 02838

8(7) KI AÇ KÖYLÜ 3y 57 M.BAYDAN UA. KARATOPRAK 30 33 15 56240

9(8) Kİ AZIM DB SKG SK 3y 57 N.AVCİ ONU. ODABAŞ 13 19 6

10(11) MELENGİCİM KG SK 3y 57 H.ŞİMŞEK MUS. KAYA 26 19 5

11(5) NASHMIA DB 3y 54 A.CEYLAN EMİ. KAYA 15 48 15 50978

12(2) P ENSES İ EM KG K DB 3y 57 M.GÖNÜLTAŞ END. ÖZÜNÜSEVEN 75 18 07

1. 6LI GANYANBu koşudan aşlar, 1. Çİ TE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ

2. Koşu
17:45

ŞA TLI 3/DHÖ /Y1, 4 Yaşlı Araplar, 58.00 kg
1900m. Çim İkramiye: 1.)82.000TL 2.)32.800TL 3.)16.400TL 4.)8.200TL 5.)4.100TL E.İ.D:2.05.01

1(5) BABAFAH ETTİN KG DB 4y 61 B.GÖKÇE EY. ALTIN 44 7 19 643522

2(1) DADY KG DB SK 4y 58 E.BOZDAĞ AHM. KAYA 41 13 13 604336

3(8) DİYATOME KG DB SK 4y 58 M.UYAR ERG. CAN 38 4 15 468544

4(3) DO UĞUN AYAZI KG DB 4y 61 E.D.ÖKTEN HAK. KANDİL 50 4 20 534251

5(2) HIZLI E SE SE İ KG DB SK 4y 56 Y.ASLAN İSM. ÇİZİK 36 12 13 049796

6(10) DAĞBEYİ KG SK 4y 55 G.KAYIP ABD. AKKUŞ 40 111 13 726900

7(7) A A IZ DB SKG SK 4y 53 .S.M.SANSAR BEŞ. KAYA 34 5 12 864365

8(4) SAH ANIN GÜLÜ KG DB SK 4y 59 E.AKKAYA H. TAR. DİKENCİK 32 12 11 055785

9(6) COŞKUNTAY KG 4y 55 S.AKŞIN SAD. EREN 16 5 12 9 07776

10(9) FLEMENKO KG K 4y 51 E.ÜSTÜN H. TAR. DİKENCİK 27 26 7 000660

8 SAHRANINGÜLÜ, 10 LEMENKO , ekuridir .
1. 5Lİ GANYAN, 2. Çİ TE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE
İKİLİ

3. Koşu
18:30

Maiden/DHT/Dişi, 3 Yaşlı Araplar, 57.00 kg
1200m. Çim İkramiye: 1.)108.000TL 2.)43.200TL 3.)21.600TL 4.)10.800TL 5.)5.400TL E.İ.D:1.16.11

1(1) BAĞLA BAŞI KG DB SK 3y 57 O.YILDIZ . BAN. GÜVENÇ 19 12 14 909065

2(8) B ABUS KG DB SK 3y 53 M.UYAR AHM. YEŞİLDAĞ 31 19 14 668672

3(9) CANKUT KG DB SK 3y 57 M.M.BİLGİN HAL. ELHAN 31 33 15 70027

4(11) ÇAKOPİ 3y 57 A.YILDIZ N. ARİ. KURTEL 20

5(6) GÜLEFSANESİ KG SK 3y 57 K.TOKAÇOĞLU N. ARİ. KURTEL 26 19 3

6(7) HASBELKADE KG BB 3y 53 E.D.ÖKTEN TEK. BİRİCİK 12 14 10 900000

7(3) HÜMAŞAH HANIM KG K 3y 57 H.ŞİMŞEK ABD. AKDEMİR 12 18 40

8(4) KAT E TANESİ KG SK 3y 57 N.AVCİ M. KUR. EMİN 26 19 3

9(10) ÜYAMSIN KG K 3y 57 M.BAYDAN AYS. BAYDAN 12 18 29

10(2) TANIŞ GÜLÜ 3y 53 Y.ASLAN ŞAH. SEKİN 29 19 9

11(5) TUMBUL MAKBE KG SK 3y 57 B.M.MIRIK REŞ. TANER 30 33 13 208584

12(12) YILDIZ HANIM KG SK 3y 57 M.ÇELİK ÖME. DERİN 12 112 17 870

4 ÇAKOPİ, 5 GÜLE SANESİ , ekuridir .
7Lİ PLASE Bu koşudan aşlar, 1. 3LÜGANYAN, 3. Çİ TE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI
İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE İKİLİ, SIRALI 5 Lİ BAHİS

4. Koşu
19:00

Handikap 16 /H2, 3 e Yukarı İngili ler, kg
1300m. Çim İkramiye: 1.)120.000TL 2.)48.000TL 3.)24.000TL 4.)12.000TL 5.)6.000TL E.İ.D:1.15.43

1(5) DICAP IO DB SKG SK 5y 63 M.M.BİLGİN ALİ GÜNGÖR 67 12 19 946014

2(1) KAFKAS BEYİ KG DB 5y 63 M.BAYDAN BUR. ŞEN 67 11 14 856900

3(12) LABOMBONE A KG K DB 3y 58 M.ÇELİK HÜS. YILDIZ 66 18 20 436371

4(8) PACE DB SK 5y 60,5 M.ÇİÇEK HAY. AKDUMAN 62 6 18 587195

5(2) DUTY BEAUTY KG DB 5y 58 B.M.MIRIK CEN. ŞAMLI 57 4 13 427830

6(3) BATI AY KG DB SK 4y 58 N.AVCİ ŞÜK. GÜRER 57 18 18 629145

7(4) KAİHO DB 4y 52 A.C.DAĞDEVİREN İBR. ALTUNBAŞ 45 5 13 800428

8(6) PANO AMİK KG DB 3y 50 A.YILDIZ TRA. KAYAHAN 44 18 15 273932

9(7) ZALDI DB SKG SK 6y 51,5 H.ŞİMŞEK AR. RONA 44 13 15 466244

10(9) GOOD FO YOU KG SK 3y 50 E.D.ÖKTEN KAY. KÖYLÜ 43 18 19 710018

11(10) NİKKO DB SK 3y 50 A.İNCİ KEN. ENGİN 43 12 20 286631

12(11) SHINE A AY DB SKG SK 4y 50 M.UYAR DEM. Çİ TÇİ 40 4 8 582598

2. 6LI GANYANBu koşudan aşlar, 4. Çİ TE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ

5. Koşu
19:30

ŞA TLI 19, 3 Yaşlı İngili ler, 58.00 kg
1300m. Çim İkramiye: 1.)108.000TL 2.)43.200TL 3.)21.600TL 4.)10.800TL 5.)5.400TL E.İ.D:1.15.43

1(9) CANPOLAT AĞA KG DB SK 3y 60 M.M.BİLGİN MUR. ÇELİK 34 12 16 954562

2(2) SÜSLÜ MENEKŞE KG DB SK 3y 60 A.YILDIZ EKR. GÜNGÖR 36 19 15 246635

3(12) ANNOUNCE KG DB SK 3y 56 M.BAYDAN SEM. ULAŞ 375 19 2

4(11) E T AHUNTE DB SKG SK 3y 56 H.ŞİMŞEK ERD. YILDIRIM 12 18 17 987

5(1) FAST DANCING GI L SK 3y 56 M.GÖNÜLTAŞ ŞÜK. GÜRER 32 12 6 886562

6(4) NAGASAKI SKG SK 3y 56 M.KAYA ONU. YETKİN 34 24 16 448525

7(8) P ENSES CANAN DB SKG SK 3y 56 K.TOKAÇOĞLU MEH. ARICI 24 26 9 569090

8(5) HITESTONE LO D DB SK 3y 52 E.ÜSTÜN HID. TAŞDEMİR 26 19 0

9(10) CANDY OSE KG DB SK 3y 54 N.AVCİ MEH. ALTIN 30 26 13 643047

10(7) MOKSHA SK 3y 56 A.İNCİ UL. CANKARA 31 11 12 603885

11(3) AS CLEOPAT A SK 3y 52 E.D.ÖKTEN AZİ. KILIÇASLAN 30 12 10 006300

12(6) BON SOI E KG K 3y 56 B.M.MIRIK TRA. KAYAHAN 33 12 17 024

2. 5Lİ GANYAN, 5. Çİ TE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE
İKİLİ, SIRALI 5 Lİ BAHİS

6. Koşu
20:00

K 8, 3 Yaşlı İngili ler, 58.00 kg
1900m. Kum İkramiye: 1.)192.000TL 2.)76.800TL 3.)38.400TL 4.)19.200TL 5.)9.600TL E.İ.D:1.58.31

1(4) HAÇIM KG SK 3y 59 M.KAYA MUS. KORKMAZ 88 48 17 311344

2(1) BABA UNNE DB 3y 58 H.ŞİMŞEK TAL. ÜSTÜNER 68 77 14 056446

3(5) BABASELİM K DB 3y 58 M.M.BİLGİN TAL. ÜSTÜNER 62 11 16 213563

4(2) D EAM DUST DB SK 3y 58 A.YILDIZ EBR. BERBEROĞLU 58 18 19 144312

5(3) FLA LESS PO E KG SK 3y 58 M.ÇİÇEK SER. PEKİN 82 13 19 411115

6(7) P INCE OF DANGE KG SK 3y 58 K.TOKAÇOĞLU N. ARİ. KURTEL 74 27 19 891013

7(8) SPEED HANNE DB SKG SK 3y 58 G.GÖKÇE AYH. MENZİ 80 20 18 120168

8(9) KIZIM ÇINA KG K 3y 56 B.M.MIRIK BİR. ÇINAROĞLU 74 52 17 111445

9(6) MAHAKALİ KG K 3y 56 O.YILDIZ SEL. ERDEMİRCİ 62 11 16 618034

10(10) NO HA D DB SK 3y 56 N.AVCİ
A. SED.
DANIŞOĞLU

80 39 16 113634

2 BABA RUNNER, 3 BABASELİM , ekuridir .
4LÜGANYAN, 6. Çİ TE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE
İKİLİ

7. Koşu
20:30

Handikap 16/DHÖ /H2, 4 e Yukarı Araplar, kg
1900m. Çim İkramiye: 1.)120.000TL 2.)48.000TL 3.)24.000TL 4.)12.000TL 5.)6.000TL E.İ.D:2.05.01

1(1) P ENS CO A KG 6y 60 B.GÖKÇE İSM. TURAN 68 20 16 216347

2(4) BOZHAYAT KG 4y 57 A.CEYLAN VAH. ARI 66 12 20 712821

3(6) SONEMİ 9y 59,5 H.YOLAÇICI BES. GÜNDÜZELİ 65 20 15 508544

4(10) SİLLETOKAT KG DB SK 5y 60,5 H.ŞİMŞEK M. ALİ ÇEVİK 63 11 13 900999

5(8) BİGBOSS KG DB SK 5y 58,5 O.YILDIZ İSM. Çİ TÇİ 59 5 17 771709

6(2) BABAOZAN KG DB 5y 58 K.TOKAÇOĞLU TAL. ÜSTÜNER 58 20 7 770673

7(9) DELİ YILDI IM KG DB SK 4y 50 Z.KARABULUT ER. SARAK 44 13 19 826010

8(5) BA İTON KG DB SK GKR 4y 50 A.YILDIZ
M. ÖND.
ÜLGENALP

42 12 18 082224

9(3) SE HAT FI TINASI KG DB 5y 58,5 M.KAYA ERD. KÖZLEME 59 6 19 033812

10(7) KONDUBEYİ KG K 6y 54 M.ÇELİK İZZ. ÖZEN 50 18 14 440639

2. 3LÜGANYAN, 7. Çİ TE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE,
PLASE İKİLİ

8. Koşu
21:00

ŞA TLI 2/DHÖ , 4 e Yukarı Araplar, 58.00 60.00 kg
1600m. Kum İkramiye: 1.)64.500TL 2.)25.800TL 3.)12.900TL 4.)6.450TL 5.)3.225TL E.İ.D:1.48.55

1(6) DEMİ ŞAH KG DB 6y 60 İ.SOYAD ŞA . GÜMÜŞ 75 48 19 0156 19

2(4) NALDÖKENBEYİ KG SK 6y 60 K.TOKAÇOĞLU BEK. CANPOLAT 83 4 15 494385

3(3) GÜNEŞK AL DB 5y 58 A.YILDIZ NAZ. SER İCELİ 39 16 13 456677

4(2) F ENKLİ EFESİ DB 5y 53 E.D.ÖKTEN BÜL. AKBÖRÜ 55 19 15 10 7960

5(1) ÖZİLGE KG DB SK 5y 57 N.AVCİ GÜN. SOYUPAK 67 16 13 0587 76

6(9) ÜZGA KAAN K DB 5y 57 M.ÇELİK H. DUR. KOCA 78 11 13 484 900

7(7) BAŞ KIS AK KG DB 4y 56 M.M.BİLGİN SEV. SELÇUKOĞLU 36 30 19 600714

8(8) ALMAATAKAYA KG DB SK 4y 55 A.İNCİ MEH. ÇEVİK 32 4 7 909949

9(5) ŞAH BEYİT DB 4y 55 B.M.MIRIK DEM. YILMAZ 30 4 13 435808

10(10) UZUN DALGA SK 4y 58 M.ÇİÇEK ÖZG. DEMİR 83 4 17 61 5432

8. Çİ TE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE İKİLİ

31.08.2023 İ mir Hipodromu Yarış Programı 41. Yarış Günü asd

1. Koşu
17:15

Maiden/DHT/Dişi, 3 Yaşlı Araplar, 57.00 kg
1200m. Çim İkramiye: 1.)108.000TL 2.)43.200TL 3.)21.600TL 4.)10.800TL 5.)5.400TL E.İ.D:1.16.11

1(3) ADAPINA KG K 3y 54 B.GÖKÇE MUH. DARAVSHA 17 18 40

2(9) BUĞLEM EDA DB SKG SK 3y 53 E.D.ÖKTEN MÜC. TEMEL 26 8 12 460984

3(12) GAME AT DB 3y 57 A.YILDIZ N. ARİ. KURTEL 20

4(4) GELİNİM ME E KG DB SK 3y 57 A.İNCİ CEZ. ATİK 13 12 12 769008

5(10) GÖKÇEKU T DB SKG SK 3y 53 .S.M.SANSAR BEŞ. KAYA 31 7 13 074962

6(6) HANIMDADAŞ 3y 53 K.ÇAYBAKAN MUH. İNCESU 40 18 09

7(1) KA ACAHATUN KG K DB 3y 53 M.UYAR AHM. YEŞİLDAĞ 33 19 15 02838

8(7) KI AÇ KÖYLÜ 3y 57 M.BAYDAN UA. KARATOPRAK 30 33 15 56240

9(8) Kİ AZIM DB SKG SK 3y 57 N.AVCİ ONU. ODABAŞ 13 19 6

10(11) MELENGİCİM KG SK 3y 57 H.ŞİMŞEK MUS. KAYA 26 19 5

11(5) NASHMIA DB 3y 54 A.CEYLAN EMİ. KAYA 15 48 15 50978

12(2) P ENSES İ EM KG K DB 3y 57 M.GÖNÜLTAŞ END. ÖZÜNÜSEVEN 75 18 07

1. 6LI GANYANBu koşudan aşlar, 1. Çİ TE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ

2. Koşu
17:45

ŞA TLI 3/DHÖ /Y1, 4 Yaşlı Araplar, 58.00 kg
1900m. Çim İkramiye: 1.)82.000TL 2.)32.800TL 3.)16.400TL 4.)8.200TL 5.)4.100TL E.İ.D:2.05.01

1(5) BABAFAH ETTİN KG DB 4y 61 B.GÖKÇE EY. ALTIN 44 7 19 643522

2(1) DADY KG DB SK 4y 58 E.BOZDAĞ AHM. KAYA 41 13 13 604336

3(8) DİYATOME KG DB SK 4y 58 M.UYAR ERG. CAN 38 4 15 468544

4(3) DO UĞUN AYAZI KG DB 4y 61 E.D.ÖKTEN HAK. KANDİL 50 4 20 534251

5(2) HIZLI E SE SE İ KG DB SK 4y 56 Y.ASLAN İSM. ÇİZİK 36 12 13 049796

6(10) DAĞBEYİ KG SK 4y 55 G.KAYIP ABD. AKKUŞ 40 111 13 726900

7(7) A A IZ DB SKG SK 4y 53 .S.M.SANSAR BEŞ. KAYA 34 5 12 864365

8(4) SAH ANIN GÜLÜ KG DB SK 4y 59 E.AKKAYA H. TAR. DİKENCİK 32 12 11 055785

9(6) COŞKUNTAY KG 4y 55 S.AKŞIN SAD. EREN 16 5 12 9 07776

10(9) FLEMENKO KG K 4y 51 E.ÜSTÜN H. TAR. DİKENCİK 27 26 7 000660

8 SAHRANINGÜLÜ, 10 LEMENKO , ekuridir .
1. 5Lİ GANYAN, 2. Çİ TE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE
İKİLİ

3. Koşu
18:30

Maiden/DHT/Dişi, 3 Yaşlı Araplar, 57.00 kg
1200m. Çim İkramiye: 1.)108.000TL 2.)43.200TL 3.)21.600TL 4.)10.800TL 5.)5.400TL E.İ.D:1.16.11

1(1) BAĞLA BAŞI KG DB SK 3y 57 O.YILDIZ . BAN. GÜVENÇ 19 12 14 909065

2(8) B ABUS KG DB SK 3y 53 M.UYAR AHM. YEŞİLDAĞ 31 19 14 668672

3(9) CANKUT KG DB SK 3y 57 M.M.BİLGİN HAL. ELHAN 31 33 15 70027

4(11) ÇAKOPİ 3y 57 A.YILDIZ N. ARİ. KURTEL 20

5(6) GÜLEFSANESİ KG SK 3y 57 K.TOKAÇOĞLU N. ARİ. KURTEL 26 19 3

6(7) HASBELKADE KG BB 3y 53 E.D.ÖKTEN TEK. BİRİCİK 12 14 10 900000

7(3) HÜMAŞAH HANIM KG K 3y 57 H.ŞİMŞEK ABD. AKDEMİR 12 18 40

8(4) KAT E TANESİ KG SK 3y 57 N.AVCİ M. KUR. EMİN 26 19 3

9(10) ÜYAMSIN KG K 3y 57 M.BAYDAN AYS. BAYDAN 12 18 29

10(2) TANIŞ GÜLÜ 3y 53 Y.ASLAN ŞAH. SEKİN 29 19 9

11(5) TUMBUL MAKBE KG SK 3y 57 B.M.MIRIK REŞ. TANER 30 33 13 208584

12(12) YILDIZ HANIM KG SK 3y 57 M.ÇELİK ÖME. DERİN 12 112 17 870

4 ÇAKOPİ, 5 GÜLE SANESİ , ekuridir .
7Lİ PLASE Bu koşudan aşlar, 1. 3LÜGANYAN, 3. Çİ TE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI
İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE İKİLİ, SIRALI 5 Lİ BAHİS

4. Koşu
19:00

Handikap 16 /H2, 3 e Yukarı İngili ler, kg
1300m. Çim İkramiye: 1.)120.000TL 2.)48.000TL 3.)24.000TL 4.)12.000TL 5.)6.000TL E.İ.D:1.15.43

1(5) DICAP IO DB SKG SK 5y 63 M.M.BİLGİN ALİ GÜNGÖR 67 12 19 946014

2(1) KAFKAS BEYİ KG DB 5y 63 M.BAYDAN BUR. ŞEN 67 11 14 856900

3(12) LABOMBONE A KG K DB 3y 58 M.ÇELİK HÜS. YILDIZ 66 18 20 436371

4(8) PACE DB SK 5y 60,5 M.ÇİÇEK HAY. AKDUMAN 62 6 18 587195

5(2) DUTY BEAUTY KG DB 5y 58 B.M.MIRIK CEN. ŞAMLI 57 4 13 427830

6(3) BATI AY KG DB SK 4y 58 N.AVCİ ŞÜK. GÜRER 57 18 18 629145

7(4) KAİHO DB 4y 52 A.C.DAĞDEVİREN İBR. ALTUNBAŞ 45 5 13 800428

8(6) PANO AMİK KG DB 3y 50 A.YILDIZ TRA. KAYAHAN 44 18 15 273932

9(7) ZALDI DB SKG SK 6y 51,5 H.ŞİMŞEK AR. RONA 44 13 15 466244

10(9) GOOD FO YOU KG SK 3y 50 E.D.ÖKTEN KAY. KÖYLÜ 43 18 19 710018

11(10) NİKKO DB SK 3y 50 A.İNCİ KEN. ENGİN 43 12 20 286631

12(11) SHINE A AY DB SKG SK 4y 50 M.UYAR DEM. Çİ TÇİ 40 4 8 582598

2. 6LI GANYANBu koşudan aşlar, 4. Çİ TE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ

5. Koşu
19:30

ŞA TLI 19, 3 Yaşlı İngili ler, 58.00 kg
1300m. Çim İkramiye: 1.)108.000TL 2.)43.200TL 3.)21.600TL 4.)10.800TL 5.)5.400TL E.İ.D:1.15.43

1(9) CANPOLAT AĞA KG DB SK 3y 60 M.M.BİLGİN MUR. ÇELİK 34 12 16 954562

2(2) SÜSLÜ MENEKŞE KG DB SK 3y 60 A.YILDIZ EKR. GÜNGÖR 36 19 15 246635

3(12) ANNOUNCE KG DB SK 3y 56 M.BAYDAN SEM. ULAŞ 375 19 2

4(11) E T AHUNTE DB SKG SK 3y 56 H.ŞİMŞEK ERD. YILDIRIM 12 18 17 987

5(1) FAST DANCING GI L SK 3y 56 M.GÖNÜLTAŞ ŞÜK. GÜRER 32 12 6 886562

6(4) NAGASAKI SKG SK 3y 56 M.KAYA ONU. YETKİN 34 24 16 448525

7(8) P ENSES CANAN DB SKG SK 3y 56 K.TOKAÇOĞLU MEH. ARICI 24 26 9 569090

8(5) HITESTONE LO D DB SK 3y 52 E.ÜSTÜN HID. TAŞDEMİR 26 19 0

9(10) CANDY OSE KG DB SK 3y 54 N.AVCİ MEH. ALTIN 30 26 13 643047

10(7) MOKSHA SK 3y 56 A.İNCİ UL. CANKARA 31 11 12 603885

11(3) AS CLEOPAT A SK 3y 52 E.D.ÖKTEN AZİ. KILIÇASLAN 30 12 10 006300

12(6) BON SOI E KG K 3y 56 B.M.MIRIK TRA. KAYAHAN 33 12 17 024

2. 5Lİ GANYAN, 5. Çİ TE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE
İKİLİ, SIRALI 5 Lİ BAHİS

6. Koşu
20:00

K 8, 3 Yaşlı İngili ler, 58.00 kg
1900m. Kum İkramiye: 1.)192.000TL 2.)76.800TL 3.)38.400TL 4.)19.200TL 5.)9.600TL E.İ.D:1.58.31

1(4) HAÇIM KG SK 3y 59 M.KAYA MUS. KORKMAZ 88 48 17 311344

2(1) BABA UNNE DB 3y 58 H.ŞİMŞEK TAL. ÜSTÜNER 68 77 14 056446

3(5) BABASELİM K DB 3y 58 M.M.BİLGİN TAL. ÜSTÜNER 62 11 16 213563

4(2) D EAM DUST DB SK 3y 58 A.YILDIZ EBR. BERBEROĞLU 58 18 19 144312

5(3) FLA LESS PO E KG SK 3y 58 M.ÇİÇEK SER. PEKİN 82 13 19 411115

6(7) P INCE OF DANGE KG SK 3y 58 K.TOKAÇOĞLU N. ARİ. KURTEL 74 27 19 891013

7(8) SPEED HANNE DB SKG SK 3y 58 G.GÖKÇE AYH. MENZİ 80 20 18 120168

8(9) KIZIM ÇINA KG K 3y 56 B.M.MIRIK BİR. ÇINAROĞLU 74 52 17 111445

9(6) MAHAKALİ KG K 3y 56 O.YILDIZ SEL. ERDEMİRCİ 62 11 16 618034

10(10) NO HA D DB SK 3y 56 N.AVCİ
A. SED.
DANIŞOĞLU

80 39 16 113634

2 BABA RUNNER, 3 BABASELİM , ekuridir .
4LÜGANYAN, 6. Çİ TE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE
İKİLİ

7. Koşu
20:30

Handikap 16/DHÖ /H2, 4 e Yukarı Araplar, kg
1900m. Çim İkramiye: 1.)120.000TL 2.)48.000TL 3.)24.000TL 4.)12.000TL 5.)6.000TL E.İ.D:2.05.01

1(1) P ENS CO A KG 6y 60 B.GÖKÇE İSM. TURAN 68 20 16 216347

2(4) BOZHAYAT KG 4y 57 A.CEYLAN VAH. ARI 66 12 20 712821

3(6) SONEMİ 9y 59,5 H.YOLAÇICI BES. GÜNDÜZELİ 65 20 15 508544

4(10) SİLLETOKAT KG DB SK 5y 60,5 H.ŞİMŞEK M. ALİ ÇEVİK 63 11 13 900999

5(8) BİGBOSS KG DB SK 5y 58,5 O.YILDIZ İSM. Çİ TÇİ 59 5 17 771709

6(2) BABAOZAN KG DB 5y 58 K.TOKAÇOĞLU TAL. ÜSTÜNER 58 20 7 770673

7(9) DELİ YILDI IM KG DB SK 4y 50 Z.KARABULUT ER. SARAK 44 13 19 826010

8(5) BA İTON KG DB SK GKR 4y 50 A.YILDIZ
M. ÖND.
ÜLGENALP

42 12 18 082224

9(3) SE HAT FI TINASI KG DB 5y 58,5 M.KAYA ERD. KÖZLEME 59 6 19 033812

10(7) KONDUBEYİ KG K 6y 54 M.ÇELİK İZZ. ÖZEN 50 18 14 440639

2. 3LÜGANYAN, 7. Çİ TE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE,
PLASE İKİLİ

8. Koşu
21:00

ŞA TLI 2/DHÖ , 4 e Yukarı Araplar, 58.00 60.00 kg
1600m. Kum İkramiye: 1.)64.500TL 2.)25.800TL 3.)12.900TL 4.)6.450TL 5.)3.225TL E.İ.D:1.48.55

1(6) DEMİ ŞAH KG DB 6y 60 İ.SOYAD ŞA . GÜMÜŞ 75 48 19 0156 19

2(4) NALDÖKENBEYİ KG SK 6y 60 K.TOKAÇOĞLU BEK. CANPOLAT 83 4 15 494385

3(3) GÜNEŞK AL DB 5y 58 A.YILDIZ NAZ. SER İCELİ 39 16 13 456677

4(2) F ENKLİ EFESİ DB 5y 53 E.D.ÖKTEN BÜL. AKBÖRÜ 55 19 15 10 7960

5(1) ÖZİLGE KG DB SK 5y 57 N.AVCİ GÜN. SOYUPAK 67 16 13 0587 76

6(9) ÜZGA KAAN K DB 5y 57 M.ÇELİK H. DUR. KOCA 78 11 13 484 900

7(7) BAŞ KIS AK KG DB 4y 56 M.M.BİLGİN SEV. SELÇUKOĞLU 36 30 19 600714

8(8) ALMAATAKAYA KG DB SK 4y 55 A.İNCİ MEH. ÇEVİK 32 4 7 909949

9(5) ŞAH BEYİT DB 4y 55 B.M.MIRIK DEM. YILMAZ 30 4 13 435808

10(10) UZUN DALGA SK 4y 58 M.ÇİÇEK ÖZG. DEMİR 83 4 17 61 5432

8. Çİ TE Bu koşudan aşlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE İKİLİ

31 AĞUSTOS 2023 PERŞEMBE ANKARA KOŞUSU PROGRAMI31.08.2023 Ankara Hipodromu - Yarış Programı (59. Yarış Günü asd)

1. Koşu
14:00

ŞARTLI 4/DHÖW, 4 Yaşlı Araplar, 58.00 kg
2000m. Kum İkramiye: 1.)118.500TL 2.)47.400TL 3.)23.700TL 4.)11.850TL 5.)5.925TL E.İ.D:2.21.13

1(2) UÇAN KAFKASLI DB SKG SK 4y 57 F.ÇETİNBAŞ İBR. KAYA 55 21 15 177655

2(4) ÇELEMLİ KG K DB 4y 58 H.ÇİZİK ANI. KÖSEOĞLU 67 16 17 355435

3(3) LAZFATİH KG 4y 58 M.AKYAVUZ H. EKM. EMRE 56 5 17 352230

4(1) YAĞMUR GÜZELİ KG DB SK 4y 56 E.ÇİZİK MUS. YARDIMCI 64 7 15 473285

5(7) ATLI SULTAN KG DB SK SGKR 4y 56 İ.YILDIRIM CEB. AKTAŞ 46 23 20 360971

6(6) EMİRDEMİR KG SK 4y 56 N.DEMİR FER. DEMİR 37 9 12 070579

7(5) ERLİKHAN KG DB 4y 55 V.ABİŞ AHM. KAYA 61 10 20 5-70421

1. 6'LI GANYANBu koşudan başlar, 1. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ

2. Koşu
14:30

ŞARTLI 5/Dişi, 2 Yaşlı İngilizler, 57.00 kg
1400m. Kum İkramiye: 1.)140.000TL 2.)56.000TL 3.)28.000TL 4.)14.000TL 5.)7.000TL E.İ.D:1.24.28

1(5) SEHERİN YELİ KG K 2y 59 H.ÇİZİK M. VEY. BECENE 58 16 20 111841

2(6) ASİL AZRA KG K DB 2y 57 A.SÖZEN AKI. ULUSOY 44 16 19 5114

3(3) İSYAN ARZUM KG SK 2y 57 E.ÇANKAYA F. DİL. GÜL 44 30 16 144256

4(4) NOIR PRINCESS KG K 2y 57 V.ABİŞ B. BAK. BOYRAZ 42 16 17 211433

5(1) RAGE OF ANGEL KG K 2y 57 E.SİNCAN ÖME. EROĞLU 46 14 17 411637

6(2) MY JUILETTE KG K DB 2y 54 M.ÇELİK A. CAN EKEN 40 16 20 71

7(7) FLIGHT TIME K GKR 2y 53 E.AKTUĞ MUZ. BUĞDAYCI 28 19 6

1. 5'Lİ GANYAN, 2. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS

3. Koşu
15:00

ŞARTLI 5/Y3, 3 ve Yukarı İngilizler, 55.00 60.00 60.00kg
2000m. Kum İkramiye: 1.)140.000TL 2.)56.000TL 3.)28.000TL 4.)14.000TL 5.)7.000TL E.İ.D:2.06.89

1(4) ŞANLITAY KG SK 5y 61 İ.YILDIRIM F. SED. DAĞYUDAN 90 23 19 423215

2(3) IPAXIEMA 4y 60 M.ÖZDEMİR MEF. ARDUÇ 74 26 20 225561

3(1) BLENDE RENDE DB SK 4y 59 K.DEMİREL M. CAH. MALKOÇ 85 21 16 255358

4(6) SERİN ÇOCUK KG K 4y 59 F.ÇETİN ATİ. SERİNER 84 116 20 4-15111

5(2) WHITE SPEAR SK 6y 59 S.YILDIZ ADE. YILDIZ 88 21 16 234632

6(5) DIFFERENTE SKG SK 6y 57 F.ÇETİNBAŞ FEH. İLERİ 83 37 16 123356

7'Lİ PLASE Bu koşudan başlar, 1. 3'LÜGANYAN, 3. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, SIRALI İKİLİ

4. Koşu
15:30

ŞARTLI 1/DHÖW, 3 Yaşlı Araplar, 57.00 kg
1200m. Çim İkramiye: 1.)160.000TL 2.)64.000TL 3.)32.000TL 4.)16.000TL 5.)8.000TL E.İ.D:1.17.14

1(6) BAHOR KG SK 3y 57 H.İ.AKKAYA MAH. KARAKEÇİ 20

2(2) BOSS KG SK 3y 57 M.S.ÇELİK MAH. BİLGİÇ 20

3(4) ERDİ BEY 3y 57 M.ÇELİK MEH. KILINÇ 20

4(5) HIZLI EMRE KG SK 3y 57 M.K.KUMBASAR MEH. DOĞAN 20

5(8) KAYAFIRTINASI KG SK 3y 57 F.ÇETİNBAŞ RAM. KAYA 20

6(9) SABIRLI SAMET KG K 3y 57 S.YILDIZ BÜL. TOYDEMİR 20

7(3) SEMİHAN KG DB 3y 57 E.ÇANKAYA HAK. GÜLAL 20

8(1) DEMİRYUMAK KG SK 3y 55 M.AKYAVUZ HÜL. TEMEL 20

9(7) KABAHAYDAR SULTANI KG K 3y 55 E.ÇİZİK İBR. KAYA 20

2. 6'LI GANYANBu koşudan başlar, 4. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ

5. Koşu
16:00

SATIŞ2, 3 Yaşlı İngilizler, 58.00 kg
1400m. Çim İkramiye: 1.)108.000TL 2.)43.200TL 3.)21.600TL 4.)10.800TL 5.)5.400TL E.İ.D:1.21.74

1(2) BABAHAMDİ KG DB SK 3y 58 E.ÇANKAYA MUS. GÜRCÜ 38 36 17 762682

2(5) ELEXUS K DB 3y 56 M.N.SUNKAR FER. YETİŞ 34 9 15 169748

3(3) GEZZAL DB SK 3y 56 E.ÇİZİK MAH. KARAKEÇİ 46 16 15 323640

4(8) MOON AND SUN K DB 3y 56 M.ÇELİK AİTÇELİK 44 7 19 981015

5(7) SANCAĞIN ATEŞİ K DB SKG 3y 56 M.S.ÇELİK MÜG. DİNÇ 42 12 16 053537

6(9) LONDON POWER KG SK 3y 55 V.DEMİR RUK. ATAŞ 46 23 14 923388

7(6) BE BRAVE KG DB 3y 54 M.KESKİN FIR. TEKİNALP 55 58 17 371525

8(4) BOLİVAR KG K DB 3y 52 E.AKTUĞ ADE. ERDÖLEK 37 9 11 488936

9(1) MASAL MİNA SK 3y 52 M.A.SOLMAZ ANI. KÖSEOĞLU 38 12 14 408294

2. 5'Lİ GANYAN, 5. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE

6. Koşu
16:30

TİGEM KOŞUSUG2/DH, 3 Yaşlı Araplar, 57.00 kg
1400m. Çim İkramiye: 1.)562.000TL 2.)224.800TL 3.)112.400TL 4.)56.200TL

5.)28.100TL
E.İ.D:1.30.05

1(4) AK FİLOZOF KG SK 3y 57 G.KOCAKAYA KAM. YURDABAK 63 15 20 111

2(2) ATABEYLİ KG 3y 57 A.SÖZEN MUR. YILDIZ 60 13 20 11

3(3) BOZKIREFESİ KG DB 3y 57 H.KARATAŞ FED. KAHRAMAN 99 15 20 371221

4(5) ERKŞAN K 3y 57 H.ÇİZİK FAH. ARSLAN 56 19 20 631911

5(1) KAŞMİR TAY KG DB SK 3y 57 M.AKYAVUZ VAH. ARI 89 13 20 132341

6(6) ZİNCİR KOPARAN KG K 3y 57 V.ABİŞ B. BOR. AKARSU 105 32 20 211211

4'LÜGANYAN, 6. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, SIRALI İKİLİ

7. Koşu
17:00

KV-7/DHÖW/Dişi, 4 ve Yukarı Araplar, 58.00 59.50 kg
1400m. Kum İkramiye: 1.)195.000TL 2.)78.000TL 3.)39.000TL 4.)19.500TL 5.)9.750TL E.İ.D:1.34.92

1(1) GÜNDÜZDÜŞÜ KG K 5y 61,5 Ö.YILDIRIM MEH. ÇELİK 95 23 20 231771

2(6) ATEŞİM KG DB SK 4y 60 A.SÖZEN ZÜL. HATUNOĞLU 77 12 16 013350

3(5) GİDEROS KG SK 4y 60 G.KOCAKAYA CİM. YILDIZ 78 13 20 411221

4(2) AFERDİTA KG DB SK 5y 59,5 H.ÇİZİK SEV. ÖZMEN 90 23 13 847983

5(7) TUMBUL ÇİÇEĞİ KG DB SK 7y 59,5 M.AKYAVUZ REŞ. TUMBUL 100 21 15 139274

6(4) YENERSULTAN KG SK 6y 59,5 V.ABİŞ SON. TEKİNALP 102 23 17 232342

7(3) AYDURU KG K DB 8y 55,5 E.ÇİZİK M. NUR BECENE 74 16 16 018785

2. 3'LÜGANYAN, 7. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS

8. Koşu
17:30

ŞARTLI 1/DHÖW, 3 Yaşlı Araplar, 57.00 kg
1200m. Çim İkramiye: 1.)160.000TL 2.)64.000TL 3.)32.000TL 4.)16.000TL 5.)8.000TL E.İ.D:1.17.14

1(4) BAŞ AKTÖR 3y 57 Ö.YILDIRIM YÜK. GÖKTÜRK 20

2(8) DELİFIRTINA KG DB SK 3y 57 M.ÇELİK
ABD.
CEVHERİBUCAK

20

3(5) EYÜPERHAN KG SK 3y 57 H.ÇİZİK HÜL. ŞİMŞEK 20

4(9) KRALDOĞAN KG K 3y 57 M.K.KUMBASAR MEH. DOĞAN 20

5(3) TUMBUL SERHAN KG K 3y 57 M.KIYAK REŞ. TUMBUL 20

6(6) UÇURAN TEPE KG SK 3y 57 E.ÇİZİK BÜL. TOYDEMİR 20

7(7) ULUYÜREK KG 3y 57 M.AKYAVUZ M. KUR. EMİN 20

8(1) AKÇAOVA 3y 55 E.AKTUĞ MUZ. BUĞDAYCI 20

9(2) RÜZGARKIRAN KG DB SK 3y 55 M.KESKİN MET. ÇALDIRAN 20

8. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE

9. Koşu
18:00

Handikap 16/DHÖW/H1, 4 ve Yukarı Araplar, kg
1500m. Kum İkramiye: 1.)140.000TL 2.)56.000TL 3.)28.000TL 4.)14.000TL 5.)7.000TL E.İ.D:1.42.39

1(4) GÜLDÜRENKIZ KG SK 7y 60 İ.YILDIRIM CEB. AKTAŞ 75 35 15 124997

2(7) RIZABEY SK 4y 59,5 M.N.SUNKAR SUP. AKPİRİNÇ 75 21 17 541744

3(1) EFKARLIEFE DB SKG SK 7y 62,5 H.ÇİZİK KAD. İPEK 74 30 17 641023

4(5) GÜZEL MUĞLALI KG K 4y 60 V.ABİŞ ÖME. USLU 72 26 16 028533

5(3) GÖLALAN KG K GKR 5y 57 K.DEMİREL ERO. YÜCEL 67 77 20 525151

6(2) IŞIK GECE KG DB SK OG 4y 55 E.ÇANKAYA NAM. TURAN 62 5 18 215252

7(11) ASRASYAD KG 8y 53,5 E.ÇİZİK ALİ ÇELİK 58 5 16 522893

8(10) SAKLIKIZ KG SK 5y 51 N.DEMİR FEV. YILMAZ 51 5 14 884395

9(8) KOCAMEMİK KG SK 4y 50 M.KESKİN MET. ÇALDIRAN 47 13 20 253721

10(9) KILIÇ OSMAN KG 4y 50 E.SİNCAN RAC. ATLI 38 23 16 444833

11(6) BERFU KG SK 4y 50 M.A.SOLMAZ ERG. CAN 34 14 13 679955

GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE İKİLİ

KoşuS.
Saat

Koşu Türü

Mesafe Pist Türü İkramiyeler En İyi
Derece

Sıra (St.) At Takılar Yaş Kilo Jokey Sahip
Handikap Çim /
Handikap Kum

Koşmadığı Gün Sayısı Son 20 Son 6

Eküri Bilgileri
BahisBilgileri

31.08.2023 Ankara Hipodromu - Yarış Programı (59. Yarış Günü asd)

1. Koşu
14:00

ŞARTLI 4/DHÖW, 4 Yaşlı Araplar, 58.00 kg
2000m. Kum İkramiye: 1.)118.500TL 2.)47.400TL 3.)23.700TL 4.)11.850TL 5.)5.925TL E.İ.D:2.21.13

1(2) UÇAN KAFKASLI DB SKG SK 4y 57 F.ÇETİNBAŞ İBR. KAYA 55 21 15 177655

2(4) ÇELEMLİ KG K DB 4y 58 H.ÇİZİK ANI. KÖSEOĞLU 67 16 17 355435

3(3) LAZFATİH KG 4y 58 M.AKYAVUZ H. EKM. EMRE 56 5 17 352230

4(1) YAĞMUR GÜZELİ KG DB SK 4y 56 E.ÇİZİK MUS. YARDIMCI 64 7 15 473285

5(7) ATLI SULTAN KG DB SK SGKR 4y 56 İ.YILDIRIM CEB. AKTAŞ 46 23 20 360971

6(6) EMİRDEMİR KG SK 4y 56 N.DEMİR FER. DEMİR 37 9 12 070579

7(5) ERLİKHAN KG DB 4y 55 V.ABİŞ AHM. KAYA 61 10 20 5-70421

1. 6'LI GANYANBu koşudan başlar, 1. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ

2. Koşu
14:30

ŞARTLI 5/Dişi, 2 Yaşlı İngilizler, 57.00 kg
1400m. Kum İkramiye: 1.)140.000TL 2.)56.000TL 3.)28.000TL 4.)14.000TL 5.)7.000TL E.İ.D:1.24.28

1(5) SEHERİN YELİ KG K 2y 59 H.ÇİZİK M. VEY. BECENE 58 16 20 111841

2(6) ASİL AZRA KG K DB 2y 57 A.SÖZEN AKI. ULUSOY 44 16 19 5114

3(3) İSYAN ARZUM KG SK 2y 57 E.ÇANKAYA F. DİL. GÜL 44 30 16 144256

4(4) NOIR PRINCESS KG K 2y 57 V.ABİŞ B. BAK. BOYRAZ 42 16 17 211433

5(1) RAGE OF ANGEL KG K 2y 57 E.SİNCAN ÖME. EROĞLU 46 14 17 411637

6(2) MY JUILETTE KG K DB 2y 54 M.ÇELİK A. CAN EKEN 40 16 20 71

7(7) FLIGHT TIME K GKR 2y 53 E.AKTUĞ MUZ. BUĞDAYCI 28 19 6

1. 5'Lİ GANYAN, 2. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS

3. Koşu
15:00

ŞARTLI 5/Y3, 3 ve Yukarı İngilizler, 55.00 60.00 60.00kg
2000m. Kum İkramiye: 1.)140.000TL 2.)56.000TL 3.)28.000TL 4.)14.000TL 5.)7.000TL E.İ.D:2.06.89

1(4) ŞANLITAY KG SK 5y 61 İ.YILDIRIM F. SED. DAĞYUDAN 90 23 19 423215

2(3) IPAXIEMA 4y 60 M.ÖZDEMİR MEF. ARDUÇ 74 26 20 225561

3(1) BLENDE RENDE DB SK 4y 59 K.DEMİREL M. CAH. MALKOÇ 85 21 16 255358

4(6) SERİN ÇOCUK KG K 4y 59 F.ÇETİN ATİ. SERİNER 84 116 20 4-15111

5(2) WHITE SPEAR SK 6y 59 S.YILDIZ ADE. YILDIZ 88 21 16 234632

6(5) DIFFERENTE SKG SK 6y 57 F.ÇETİNBAŞ FEH. İLERİ 83 37 16 123356

7'Lİ PLASE Bu koşudan başlar, 1. 3'LÜGANYAN, 3. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, SIRALI İKİLİ

4. Koşu
15:30

ŞARTLI 1/DHÖW, 3 Yaşlı Araplar, 57.00 kg
1200m. Çim İkramiye: 1.)160.000TL 2.)64.000TL 3.)32.000TL 4.)16.000TL 5.)8.000TL E.İ.D:1.17.14

1(6) BAHOR KG SK 3y 57 H.İ.AKKAYA MAH. KARAKEÇİ 20

2(2) BOSS KG SK 3y 57 M.S.ÇELİK MAH. BİLGİÇ 20

3(4) ERDİ BEY 3y 57 M.ÇELİK MEH. KILINÇ 20

4(5) HIZLI EMRE KG SK 3y 57 M.K.KUMBASAR MEH. DOĞAN 20

5(8) KAYAFIRTINASI KG SK 3y 57 F.ÇETİNBAŞ RAM. KAYA 20

6(9) SABIRLI SAMET KG K 3y 57 S.YILDIZ BÜL. TOYDEMİR 20

7(3) SEMİHAN KG DB 3y 57 E.ÇANKAYA HAK. GÜLAL 20

8(1) DEMİRYUMAK KG SK 3y 55 M.AKYAVUZ HÜL. TEMEL 20

9(7) KABAHAYDAR SULTANI KG K 3y 55 E.ÇİZİK İBR. KAYA 20

2. 6'LI GANYANBu koşudan başlar, 4. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ

5. Koşu
16:00

SATIŞ2, 3 Yaşlı İngilizler, 58.00 kg
1400m. Çim İkramiye: 1.)108.000TL 2.)43.200TL 3.)21.600TL 4.)10.800TL 5.)5.400TL E.İ.D:1.21.74

1(2) BABAHAMDİ KG DB SK 3y 58 E.ÇANKAYA MUS. GÜRCÜ 38 36 17 762682

2(5) ELEXUS K DB 3y 56 M.N.SUNKAR FER. YETİŞ 34 9 15 169748

3(3) GEZZAL DB SK 3y 56 E.ÇİZİK MAH. KARAKEÇİ 46 16 15 323640

4(8) MOON AND SUN K DB 3y 56 M.ÇELİK AİTÇELİK 44 7 19 981015

5(7) SANCAĞIN ATEŞİ K DB SKG 3y 56 M.S.ÇELİK MÜG. DİNÇ 42 12 16 053537

6(9) LONDON POWER KG SK 3y 55 V.DEMİR RUK. ATAŞ 46 23 14 923388

7(6) BE BRAVE KG DB 3y 54 M.KESKİN FIR. TEKİNALP 55 58 17 371525

8(4) BOLİVAR KG K DB 3y 52 E.AKTUĞ ADE. ERDÖLEK 37 9 11 488936

9(1) MASAL MİNA SK 3y 52 M.A.SOLMAZ ANI. KÖSEOĞLU 38 12 14 408294

2. 5'Lİ GANYAN, 5. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE

6. Koşu
16:30

TİGEM KOŞUSUG2/DH, 3 Yaşlı Araplar, 57.00 kg
1400m. Çim İkramiye: 1.)562.000TL 2.)224.800TL 3.)112.400TL 4.)56.200TL

5.)28.100TL
E.İ.D:1.30.05

1(4) AK FİLOZOF KG SK 3y 57 G.KOCAKAYA KAM. YURDABAK 63 15 20 111

2(2) ATABEYLİ KG 3y 57 A.SÖZEN MUR. YILDIZ 60 13 20 11

3(3) BOZKIREFESİ KG DB 3y 57 H.KARATAŞ FED. KAHRAMAN 99 15 20 371221

4(5) ERKŞAN K 3y 57 H.ÇİZİK FAH. ARSLAN 56 19 20 631911

5(1) KAŞMİR TAY KG DB SK 3y 57 M.AKYAVUZ VAH. ARI 89 13 20 132341

6(6) ZİNCİR KOPARAN KG K 3y 57 V.ABİŞ B. BOR. AKARSU 105 32 20 211211

4'LÜGANYAN, 6. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, SIRALI İKİLİ

7. Koşu
17:00

KV-7/DHÖW/Dişi, 4 ve Yukarı Araplar, 58.00 59.50 kg
1400m. Kum İkramiye: 1.)195.000TL 2.)78.000TL 3.)39.000TL 4.)19.500TL 5.)9.750TL E.İ.D:1.34.92

1(1) GÜNDÜZDÜŞÜ KG K 5y 61,5 Ö.YILDIRIM MEH. ÇELİK 95 23 20 231771

2(6) ATEŞİM KG DB SK 4y 60 A.SÖZEN ZÜL. HATUNOĞLU 77 12 16 013350

3(5) GİDEROS KG SK 4y 60 G.KOCAKAYA CİM. YILDIZ 78 13 20 411221

4(2) AFERDİTA KG DB SK 5y 59,5 H.ÇİZİK SEV. ÖZMEN 90 23 13 847983

5(7) TUMBUL ÇİÇEĞİ KG DB SK 7y 59,5 M.AKYAVUZ REŞ. TUMBUL 100 21 15 139274

6(4) YENERSULTAN KG SK 6y 59,5 V.ABİŞ SON. TEKİNALP 102 23 17 232342

7(3) AYDURU KG K DB 8y 55,5 E.ÇİZİK M. NUR BECENE 74 16 16 018785

2. 3'LÜGANYAN, 7. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS

8. Koşu
17:30

ŞARTLI 1/DHÖW, 3 Yaşlı Araplar, 57.00 kg
1200m. Çim İkramiye: 1.)160.000TL 2.)64.000TL 3.)32.000TL 4.)16.000TL 5.)8.000TL E.İ.D:1.17.14

1(4) BAŞ AKTÖR 3y 57 Ö.YILDIRIM YÜK. GÖKTÜRK 20

2(8) DELİFIRTINA KG DB SK 3y 57 M.ÇELİK
ABD.
CEVHERİBUCAK

20

3(5) EYÜPERHAN KG SK 3y 57 H.ÇİZİK HÜL. ŞİMŞEK 20

4(9) KRALDOĞAN KG K 3y 57 M.K.KUMBASAR MEH. DOĞAN 20

5(3) TUMBUL SERHAN KG K 3y 57 M.KIYAK REŞ. TUMBUL 20

6(6) UÇURAN TEPE KG SK 3y 57 E.ÇİZİK BÜL. TOYDEMİR 20

7(7) ULUYÜREK KG 3y 57 M.AKYAVUZ M. KUR. EMİN 20

8(1) AKÇAOVA 3y 55 E.AKTUĞ MUZ. BUĞDAYCI 20

9(2) RÜZGARKIRAN KG DB SK 3y 55 M.KESKİN MET. ÇALDIRAN 20

8. ÇİFTE Bu koşudan başlar, GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE

9. Koşu
18:00

Handikap 16/DHÖW/H1, 4 ve Yukarı Araplar, kg
1500m. Kum İkramiye: 1.)140.000TL 2.)56.000TL 3.)28.000TL 4.)14.000TL 5.)7.000TL E.İ.D:1.42.39

1(4) GÜLDÜRENKIZ KG SK 7y 60 İ.YILDIRIM CEB. AKTAŞ 75 35 15 124997

2(7) RIZABEY SK 4y 59,5 M.N.SUNKAR SUP. AKPİRİNÇ 75 21 17 541744

3(1) EFKARLIEFE DB SKG SK 7y 62,5 H.ÇİZİK KAD. İPEK 74 30 17 641023

4(5) GÜZEL MUĞLALI KG K 4y 60 V.ABİŞ ÖME. USLU 72 26 16 028533

5(3) GÖLALAN KG K GKR 5y 57 K.DEMİREL ERO. YÜCEL 67 77 20 525151

6(2) IŞIK GECE KG DB SK OG 4y 55 E.ÇANKAYA NAM. TURAN 62 5 18 215252

7(11) ASRASYAD KG 8y 53,5 E.ÇİZİK ALİ ÇELİK 58 5 16 522893

8(10) SAKLIKIZ KG SK 5y 51 N.DEMİR FEV. YILMAZ 51 5 14 884395

9(8) KOCAMEMİK KG SK 4y 50 M.KESKİN MET. ÇALDIRAN 47 13 20 253721

10(9) KILIÇ OSMAN KG 4y 50 E.SİNCAN RAC. ATLI 38 23 16 444833

11(6) BERFU KG SK 4y 50 M.A.SOLMAZ ERG. CAN 34 14 13 679955

GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, ÜÇLÜBAHİS, PLASE, PLASE İKİLİ

KoşuS.
Saat

Koşu Türü

Mesafe Pist Türü İkramiyeler En İyi
Derece

Sıra (St.) At Takılar Yaş Kilo Jokey Sahip
Handikap Çim /
Handikap Kum

Koşmadığı Gün Sayısı Son 20 Son 6

Eküri Bilgileri
BahisBilgileri

ANKARA 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 1 1 1 1 
 3  2 3 2 
   3  3 
      
      

SİYAH beyazlı yönetim, teknik heye-
tin raporları doğrultusunda geçti-
ğimiz sezon Akşemsettin Parsel-
ler forması giyen Oğuzhan Arslan’ı 

kadrosuna dahil etti. 25 
yaşındaki tecrübeli oyun-
cunun sol bek olarak 
görev yaptığı belirtildi. 
Bu arada Oğuzhan Ars-
lan Pazar sabahı yapılan 
antrenmanda takımla bir-
likte ilk çalışmasına çıktı.

AMATÖR 1.Küme ekiplerinden 
Silivri Kadıköy’de ilk imza iç trans-
ferde geldi. Yeşil sarılı yönetim, tek-
nik heyetin raporları doğrultusun-
da geçtiğimiz sezonki kadrosundan 

Tugay Kaplan’ın sözleş-
mesini bir sezon daha 
uzattı. Deneyimli oyun-
cu attığı imzayla resmen 
yuvada kalmış oldu.

BÖLGESEL Amatör Lig ekiplerin-
den Kartalspor’dan bir imza da dış 
transferde geldi. Uzun yıllar pro-
fesyonel liglerde forma giyen Barış 
Şaffak altyapısından yetiştiği Kar-
talspor’a geri döndü. Bir çok teklife 

rağmen tercihini Kartals-
por’dan yana kullanan 
deneyimli oyuncunun 
son olarak 5 Temmuz 
İskenderunspor forması 
giydiği belirtildi.

AMATÖR 1.Küme ekip-
lerinden Anadolu Esen-
yurt’ta dış transferde bir 
imza daha geldi. Sarı 
siyahlı yönetim, teknik 
heyetin raporları doğrul-
tusunda geçtiğimiz sezon 
ara transferde Esenyurt 
İncirtepe’ye transfer olan 
Serkan Güldemir’i yeniden kadrosu-
na kattı. Tecrübeli oyuncunun stoper 
olarak görev yaptığı bildirildi.

OĞUZHAN ARSLAN 
REDOKS’TA

Tugay Kaplan yuvada kaldı

Barış Şaffak Kartalspor’da

S per Amatör K me ekiplerinden 
Redoks Avcılar Tahtakale 
Kartalları transfere doymuyor

TUGA
KUTLU

İZMİR 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 3 1  2 1 1
  3 5  10 2
 11 5    
      10
      

Serkan Güldemir 
resmen Anadolu’da

EŞİM 
M E EROĞLU

EHRA DOĞU 
ARSLA 

O UR 
AĞLAR

9. Koşu
21:30

Maiden/DHT/Dişi, 3 Yaşlı Araplar, 57.00 kg
1200m. Çim İkramiye: 1.)108.000TL 2.)43.200TL 3.)21.600TL 4.)10.800TL 5.)5.400TL E.İ.D:1.16.11

1(1) GELİŞİ GÜZEL KG DB SK 3y 57 B.GÖKÇE LEV. ŞENTÜRK 36 12 18 694252

2(10) AKBEYAZ AMAZON KG DB GKR 3y 57 M.KAYA DEN. AK 26 19 2

3(6) ALAÇAMLI SKG SK 3y 53 E.D.ÖKTEN MUH. DARAVSHA 21 55 17 409

4(12) BALIMSIN KG SK 3y 57 M.BAYDAN MEH. BAYDAN 33 12 14 536276

5(3) CANIM DUYGU KG DB SK 3y 53 M.UYAR SÜL. ATİK 26 19 13 870774

6(2) CENNET BAHÇESİ KG K GKR 3y 55 A.CEYLAN VAH. ARI 13 20 16 6007

7(9) DEFNEHATUN DB SK 3y 57 M.ÇELİK HAS. ALKAŞ 20

8(4) DENİZCANLI K 3y 57 A.YILDIZ DEN. KURTEL 13 19 3

9(8) FELHAN ÇİÇEĞİ KG SK 3y 55 M.OK BİL. TUMBUL 25 12 13 054060

10(7) GÖL LALEM KG DB SK GKR 3y 57 M.M.BİLGİN RAM. KOCAAĞAÇ 34 20 15 536633

11(11) MUTLU ŞİHA KG GKR 3y 53 O.KIZILDAŞ ALİ BÜYÜKAKPINAR 12 19 15 78060

12(5) NELİA KG SK 3y 57 N.AVCİ GÖK. ERDOĞAN 26 19 4

GANYAN, İKİLİ, SIRALI İKİLİ, PLASE, PLASE İKİLİ, SIRALI 5 Lİ BAHİS, TABELA BAHİS, TABELA BAHİS
SIRASIZ

KoşuS.
Saat

Koşu Türü

Mesafe Pist Türü İkramiyeler En İyi
Derece

Sıra (St.) At Takılar Yaş Kilo Jokey Sahip
Handikap Çim /
Handikap Kum

Koşmadığı Gün Sayısı Son 20 Son 6

Eküri Bilgileri
BahisBilgileri
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ÇİNEKOP VE HAMSİ
BOLLUĞU YAŞANACAK
Rumelifeneri’ndeki 

balıkçılar, “Bu 
sezondan çok 

umutluyuz. 
Gör n şe göre bu 

sene çinekop ve 
hamsi bol olacak.  

Geçen sene 
palamut çoktu, 

hamsi zayıftı” diyor

K ’  
Manu

 
 

A ’  
 

 A  Z ’
  

DÜNYACA ünlü sanatçı Manu Chao, 
Kadıköy Belediyesi’nin düzenlediği 
Kalamış Yaz Festivali’nde sahne aldı. 
Manu Chao’nun Kalamış’ta gerçek-
leştirdiği konserin biletleri satışa çık-
tıktan kısa bir süre sonra tükenmiş-
ti. Fransız dünya müziği grubu Mano 
Negra’nın kurucusu olan Manu Chao, 
10 yıllık aradan sonra Kalamış Yaz 
Festivali için İstanbul’a geldi. Kalamış 
Yaz Festivali’nde sevenlerine unutul-
maz bir gece yaşattı. Kadıköy Belediye 
Başkanı Odabaşı’da izleyiciler arasın-
daki yerini aldı. İ A

OYUN tutkunlarını bir araya getiren 
Arnavutköy Belediyesi, oyun tasarı-
mı ve geliştirme konusunda yetenek-
lerini artırmaları için Oyunla Gelecek 
ve Üretken Akademi işbirliği ile Oyun 
Geliştirme Kampı düzenledi. Yakla-
şık bin kişinin başvurduğu etkinlikte 
500 katılımcı online eğitim alma hakkı 
kazandı. 2 ay süren online eğitimler 
boyunca katılımcılara oyun tasarımı ve 
geliştirme konularında detaylı eğitim-
ler sunuldu. Bu süreçte, sektörün başa-
rılı isimleri katılımcılara mentorluk 
yaparak onlara rehberlik etti. İ A

30 Ağustos Zafer Bayramı nedeniyle 
Bağcılar Belediyesi tarafından “Zafer 
Turu” bisiklet sürüşü gerçekleştirildi. 
Katılımcılar 5 kilometre pedal çevir-
di. Saat 17.00 itibariyle Bağcılar Bele-
diyesi önünden başlayan sürüş Mah-
mutbey Caddesi, Birlik Caddesi, Hoca 
Ahmet Yesevi Caddesi üzerinde bisik-
let sürdü. 5 kilometrelik bisiklet turu, 
Bağcılar Meydanı’nda sona erdi. Bisik-
let sürüşüne Bağcılar Belediye Başka-
nı Abdullah Özdemir ve milli bisiklet-
çi Ahmet Örken’de eşlik etti. İ A

BEYKOZLU ÇİFTÇİYE
1 MİLYON FİDE DESTEĞİ
KIŞ sezonu fide desteğinden, Tarım ve 

Orman Bakanlığı’nın Çiftçi Kayıt Sis-
temi (ÇKS)’de kaydı bulunan çiftçi-

ler, Ziraat Odası’nda kaydı bulunan çiftçiler 
ve ilçede örtü altı tarım yapan tüm çiftçiler 
yararlanacak. Beykoz Köy Pazarı’nda düzen-
lenen programla başlayan fide dağıtımı belir-
lenen sırayla mahalle ve köylerde devam 
edecek. Beykoz’da kent tarımı alanında 
modern yatırımlara imza atan Beykoz Bele-
diyesi’nin kendi serasında yetiştirdiği fide-
lerle, kış mevsimi itibariyle 7 kalem ürün-
le verdiği “1 Milyon Ücretsiz Fide Desteği” 
çiftçinin yüzünü güldürüyor. İ A

15 Nisan’da başlayan av yasağının kalkmasına 
saatler kala balıkçılar son hazırlıklarını yapı-
yor. Avlanma yasağının olduğu 4 buçuk aylık 

sürede tekne ve gemilerin onarım ile bakımları-
nı yapan balıkçılar, ağlarını ve diğer tüm ekip-
manlarını da yeni sezona hazır hale getiriyor. 31 
Ağustos’ta sona erecek yasakla birlikte 1 Eylül’de 
balıkçılar için yeni sezon başlayacak ve önümüz-
deki yılın nisan ayına kadar avlanabilecekler. 
Sarıyer Rumelifeneri’ndeki balıkçılar da sezonun 
başlamasına kısa bir süre kala hazırlıklarını sür-
dürürken, bu sene geçen senenin aksine hamsi 
ve çinekopta artış olacağını söyledi. İ A

PARİS’TEN İSTANBUL’A
57 GÜN PEDAL BASTILAR
FRANSIZ baba Stephane ve oğlu Rei, 
depremden etkilenenlere özellikle 
de çocuklara yardım etmek ve bölge-
nin ihtiyaçlarına dikkat çekmek için 
bisikletleriyle Fransa’dan Türkiye’ye 
doğru yolculuğa başladı. 1 Temmuz’da 
Paris’ten ayrılan baba-oğul 57 günde 
İstanbul’a vardı. Yola çıkmadan önce 
Anne Çocuk Eğitim Vakfı (AÇEV) ile 
irtibata geçen Rei, AÇEV’in deprem-
den etkilenen çocuklar için başlattığı ‘’ 
Mutlu çantam’’ projesine bağış topla-
yarak destek verdi. 

AR IM AR UZUN S RE İ O MA I’’ 
57 gün süren bisiklet yolculuğunun 
ardından İstanbul’a ulaşan Stepha-
ne Bourbier, fikrin oğlundan çıktı-
ğını söyledi Bourbier, ‘’ İnsanlar yol 
boyunca çok iyi davrandı. Bağış top-
larken çevremizdeki tüm tanıdıkları-
mız da bize destek verdi. İstanbul’dan 
deprem bölgesine bisikletlerimiz ile 
oğlumla birlikte gideceğim.. Bu tip 
afetlerin uzun süreli sonuçları olu-
yor. Bu yüzden yardımlar uzun süre-
li olmalı, buna dikkat çekmek istedik’’ 
şeklinde konuştu. 

ESTEK O MAK İSTE İM
REİ Bourbier, “Deprem bölgesin-
de yaşananları duyduğumda orada-
kilere yardımcı olabilmek istedim. 
2011 yılında Japonya’da Fukuşima 
depreminde annem yardım için der-
nek kurmuştu. Bende bununla birlik-
te depremlere duyarlı hale gelmiştim. 
Kahramanmaraş depremini duydu-
ğumda AÇEV’in deprem bölgesinde-
ki faaliyetleri görünce destek vermek 
istedim’’ dedi. İ A

İlçede kent tarımını kalkındırmak ve çiftçinin tarladaki retim maliyetini azaltmak amacıyla 
retilen fideler, Beykoz Köy Pazarı’nda d zenlenen programla dağıtılmaya başladı

A E ’İN MUT U ANTAM PRO ESİ İ İN O A BAĞIŞ A TOP A I AR
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